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Priekšvārds

Valsts emeritētā zinātnieka bioloģijas doktora(Dr: biol.) Edgara Vimbas

biobibliogrāfiskajā rādītājā apkopoti viņa no 1953. līdz 2005. gadam

publicēto darbu bibliogrāfiskie apraksti.

Atsevišķās nodaļās ietverti Dr: biol. Edgara Vimbas raksti enciklo-

pēdijās, viņa rediģētās, recenzētās, sastādītās, ilustrētās publikācijas,

vadītie zinātniskie darbi, sarunas un intervijas, kā arī raksti par Edgaru
Vimbu.

Nodaļās bibliogrāiiskie apraksti kārtoti hronoloģiskā secībā. Gada

ietvaros vispirms uzrādīti darbi latviešu valodā, pēc tam svešvalodās ar

latīņu grafiku, tad - kirilicā. Katrā valodā darbi sakārtoti to nosaukumu

vai autoru alfabētiskā secībā.

Darbi, par kuriem rakstījis E. Vimba, ievietoti uzreiz aiz attiecīgās

publikācijas apraksta.

Visi bibliogrāfiskie apraksti izveidoti, apskatot izdevumus de visu.

Apraksti, kurus nebija iespējams sastādīt tieši pēc izdevumiem, apzīmēti

ar zvaigznīti (*) ieraksta beigās.

Bibliogrāiiskajam rādītājam pievienots personu palīgrādītājs. Tajā

ierakstītas visas bibliogrāfiskajā rādītājā minētās personas- Dr: biol. Edgara

Vimbas publikāciju līdzautori, viņa rediģēto un recenzēto u.c. darbuautori,

personas, par kurām rakstījis E. Vimba, kā arī personas, kas rakstījušas

par viņu, palīgrādītājā blakus norādot bibliogrāfiskā apraksta numuru. Ja

publikācija ir par personu, tad attiecīgais bibliogrāfīskā apraksta numurs

likts iekavās.

Bibliogrāfiskajam rādītājam pievienots E. Vimbas dzīves un darba

apraksts, ko sagatavojis docents Alfons Pīterāns; tekstu angļu valodā

tulkojis asoc. prof. Guntis Brūmelis, krievu valodā- asoc. prof. Gaļina

Pospelova.
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Edgars Vimba - docents,

bioloģijas zinātņu doktors, valsts emeritētais

zinātnieks

Edgars Vimba ir dzimis 1930. gada 18. maijā Jelgavas apriņķī

Tērvetes Upleju mājās zemnieka ģimenē. Beidzis Tērvetes pamatskolu

un no 1944. gada līdz 1949. gadam mācījies Rīgas pilsētas 1. vidusskolā.

1949. gadā Edgars Vimba iestājās LVU Bioloģijas fakultātē, pievēršoties

botānikas studijām prof. Paula Galenieka vadībā.

Pirmos pētījumus E. Vimba aizsācis jau pamatskolas gados,

pētot Tērvetes krāšņo dabu. Interese par botāniku nemazinājās arī studiju

laikā, tika turpināti iesāktie pētījumi. Tieši studiju gados E. Vimbas

interesi piesaistīja sēnes, galvenokārt parazītiskās, un liela loma tajā bija

fitopatologam mikologam Jūlijam Smarodam, kas strādāja Baltijas Augu
aizsardzības stacijā. Tur strādāja arī plaši pazīstamais botāniķis Alfrēds

Rasiņš -labs Latvijas pazinējs. lepazīšanās ar A. Rasiņu sekmēja

E. Vimbas iesaistīšanos daudzās botāniskās ekskursijās, kurās piedalījās

arī fitopatoloģe Ilga Žerbele, kā arī topošie botāniķi Gaida Ābele, Austra

Āboliņa u.c.

Jaunais botāniķis Edgars Vimbabija aktīvs dalībnieks ekskursijās, kas

tika organizētas uz dažādiem floristiski interesantiem dabas objektiem.

Tā, piemēram, botāniķi bija kājām apceļojuši Daugavas ieleju posmā

no Pļaviņām līdz Koknesei, Slīteres rezervātu, Baltijas jūras piekrasti

Liepājas rajonā no Bemātiem līdz Jūrmalciemam. Ekskursiju laikā tika

vākts gan augu herbārijs, gan sēnes. E. Vimba piedalījās arī Baltijas

Augu aizsardzības stacijas rīkotajās ekspedīcijās pa Latviju. Tajās jaunais

botāniķis vairāk iepazina parazītiskās sēnes. _

Pēc studiju beigšanas 1954. gadā Edgars Vimba sāka strādāt LVU

Bioloģijas fakultātē Botānikas katedrā par asistentu un piedalījās prof.

Paula Galenieka vadītajā ekspedīcijā uz Kaukāzu (profesors Galenieks

ļoti labi pārzināja Kaukāza floru).

Strādājot universitātē, bija jāizvēlas arī disertācijas tēma. E. Vimbas

izvēli zināmā mērā ietekmēja Jūlija Smaroda ieteikums apstrādāt
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parazītisko sēņu ramulāriju ģinti, par kuru bija maz pētījumu. Edgars

Vimba cītīgi studēja literatūru un vāca herbārija materiālus Ramularia

ģints pētījumiem.

E. Vimba vadīja arī mācību darbu Bioloģijas fakultātes studentiem,
lasot vairākus lekciju kursus - citoloģiju, Latvijas floru, dabas aizsardzību,
zemāko augu sistemātiku, mikoloģiju u.c. (Atsevišķas mikoloģijas
tēmas viņš joprojām turpina lasīt arī tagadējiem bakalaura programmas

studentiem.) Vasarās E. Vimba vadīja l. kursa studentu mācību prakses
dažādās Latvijas vietās un kā labs Latvijas floras pazinējs sekmēja
daudzu studentu pievēršanos botānikai - augu un sēņu pētniecībai. Bez

vasaras mācību praksēm viņš vadīja arī mācību ekspedīcijas uz Kaukāzu,

Vidusāziju, Tālajiem Austrumiem. Ekspedīciju laikā tika vākts augu

herbārijs, kas papildināja LU Botānikas un ekoloģijas katedras herbāriju
ar jaunām augu sugām no apmeklētajām teritorijām. Mācību prakses
notika arī citās valstīs. E. Vimba vadīja apmaiņas mācību prakses Vācijas

Demokrātiskajā Republikā, kā arī Rostokas Universitātes vācu studentu

prakses Latvijā.

Līdztekus mācību darbam E. Vimba turpināja materiālu vākšanu un

apkopošanu disertācijai. Daudzu gadu darba rezultātā 1965. gadā tika

aizstāvēta disertācija par ramulāriju ģints sēnēm, iegūstot bioloģijas

zinātņu kandidāta grādu, kas 1992. gadā tika pielīdzināts bioloģijas zinātņu
doktora grādam. Vēlāk disertācijas materiālus pārstrādājot un papildinot,

1970. gadā tie publicēti atsevišķā izdevumā krievu valodā Грибы рода
Ramularia Sacc. в Латвийской ССР. 1974. gadā E. Vimba par šo darbu

tika apbalvots ar Latvijas Zinātņu akadēmijas A. Kirhenšteina prēmiju.

Izmantojot daudzgadīgos pētījumos savāktos materiālus, 1985. gadā tapa

darbs par Tērveti - Tērvetes meža ainavu parks.

Bez zinātniskām publikācijām E. Vimbapiedalījies arī daudzu mācību

grāmatu sarakstīšanā. Kopā ar A. Piterānu un L. Vulfu uzrakstītas mācību

grāmatas Zemāko augu sistemātika, kopā ar A. Piterānu - Zemāko augu

sistemātikas praktikums, kopā ar A. Mauriņu un I. Liepu E. Vimba ir

piedalījies darba Ekoloģija un dabas aizsardzība sarakstīšanā.

Profesors publicējis vairāk nekā 300 dažādu rakstu. Apmēram puse

no tiem ir par sēnēm un dabas aizsardzību un sagatavoti un publicēti

enciklopēdijā Latvijas daba. No 1961. līdz 1992. gadam Edgars Vimba

bija ārštata referents Maskavā iznākošajam referatīvajam žurnālam

Bioloģija nodaļā Sēnes (Реферативный ‚журнал. Биология. Отдел

Грибы).
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E. Vimba ir pievērsis lielu vēri'bu dabas aizsardzībai un tās popula-
rizēšanai. Viņš ir autors vairākiem populārzinātniskiem rakstiem par

sēnēm. Šie raksti publicēti daudzos preses izdevumos. Viņš ir piedalījies

arī Lauksaimniecības enciklopēdijas, Latvijas PSR Mazās enciklopēdijas,

Latvijas padomju enciklopēdijas veidošanā, rakstot par sēnēm un dabas

aizsardzības jautājumiem, kā arī darbojies enciklopēdijas Latvijas daba

redkolēģijā, rakstot par dabas aizsardzības un mikoloģijas jautājumiem.

E. Vimba ar saviem rakstiem un lekcijām par sēnēm, augiem,
dabas aizsardzību ir popularizējis zinātni skolās. Viņš kopā ar citiem

speciālistiem piedalījies ārstniecības augu un sēņu izstāžu organizēšanā
dažādās Latvijas vietās (Madonā, Valdemārpilī, Slīterē u.c.), kā arī

Rīgā Dabas muzeja organizētajās sēņu izstādēs. E. Vimba ir piedalījies

Eiropas mikologu kongresos 1966. gadā Varšavā, 1977. gadā Budapeštā

un 1989. gadā Tallinā, kā arī visos Baltijas mikologu un lihenologu

simpozijos. Bijis daudzu Baltijas botāniķu ekspedīciju un ekskursiju
dalībnieks.

Pēdējā laikā E. Vimba pievērsies zinātnes vēstures pētījumiem,

publicēti raksti par 20. gs. zinātniekiem. Sagatavoti materiāli internetam

par aizsargājamiem augiem, aizsargājamām teritorijām, sēnēm, Latvijas

biologiem.

20. gs. 60. gados E. Vimba kopā ar Mežsainmiecības un mežrūpnie-
cības ministrijas galveno juriskonsultu Vili Lūkinu pievērsās sēņu

aizsardzības jautājumiem. Kopā ar V. Lūkinu apceļoti daudzi Latvijas

novadi, vācot cepurīšu sēnes. Tā pakāpeniski krājās materiāli par retām

un aizsargājamām sēņu atradnēm. Rezultātā 1996. gadā tapa Latvijas
Sarkanās grāmatas 1. sējums, kuram E. Vimbasagatavoja materiālus par

aizsargājamām sēnēm.

Edgars Vimba ilgus gadus darbojas Latvijas Zinātņu akadēmijas

Terminoloģijas komisijas Botānikas apakškomisijā. Viņš ir ilggadējs
Dabas un vēstures kalendāra redkolēģijas loceklis un piedalās šī kalendāra

veidošanā, rakstot par augiem un sēnēm. Viņš arī daudz palīdz tulkotāj iem

latvisko augu nosaukumu noskaidrošanā.

E. Vimba ir aktīvs auguun sēņu fotogiatētājs. Viņa daudzo fotogrāfiju

kolekcijā ir ne tikai augi, interesanti dabas objekti un sēnes, bet arī

botāniķu un botāniķu jubileju fotogrāfijas.

Edgara Vimbas savāktajā plašajā augu herbārijā ir ap 1500 herbārija

lapu, kas papildina Bioloģijas fakultātes zinātnisko herbāriju Herbarium
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Latvicum. Ap 7000 viņa vākto sēņu paraugu atrodas LU Bioloģijas

fakultātes herbārijā Fungi Latvici.

E. Vimba jau no pamatskolas laikiem ir iemīļojis klasisko mūziku.

Viņam ir plaša skaņuplašu un ierakstu kolekcija ar slavenu pasaules
mākslinieku izpildījumiem. Viņš ir liels operas teātra mākslas cienītājs.

Laikā no 1970. gada 16. marta līdz 1974. gada 1. februārim E. Vimba

strādāja arī administratora darbu, veicot LU Bioloģijas fakultātes dekāna

pienākumus.

Līdz pat šai dienai viņš līdzdarbojas LU un arī Bioloģijas fakultātes

sabiedriskajā dzīvē, piedalās dažādos pasākumos.

No 1998. gada Edgars Vimba ir Latvijas valsts emeritētais zinātnieks

un turpina aktīvu zinātnisko un pedagoģisko darbību.

Doc. Alfons Pīterāns
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Edgars Vimba - Docent, Doctor of Biology,
State Emeritus Scientist

Edgars Vimba was bom 18 May 1930 on the Upleja farm in the

Tērvete municipality of Jelgava District. After the Tērvete

Primary School, and studies in the Rīga No. l Secondary School between

1944 and 1949, Edgars Vimba entered the Faculty of Biology of the

Latvian State University, where he focused on botaniccal studies under the

direction ofprof. Pauls Galenieks. He conducted his first floristic studies

already in Primary school, investigating the rich nature of Térvete. His

interest in botany did not wane, and this earlier studies were continued.

During his studies his interests were directed also to fungi, particularly

parasitic species. Jūlijs Smarods, a mycologist working at the Baltic Plant

Protection Station played a role in nurturing this new interest. Another

member of the staff of the station was the botanist Alfrēd Rasiņš, an

expert on Latvian A. Rasiņš, on meeting E. Vimba, invited him

to join many botanical excursions, in which other participants were

phytopathologist Ilga Žerbele, as well thebudding botanists GaidaĀbele,
Austra Āboliņa and others. The young botanist Edgars Vimba was also

an active participant in excursions to many interesting natural

areas, for example, the Daugava Valley from Pļaviņi to Koknese, the

Slītere Reserve, and the Baltic Seacoast in Liepāja District from Bernāti

to Jūrmalciems. Both plant and fungi herbaria were collected during the

trips. E. Vimba also participated in expeditions around Latvia organized

by the Baltic Plant Protection Station, during which he mostly became

acquainted with parasitic fungi.

A his studies in 1954, Edgars Vimba began to work

in the Department of Botany of the Faculty of Biology, Latvian State

University. He participated in an expedition to the Caucasian region

organized by Pauls Galenieks, who was very knowledgeable in Caucasian

His choice of a dissertation topic was to some extent in

by a suggestion made my Jūlijs Smarods to investigate the little known

parasitic fungi genus Ramularia. Edgars Vimba studied the literature

and collected herbarium material on the Ramularia genus. Besides his
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scienti studies, Edgars Vimbaalso taught Faculty of Biology students,

and read many lecture courses: Cytology, Latvian Nature protection,
Lower plant taxonomy, Mycology, and others. Today he continues to read

some lectures in mycology to Bachelor students. During the summer,

E. Vimba was active in organizing courses for 1“ year students

in various locations in Latvia, where, as an expert of the Latvian

he guided many students into choosing botany (plants and fungi) as

a research topic. Besides the summer courses, he also organized

teaching expeditions to the Caucasian region, Central Asia, and the

Far East. Plant herbaria were collected during the expeditions, which

provided important additions to the Herbarium of theBotany and Ecology

Department at the University of Latvia. The teaching studies were

also organized to the Democratic countries. He led exchange courses to

the German Democratic Republic, and also courses in Latvia for

German students from Rostock University.

Work on his dissertation continued in parallel with his teaching

assignments. In 1965 he defendedhis dissertation aboutRamularia species,

and was awarded a Candidate ofSciences Degree in Biology, which was

equated with a Doctor of Biology degree in 1992. The dissertation was

later improved and published as a monograph in 1970 in Russian (Грибы

рода Ramularia Sacc. в Латвийской ССР). 1п 1974, Edgars Vimba was

awarded with the Latvian Academy of Sciences A. Kirhenštein prize for

this work. On the basis of many years of work, in 1985, he published a

monograph on the Tērvete Forest Landscape Park (Tērvetes mežaainavu

parks)

Besides scientific publications, E. Vimba has also been a coauthor

of many student textbooks. Together with A Piterāns and L. Vulfa, he

wrote the Taxonomy ofLower Plants. Other coautored books are Lower

Plants Taxonomy Practicum (Zemāko augusistemātikas praktilatms, with

A. Pīterāns) and Ecology and Nature Protection (Ekoloģija un dabas

aizsardzība, with A. Mauriņš and I. Liepa. He has published over 300

articles, of which about one half are about fungi and nature protection

and published in theNature ofLatvia (Latvijas Daba) encyclopedia. From

1961 until 1992 Edgars Vimba has been an invited expert of the abstract

publication Bioloģija, section Mushrooms (Реферативный журнал.

Биология. Отдел Грибы).

Е. Vimba has made much effort in promoting and popularizing nature

protection. He has published numerous popular science articles on fungi
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in various publications. He also participated in the preparation of the

Agricultural Encyclopedia, the Concise Latvian SSR Encyclopedias

(Latvijas PSR Mazās enciklopēdijas), and the SovietLatvian Encyclopedia,

writing about fungi and nature protection issues. He was a member of

the editorial board of theEncyclopedia Nature ofLatvia (Latvijas daba)
in which he also participated as an author.

Lectures and articles by E. Vimba about fungi, plants, and nature

protection have helped to popularize science in schools. He has written

many articles for popular science publications and newspapers. Together
with other specialists he has organized medicinal plant and fungi

exhibitions throughout Latvia, (in Madona, Valdemārpils, Slītere and

other locations), as well as in the Rīga Nature Museum.

E. Vimba has participated in European Mycological Congresses in

Warsaw (1966), Budapest (1977) and Tallinn (1989) and in all Baltic

Mycology and Lichenology symposia. He has taken part in many Baltic

botanist expeditions. In recent years, E. Vimba has had a focus on the

history of science. Articles have been published on scientists of the 20"‘

century. Much material has been produced for the internet on protected

plants and territories, fungi and biologists of Latvia.

In the 19605, together with Vilis Lūkins, the main legal advisor for

the Ministry of Forestry and Forest Industry, he began to address fungi

protection issues. Together with V. Lūkins he travelled around Latvia

collecting mushrooms, with the aim to identify locations of rare fungi

for protection. The Chapter on protected fungi in the l“ volume of the

Latvian Red Data Book (1996) was written by E. Vimba

For many years he has worked in the Botanical sub-commission of

the Latvian Academy of Sciences Terminology Commission. He has been

a long-time member of the editorial board of the Nature and History

Calendar (Dabas un vēstures kalendārs), for which he has written several

articles on plants and fungi. He has been a valuable aid for many in

translating plant names.

E. Vimba is an active plant and fungi photographer. His collection

of photographs includes not only plants, natural sites and fungi, but also

botanists and armiversaries of botanists. He has been an active collector

of plants and fungi.

His collected plant herbarium includes about 1500 sheets, which are

entered in the Faculty of Biology Herbarium Latvicum. Also fungi have
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been collected, and he has entered about 7000 samples in the Faculty of

Biology herbarium Fungi Latvici.

Since primary school E. Vimba has had a passion for classical music.

He owns a wide collection of recordings of music the famous artists. He

also is a great admirer of opera.

In the period between 16 March 1970and l February 1974, E. Vimba

also held an adrninistrative function as the Dean of the Faculty ofBiology
of the University of Latvia.

Till today Edgars Vimba has actively taken part in the social life and

events of the University of Latvia and the Faculty of Biology.

Since 1998, Edgars Vimba has held the title of Scientist Emeritus,
and has continued his active work both in research and teaching.

Doc. Alfons Pīterāns
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Эдгар Карлович Вимба доцент, доктор

биологических наук, государственный

эмеритированный ученый

Эдгар Вимба родился 18 мая 1930 года в семье крестьянина, в

доме Уплеяс r. Тервеге Елгавского уезда. После окончания основной

школы, с 1944 по 1949 год, учился в 1-й Рижской средней школе,

а в 1949 году поступил на Биологический факультет ЛГУ Уже с

первого курса Эдгар Вимба увлекается изучением ботаники под

руководством проф. Паула Галениекса. Интерес к ботанике не

проходит во время учебы в университете, и он продолжает начатый

ранее сбор материалов. Именно в эти годы его привлекают грибы,

главным образом паразитические. Первые исследования флоры

Э. Вимба начал еще в основной школе, изучая и собирая образцы

великолепной природы Тервете. Во время учебы в университете

он знакомится с фитопаталогом микологом Юлием Смародсом,

когюрый работал тогдана Балтийской станции защиты растений. Здесь

же трудился известный ботаник знаток флоры Латвии Альфред

Расиньш. Знакомство с этими исследователями предопределило

участие Э. Вимбы во многих ботанических экспедициях. В этих

экспедициях Э. Вимба знакомится с фитопатологом Илгой Жербеле‚

а также с будущими ботаниками Гайдой Абеле, Аустрой Аболиней и

др. Молодой ученый становится активным участником экспедиций,

организуемых Балтийской станцией защиты растений по различным

флористическим объектам природы Латвии. Изучается участок реки

Даугавы от Плявиняс до Кокнесе (это место впоследствии оказалось

затопленным ПлявиньскойГЭС), Слитерский заповедник, Лиепайское

побережье Балтийского моря от Бернаты до Юрмалциемса. В ходе

этих экспедиций собирался как гербарий, так и грибы.

После окончания университетав 1954 поду, Э. Вимба был оставлен

ассистентом на кафедре ботаники Биологического факультета ЛГУ

Он принимает участие в экспедиции на Кавказ, возглавляемой

проф. Паулом Галениексом. Накопленные знания и материалы
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позволили выбрать тему будущего исследования и диссертации

паразитические грибы рода“рамулярия”. На выбор темы в известной

мере повлиял Юлий Смародс, который обратил внимание Э. Вимбы

на малоисследованную тему и её актуальность.

Наряду с исследовательской работой Э. Вимба регулярно

проводил учебные занятия со студентами Биологического факультета
ЛГУ. Он подготовил и читал курсы лекций по цитологии, флоре

Латвии, охране природы, систематике низших растений, микологии

и др. Будучи прекрасным знатоком флоры Латвии, он способствовал

приобщению многих студентов к исследованию растений и грибов.

Отдельные темы по микологии он читает обучающимся по программе

бакалавра студентам и сегодня.

В летний период Э. Вимба руководил учебной практикой

студентов 1-го курса в различных районах Латвии. Помимо летних

учебных практик он руководил учебными экспедициями на Кавказе,

в Средней Азии и на Дальнем Востоке. За время экспедиций

собирался обширный гербарный материал из новых растений

и грибов, которыми пополнялся гербарий кафедры ботаники и

экологии. Учебные практики под руководством Э. Вимбы проходили

и в европейских странах (напр.‚ в Германии).

В результате многолетней работы по сбору и обобщению

материалов в 1965 году Э. Вимба защитил кандидатскую диссертацию

по грибам рода “рамулярия” и получил степень кандидата

биологических наук, которая в 1992 году бьша приравненак степени

доктора биологических наук. Переработанная и дополненная

диссертация была опубликована в 1970 году на русском языке в

виде отдельной монографии Грибы рода Ramularia в Латвиийской

ССР. За эту работу Э. Вимба получил премию А. Кирхенштейна
Латвийской Академии наук.

Результатом многолетних исследований и наблюдений за природой

Тервеге стала монография Tērvetes meža ainavu parks (Терветский

парк лесных пейзажей).

Э. Вимба принимал участие в подготовке ряда учебников.

Вместе с А. Питерансом и Л. Вульф был подготовлен учебник

Zemāko augu sistemātika (Систематика низших растений), вместе

сА. Питерансом Zemāko augu sistemātikas praktikums (Практикум

по систематике низших растений), вместе с А. Мауриньшем и

15

Эдгар Карлович Вимба -

доцент, доктор биологических наук, государственный ..



И. Лиепой принимал участие в написании учебника Ekoloģija un

dabas aizsardzība (Экология и охрана природы). Э.Вимба опубликовал

свьпце 300 статей. Около половины из них напечатаны в энциклопедии

Latvijas Daba(Природа Латвии). В 196141992 rr. он был внештатным

референтом выходящего в Москве реферативного журнала Биология,

в отделе Грибы, участвовал в создании энциклопедии по сельскому

хозяйству, Малой энциклопедии Латвийской ССР, Латвийской

Советской энциклопедии, был членом редколлегии энциклопедии

Latvijas Daba (Природа Латвии), а тагоке сам писал статьиоб охране

природы и по вопросам микологии.

Много внимания Э. Вимба уделял популяризации биологии в

школах, где он неоднократновыступал с лекциями и докладами.

Публикации Э. Вимбы можно найти в научно-популярных изданиях

и газетах. Вместе с другими специалистами Э. Вимба постоянно

участвовал в организации выставок лекарственных растений и

грибов в различных городах Латвии (Мадоне, Валмиере, Слитере),
а также в Рижском музее природы.

Э. Вимба неоднократно принимал участие в европейских

конгрессах микологов: в 1966 году в Варшаве, в 1977 в Будапеште, в

1989 в Таллинне, а также был на всех симпозиумах странБалтии по

микологии и лихенологгш. Был постоянным участником экспедиций

ботаников стран Балтии. В последнее время обратился к изучению

истории науки. Опубликовал ряд работ об учёных Латвии 20-го

столетия; подготовил для Интернета материалы об охраняемых

растениях и территориях, о грибах и об ученых-биологах Латвии.

В 60-е годы Э. Вимба начал работать над проблемой охраны

грибов в Латвии. Вместе с главным юрисконсультом Министерства

лесного хозяйства и лесной промышленности Вилисом Лукиным

объездил Латвию и собрал данные о местонахождении редких и

охраняемых шляпочных грибов. В результате этой деятельности

появился первый том Красной книги Латвии, который вышел в 1966

году. Материалы об охраняемых грибах подготовлены Э. Вимбой.

Дошие годы он работал в Термшюлогнческой комиссии Академии

наук в подкомиссии по ботанике. Э. Вимба является постоянным

членом редколлегии Календаря природы и истории, участвует

в его составлении, пишет статьи о растениях и грибах, помогает

переводчикам при определениилатышских названий растений.
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Э. Вимба активный фотограф, все интересные находки растений и

грибов, юбилейные события и моменты из жизни учёных-ботаников

он фиксирует на фотопленке. Ученый собрал обширный гербарий

растений, который хранится в научном гербарии Биологического

факультета, около 1500 гербарных листов растений в Herbarium

Latvicum И примерно 7000 образцов коллекции грибов находятся в

гербарии Fungi Latvici.

Будучи разносторонне развитым человеком Э. Вимба ещё со

школьной скамьи увлекается классической музыкой. У него большая

коллекция пластинок и записей всемирно известных исполнителей.

Он большой любитель оперной музыки.

С 1970 по 1974 гг. Э. Вимба был деканом Биологического

факультета ЛГУ. Он до сих пор принимает активное участие

в общественной жизни факультета биологии и Латвийского

университета. С 1998 года Эдгар Вимба является государственным

эмеритированным ученым Латвийской Республики, продолжает

активную научную и педагогическую работу.

Доц.
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1953

1. Augi- ieceļotāji / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - (Piel. “Zinātne un

tehnika" ; Nr.157). - Nr.213 (1953, 28.0kt.), [l.]lpp. : att.

2. Dabas retums : [ezerrieksts (Trapa natans L.)] / Edgars Vimba /l Padomju

Jaunatne. - (Piel. “Zinātne un tehnika" ;Nr.155).- Nr.lBB (1953, 23.sept.),

11-llpp-

-3. Sērmūkslis / Edgars Vimba // Zvaigzne. - Nr.2o (1953), 19.1pp.

1954

4. Fitoncīdi cīņā ar rožu rūsu / Edgars Vimba// Zvaigzne. - Nr.l2 (1954), 29.1pp.

5. Sēnes uzturā / Edgars Vimba. - Rīga : Latvijas Valsts izdevniecība, 1954. -

76 lpp.
6. Sezams : [tropu augs] / Edgars Vimba// Zvaigzne. - Nr.l3 (1954), 11.1pp.

1956

7. Какая береза растет в Латвии? / Эдгарс Вимба // Советская Латвия. Nl6B

(1956, 20 июля).

1957 _

8. J.Bicki pieminot : [par dabas zinātnieku, agronomu un fitopatologu Jāni Bicki] /

Edgars Vimba // Padomju Jaunatne.
- Nr.115 (1957, 12.jūn.), 3.lpp. : att.

9. Kaktusi dzīvo ilgi... 2 [par Latvijas Valsts universitātes Bioloģijas fakultātes

botānikas pulciņa piedalīšano Tartu Valsts universitātes botānikas pulciņa 10 gadu

jubilejā] /Edgars Vimba //Padomju Jaunatnc. - Nr.239 (1957, 7.dec.), 2.lpp.

10. Piezīmes parTērvetes un tās apkārtnes йоги /Edgars Vimba. - Bibliogr. - Kopsav.
krievu val. /l Latvijas PSR ZA Vēstis. - Nr.4 (1957), 103.-106.1pp.

1958

11. Aizsargājamās upju ielejas / Edgars Vimba /l saudzējiet un mīliet dabu. - Rīga,

1958.- 90.-108.lpp.

12. Ämuļi : [augi pusparazīti] / Edgars Vimbal/ Zvaigzne. - Nr.9 (1958), 30.1pp.

13. Buksis : [раг krūmu Buxus sempervirens L., ko izmanto dekoratīvajā dārzkopībā] /

Edgars Vimba // Zvaigzne. - Nr.l4 ( 1958), 30.1pp.

14. Grāmatas dabas draugiem / Edgars Vimba// Padomju Jaunatne. - Nr.246 (|958,

l7.dec.), 3.lpp. : att.

Rec. par дата Galeniece, Marija. Latvijas PSR vcgetācija / Marija Galcnieoe,

Laima Tabaka, Kornēlija Birkmane.- Rīga : Latvijas PSR ZA, 1958. - Rec. par
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grām.: Mauriņš, Arturs. Latvijas PSR koki un lcrūmi lAMauriņš, M.Morkons,

A.Zvirgzds. - Rīga : Latvijas PSR ZA, |958.

15. Interesanti koki Rīgas parkos / Edgars Vimba// Rīgas Balss. - (1958, 3.jūn.).
|6. Kad maināskrāsas : [раг gludo segliņu (krūms) un sēnēm rudenī] / Edgars Vimba /l

Padomju Jaunatne. - Nr.186 (1958, 20.sept.), 2.lpp. : att.

17. Kādus augus varam novērot maijā / Edgars Vimba// Padomju Jaunatne.- Nr.95

(1958, l4.maijs.), 2.lpp.
18. Ko biologi dara Tērvetē? /Edgars Vimba // Brīvais Darbs. - Nr.B2 (1958, 11.jū1.),

4.lpp.

19. Pavasaris parkos / Edgars Vimba // Rīgas Balss. - (1958, l3.maijs).

20. Pēc salnām : [dzērvenes, salnas sēne, ziemas celmene, zaļaļģes] /Edgars Vimba//

Padomju Jaunatne. - Nr.211 (1958, 25.0kt.), 3.lpp.

21. Saudzēsim dabu! / Edgars Vimba // Brīvais Darbs. - Nr.44 (1958, 17.apr.), 4.lpp.

22. Saudzēsim kokus! / Edgars Vimba // Daba, Dārzs, Drava. - Nr.2 (1958), 1.-

2.lpp.
23. Знаетели вы эти растения? / Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1958, 13 мая).

24. Интересные деревья в рижских парках / Эшарс Вимба // Рнгас Балсс. - (1958,

3 июня).

25. Научная конференция студентов в Минске / Эдгарс Вимба // Советская

Латвия. NB2 (1958, 6 апреля), с.4.

1959

26. Augusts Latvijas tīrumos, pļavās un mežos : [раг augu valsti] / Edgars Vimba //

Padomju Jaunatne. - Nr.158 (1959, 12.aug.), 2.lpp. : att.

27. Japānas cidonija l Edgars Vimba // Zvaigzne. - Nr.lo (1959), 31.1pp.
28. Jūra dzīvo / Edgars Vimba, Māris Kundziņš // Padomju Jaunatne. - Nr.177 ( 1959,

9.sept.), 2.lpp.
29. Kalnu amika / Edgars Vimba /l Zvaigzne. - Nr.B (1959), 29.1pp.
30. Latvijas PSR mežu ķērpju un sūnu noteicējs / Austra Āboliņa, Edgars Vimba. -

Rīga : P.Stučkas LVU, 1959. - 193 lpp. : il. Bibliogr.: 183.-185.1pp.
31. Maija ziedi : [kreimenes, bārbeles, vilkābeles, ūdens mētras, graudzāles, mār-

smilgas] / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne.- Nr.102 (1959, 27.maijs), 2.lpp.
32. Noderīgāks botānikas progrmmas 1. variants : [раг botānikas mācību progrmmas

projektiem] / Pauls Galenieks, Emīlija Ozoliņa, Dzidra Sirmā, Edgars Vimba //

Skolotāju Avīze. - Nr.lo ( 1959, 6.marts), 4.lpp.
33. Pazīsim pavasara augus / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - Nr.B2 (1959,

26.apr), 3.lpp.
34. Sērkociņi un... dabas aizsardzība / Edgars Vimba // Zvaigzne. - Nr.lB (1959),

25.1pp.
35. Visa laba Jāņu zāle... : [madaras, birztalu nārbulis, papardes u.c.] / Edgars Vimba//

Padomju Jaunatne. - Nr.120 (1959, 21.jūn.), 2.lpp. : att.

36. Ботанические объекты Латвийской CCP, nozmcxanmc охране l Эдгарс Вимба.

Библиогр. // Растительность Латвийской ССР. (Труды Ин-та биологии АН

ЛатвССР). T.B, вьш.2 (1959), с.217-245 : ил.
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1960

37. Biometriski pētījumi Ramularia Ung. ģintī l Edgars Vimba /l 20. Zinātniskā un

metodiskākonference, veltīta Padomju Latvijas 20. gadadienai (1940.-1960),Rīgā,

1960.g. 3.-6., maijā : tēzes.
- Rīga : [b.i.], 1960. - 79.-80.lpp.

38. Grīņi / Edgars Vimba. - (Mūsu rezervāti ;4) //Padomju Jaunatne.- Nr.172 (1960,

2.sept.), 2.lpp.
39. Ķemeru rezervāts: [Mūsu rezervāti ;1] / Edgars Vimba l/ Padomju Jaunatne.-

Nr.121 ( 1960, 21.jūn.), 3.lpp.
40. Moricsala / Edgars Vimba. - (Mūsu rezervāti ;2) // Padomju Jaunatne. - Nr.136

(1960, 12.jū1.), 4.lpp.
41. Slītere / Edgars Vimba. - (Mūsu rezervāti ;3) // Padomju Jaunatne. - Nr.160 (1960,

l6.aug.), 3.lpp.

42. Биометрические исследования некоторых видов рамулярий в Латвийской

ССР / Sampo Вимба // Доклад научной конференции по защите растений

(4-7 августа 1960 n). - Таллин, 1960. С.24-26.

43. Биометрические исследования некоторых видов рамулярий в Латвийской

ССР /Эдтарс Вимба // Научная конференция по защите растений, посвященная

20-летию Советской Эстонии, 4-7 авт: 1960 r. : тезисы докладов. Таллин-

Саку, 1960. С.7. С

44. Грибы рода Ramularia, паразитирующие на культурных растениях в

Латвийской ССР / Эдгарс Вимба // Краткие итоги научных исследований по

защите растений в прибалтийской зоне СССР в 1960году : сборник материалов

планово-методического совещания по защите растений в прибалтийской зоне

СССР. Рига, 1960. - C.196-197. v

1961

45. Izlasi šo grāmatu! / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne.- Nr.243 (1961, 12.dec.),

3.lpp.

Rec. par дат; Pētersone, Anna. Sawaļas ārstniecības augi /Anna Pētersone. -

Rīga : LVI, 1961.

46. Materiāli Latvijas PSR augstāko augu florai /Edgars Vimba. - Kopsav. krievu un

angļu val. // P.Stučkas LVU Botāniskā dārza raksti. - 17.sčj. (1961), 31.-44.1pp.

47. Pārskats par Latvijas PSR sastopamajām Ramularia Ung. gints sēnēm / Edgars
Vimba. - Kopsav. krievu un angļu val. // RStučkas LVU Botāniskā dārza raksti. -

Паб]. (1961), 23.-30.1pp.

48. Rubus ģints Latvijas PSR fiorā / Edgars Vimba. - Teksts Не“: Val.: Род Rubus

во флоре Латвийской ССР // 21. zinātniskās un metodiskās konferences materiāli,

Rīgā, 1961.g. apr. = Материалы 2|-ой научно-методической конференции,

Рита, апр. |961 r. l гавкает LVU. - Rīga : [b.i.], 1961. - 153.-lS4.lpp.

49. Vai tie ir mimozas ziedi? / Edgars Vimba //Rīgas Balss. - (1961, 25.marts).

50. Viesos pie Kaukāza augiem : [LVU bioloģijas studentu prakse Kaukāzā] / Edgars
Vimba /l Universitāte. - Nr.l (1961), 42.1pp. : zīm.

51. Looduskaitse Nöukogude Lātis / Edgars Vimba // Eesti Loodus. -N5 ( 1961),

1k.287-290.

Teksts igauņu valodā
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52. Мимоза ли это? / Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1961, 25 марта).
53. Споровые растения долины Даугавы / Эдгарс Вимба, А.Аболинь //

Путеводитель б-ой ботанической экскурсии в Советской Прибалтике по

долине реки Даугавы. - Рига, 1961. C.ll-14.

1962

54. Augi ziemā/Edgars Vimba//Padomju Jaunatne.- Nr.l6 (1962, 23.janv.), 3.lpp. z
att.

55. Pazīsim sēnes / Edgars Vimba// Dabas kalendārs, 1962. - [Rīga] : LPSR ZA

izdevniecība, [1962]. - 1 17.-120.1pp.
56. История исследования микофлоры Латвийской ССР / Эдгарс Вимба. -

Библиотр: с.13-21. Рез. на эст. яз.: Lātis NSV seentc uurirnise ajalugu,
c.22. - Рез. на англ. яз.: History of the investigation of the myco of the

Latvian S.S.R., c.23-24 // Ботанические исследования 2 : работы по мико- и

лихенофлоре Прибалтики. Тарту, 1962. С.7-24.

1963

57. Augu magnetotropisms /Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - Nr.37 (1963,22.febr.),

4.lpp.

58. Izlasi šo grāmatu / Edgars Vimba // Universitāte. - Nr.6 (1963), 30.1pp.

Rec. par агат; Мишнев‚ Василий. Ученая степень. Минск : Гос. изд-во

Белорусской ССР, 1963.

59. Kā izplatās augu augļi un sēklas / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs,

1963.- Rīga : LPSR ZA, 1963.- (1963), 132.-135.1pp.
60. Kā top Latvijas PSR Mazā enciklopēdija? : / Edgars Vimba // Universitāte. - Nr.7

( 1963), 35.-36.1pp.
61. Materiālipar Tērvetes mežu veģetāciju / Edgars Wmba,Regīna Darnberga, Astrīda

Vītoliņa. - Bibliogr. teksta beigās. - Kopsav. krievu un angļu val. // Bioloģijas
zinātnes. 2 : Botānika. - (Zinātniskie raksti / LU ;49.5ēj.). - l.laid. (1963), 43.-

63.1pp.
62. Pirmie : [PSRS ZA V.Komarova Botānikas institūta muzeja vadītājs profesors

Fatihs Bahtejevs lasīja lekcijas LVU Bioloģijas fakultātes studentiem 1962.gada

oktobrī, novembrī] / Edgars Vimba // Universitāte. ~ Nr.4 (1963), 43.1pp.
63. Rudens pie jūras : [par floru un faunu Rīgas jūras līča piekrastē] / Edgars Vimba,

Māris Kundziņš // Dabas un vēstures kalendārs, 1964. - Rīga : Latvijas PSR ZA,

1963. - (1964), 106.-109.1pp.
54. Картирование европейских макромицетов / Э.Вимба // Тезисы докладов

совещания посвященного итогам геоботанического картирования и

районирования в Латвийской CCP. - Рига, 1963. - C.21.

1964

65. Draugos ar persikiem : [Viktora Vārnas Latvijā selekcionētie persiki] / Edgars
Vimba// Universitāte. - Nr.2 (9) (1964), 40.1pp.

66. Zaļie veselības sargi : [par mežu labvēlīgo ietekmi uz cilvēka organismu] / Edgars
Vimba /l Dabas un vēstures kalendārs, 1965. - Rīga : Latvijas PSR ZA, 1964. -

(1965), 102.-104.1pp. : att.
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1965

67. Augu kolekcijas / Edgars Vimba, Dz.Apaļā, E.Švinka. - Rīga : Liesma, 1965. -

152 lpp.

68. Sawalas ziedi : [fotoalbums] / MāraKundziņa foto, Edgara Vimbas teksts. - Rīga :
Liesma, 1965. - 94 lpp. - Teksts ту. ип krievu Val.

69. Vēlreiz par skaņu platēm : [раг tirdzniecību ar skaņu platēm] / Edgars Vimba //

Padomju Jaunatne. - Nr.235 ( 1965, 30.n0v.), 2.lpp.

70. Биология некоторых видов рамулярий / Эдгарс Вимба // 25-я научно-

методическая конференция, Рига, апрель 1965 года : секция биологии :

программа и тезисы докладов / Ш`У им. П.Стучки. Рига : [б.и.]‚ 1965. - C.5-6.

71. Грибы рода Ramularia Ung. em. Sacc. в Латвийской ССР : автореферат

диссертации на соискание ученой степени кандидата биологических наук /

Э.К.Вимба ; науч. руководитель А.И.Минкявичус ; Ш`У им. П.Стучки. - Рига,

1965. - 26 с. : табл.

72. Грибы рода Ramularia Ung. em. Sacc. в Латвийской ССР : диссертация на

соискание ученой степени кандидата биологических наук / Э.К.Вимба ; науч.

руководитель А.И.Минкявичус ;ЛГУ им. П.Стучки. Рига, 1965. 456 л.‚

[9B]л. ил. : ил.‚ табл.‚ к. Лит.: л.414-449. Указатель латинских названий

рамулярий: л.45О-455.

73. Исследования о проращивания колидий рамулярий / Эдгарс Вимба. Рез.

на англ. яз.: Germination of the conidia of Ramulariae, c.99 // Проблемы

изучения грибов и лишайников : 4-й симпозиум прибалтийских микологов

и лихенологов z совещание по методике изучения грибов и лишайников в

лесных биоценозах. - Тарту : АН Эстонской CCP, 1965. - C.97-99.

74. Способы зимовки и цикл развития рамулярий / Эдгарс Вимба. Лит: с.lОl—-

- Рез. на англ. яз.: Ramularia, its hibemation modes and development

cycle, c.102 // Проблемы изучения грибов и лишайников : 4-й симпозиум

прибалтийских микологов и лихенологов : совещание по методике изучения

грибов и лишайников в лесных биоценозах. Тарту : АН Эстонской ССР,

1965. —— C.loo-102.

75. Ю.П.Смародс :[к 70-летию со дня рождения] / Эдгарс Вимба // Ботанический

журнал. Т.41, вып.2 (1965), с.295-296.

1966

76. Aļģes medicīnā / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 1967. - Rīga :

Zinātne, 1966. - (1967), 142.-143.1pp. : att.

77. Mūsu ezeru dz bagātības : [раг sapropeli] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs, |967.- Rīga : Zinātne, 1966,- (1967), 185.-186.1pp.

78. Mūsu indīgākā sēne : [zaļā mušmire] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs, 1967.- Rīga : Zinātne, 1966.- (1967), 180.-lBl.lpp. : att.

79. Vai jūs pazīstat агитки? : [раг kalnu amiku, britu staģi, pļavas plostbārdi, zemo

raudupi] / Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs, 1967. - Rīga : Zinātne,

1966. - (1967), 176.-177.1pp. : att.

80. Еще раз об охране природы / Эдгарс Вимба // Советская Папаня. (1966, 12

(berm)-
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81. Новые данные о грибах рода Ramularia Sacc. / Эдгарс Вимба. Библиогрл
с.13. Рез. на латыш. и англ. яз. // Ботаника. (Ученые записки / ЛГУ им.

П.Стучки ;T.74). - Вып.2 (1966), с.9-14.

1967

82. Arījūs varat palīdzēt : [aicinājums lasītājiem ziņot par atrastām retām un interesantām

sēnēm] / Edgars Wmba // Dabas un vēstures kalendārs, 1968.- Rīga : Zinātne,
1967.

- (1968), 99.-102.1pp. : att.

83. Dati par smaržu fenoloģiju / Edgars Vimba//Dabas un vēstures kalendārs, 1968. -

Rīga : Zinātne, 1967.

84. Mācību prakses instrukcija botānikā / Edgars Vimba. - Rīga, 1967. -39 lpp.

85. Profesoru P.Galenieku atceroties : (1891.23.2-1962.15.5)/Edgars Vimba// Dārzs

un Drava. - Nr.s (1967), 23.-24.1pp.
86. Vai jūs pazīstat papardes? / Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs, 1968. -

Rīga : Zinātne, 1967. - (1968), 92.-95.1pp. : att.

87. Vāksim augu tautas nosaukumus/ Edgars Vimba, Jānis Kušķis // Dabas un vēstures

kalendārs, 1968. Rīga : Zinātne, 1967. - ( 1968), 102.-106.1pp. : att.

1968

88. Грибы рода Ramularia Sacc. Латвийской ССР и некоторые вопросы их

биологии / Эдгарс Вимба. Рез. на англ. яз.: The fungi of the genus Ramularia

Sacc., c.281. - Рез. напольск. яз.: Gryby z rodzaju Ramularia Sacc. w Lotewskiej
SRR oraz niektöre zagadnienia związane z ich biologią, c.28l //Acta mycologica. -

V01.4, N2 ( 1968), c.279-281.

89. Данные о распространении некоторых базидиальных грибов в Латвийской

ССР / Эдгарс Вимба, Татьяна Эрдмане. Рез. на англ. яз.: Materials on

distributionsofspecies of basidiomycetes in the LSSR, c.3l // Материалы пятого

симпозиума по вопросам исследования мико- и лихенофлоры Прибалтийских

республик = Proceedings of the symposium on the investigations of the

myco-lichen of the Baltic republics. - Вильнюс, 1968. С.28-31.

90. Заслуги Ф.Э.Штолля в изучении флоры грибов Латвийской ССР / Эдгарс

Вимба // Из истории естествознания и техники Прибалтики (АН ЛССР). Т.l

(1968), с.197-202.

91. Материалы к микофлоре Литовской ССР / Эдгарс Вимба. Рез. на англ. яз.:

Materials on the myco of the Lithuanian SSR, c.27 // Материалы пятого

симпозиума по вопросам исследования мико- и лихенофлорн Прибатийских

республик = Proceedings of the symposium on the investigations of the

myco-lichen of the Baltic republics. - Вильнюс, 1968.- С.25-27.

92. Новые и редкие виды рода Ramularia Sacc. из Латвийской ССР / Эдгарс
Вимба // Микология и фитопатология. Т.2, вып.3 (1968), с.242-243.

93. Памяти П.М.Галениека : [д-р биол. наук. 1891-1962] / Эдгарс Вимба //

Ботанический журнал. Т.53‚ N.5 (1968), c.710-712.
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1969

94. Absolventiem lielā auditorija par mazu : [рат Bioloģijas fakultātes absolventu

sanāksmi sakarā arBioloģijas fakultātes 50.gadadienu] / Edgars Vimba// Padomju
Students. - Nr.27 (1969, 10.apr.), 2.lpp. z att.

95. Atceroties A.Villenu IEdgars Vimba // Padomju Students. - (1969, 23.janv.).

96. Baltijas botāniķu tradīcijas/ Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 1970. -

Rīga : Zinātne, 1969. - (1970), 222.-224.1pp.
97. Gaida Ābele : [par G.Ābeles disertācijas aizstāvēšanu bioloģijas zinātņu kandidātes

< grāda iegūšanai] / Edgars Vimba // Padomju Students- Nr.33 ( 1969, 29.maijs),
2.lpp. : fotogr.

98. Lietosimpareizus botāniskos terminus! /Edgars Vimba // Latviešu valodas kultūras

jautājumi. - s.laid. (1969), 111.-114.1pp.
99. Rīgas dabas pētnieku biedrību atceroties / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs, 1970.- Rīga : Zinātne, 1969. - ( 1970), 260.1pp.

100. Zinātnieksun cīnītājs : [рат botāniķi Aleksandru Villertu] / Edgars Vimba// Dabas

un vēstures kalendārs, 1970.- Rīga : Zinātne, 1969. - ( 1970), 221.-222.1pp. :

fotogr.

101. Сбор и оформление гербария как основной элемент летней практики по

ботаникедля студентов 1-го курса / Эдгарс Вимба // Организация и методика

проведения учебной практики на биологических и биолого-почвенных

факультетах университетов : тезисы докладов межвузовской науч-метод.

конференции по учеб. практикам биол. и биол.-почв. фак. ун-тов (июль

1969 r.). —— Москва : MTV, 1969. - C.52-53.

1970 ‘

102. Ратzinātnisko prognozēšanu : [par Padomju ZinātniskāsPrognozēšanas asociācijas

Latvijas nodaļas organizēto semināru par bioloģisko sistēmu zinātniskās

prognozēšanas teoriju un metodēm]/ Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.B

(1970, 5.n0v.), 4.lpp.

103. Sēnes : fotoalbums/ Māra Kundziņa fotogrāfijas ; Edgara Vimbas teksts. - Rīga :

Liesma, 1970. - 94 lpp.

104. Sēnes var vākt arī ziemā! : [par ziemas celmeni un austeru sānausi] l Edgars
Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 1971.-Rīga : Zinātne, 1970. - (1971),

65.-66.1pp.

105. Zemāko augu pētīšanas vēsture Latvijas PSR /Alfons Pīterāns, Edgars Vimba;P.

Stučkas LVU. Botānikas katedra. - Rīga, 1970. - 78, [l]lрр. : il. - Lit.: 26.-

78.1pp.

106. Zemgales dabas parkam jābūt! / Edgars Vimba, Miķelis Kļaviņš // Literatūra un

Māksla.~Nr.42 (1970, 17.0kt.), 12.1pp.

107. Грибы рода Ramularia Sacc. B Латвийской ССР / Эдгарс Вимба ;ЛГУ им.

П.Сlучки.- Рига : Зинатне, 1970. 199, [2]с. : ил.‚ табл., к. Лит.: с.183-

194.- Указательлатинских названий рамупярий: с.196-|9B.

108. Материалы к мякофлоре Латвийской ССР / Эдгарс Внмба. Jlirr.: c.72. - Рез.

на англ. яз.: Materiālson mycoflora of the Latvian SSR, c.70. - Рез. на латыш. яз.:
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Materiāli Latvijas PSR miko c.7l // Растения лесов и парков.
- (Ученые

записки / ЛГУ им. П.Стучки ;T.127). ~ (|970), c.54~72.

109. Материалы к флоре дискомицетов Латвии / Эдгарс Вимба, Айнс Райтвийр. -

i Лит.: с.BB. ~Рез. на англ. яз.: Materials on the myco of discomycetes of the

Latvian SSR, c.87 // Растения лесов и парков. (Ученые записки / ЛГУ им.

П.Стучки ; '1`.127). - (1970), c.73-88.

1971

110. Makroskopisko sēņu herbarizēšana/Edgars Vimba// Mācību stundas efektivitātes

pilnveidošana : Bioloģijas fakultātes absolventu - pedagogu metodiskās konferences

materiāli.- Rīga : [b.i.], 1971.
- 65.-70.1pp. : att.

l 11. Sadarbība un palīdzība : [раг sadarbību ar KPFSR augstskolām] / Edgars Vimba//

Padomju Students. - Nr.2B (1971, 22.apr.), l.lpp.

112. Sēnes / Māra Kundziņa foto, Edgara Vimbas teksts. - 2.izd. - Rīga : Liesma,

l 1971. - [96]lpp. : fotogr. - Teksts latviešu un krievu val.

113. Tikās absolventi- pedagogi : [раг metodisku semināru par mācību stundu

efektivitātes palielināšanu] l Edgars Vimba // Padomju Students. Nr.25 (1971,

I.apr.), 3.lpp.
l 14. VoldemārsLangenfelds - bioloģijas zinātņu doktors : [par disertācijas aizstāvēšanu

doktora grāda iegūšanai] / Edgars Vimba, Alfons Piterāns // Padomju Students. -

Nr.2o ( 1971, 25.febr.), l.lpp. : fotogr.

115. 6-й симпозиум Прибалтийских мико- ихшхеиолопов : [Рига 7-11 cern: 197l n] /

Эдгарс Вимба // Микология и фитопатология. T.6, вьш.6 (1972), с.538.

1972

1 16. Rudens - sēņu laiks : [par mazāk pazīstamajām sēnēm] /Edgars Vimba //Draugs. -

Nr.lo (1972), 24.-26.1pp.

1973

117. Augu latviskās terminoloģijas veidošanasprincipi/ Edgars Vimba // Agronomijas
terminu vārdnīca : agroķīmija, augkopība, augļkopība, augsnes zinātne,

daiļdārzniecība, dārzeņkopība, pļavkopība, zemkopība. - Lit.: 658.1pp. - Rīga :
Zinātne, 1973. - 654.-658.1pp.

118. Augu zinātnisko nosaukumu autoru vārdi un to saīsinājumi / Edgars Vimba //

Agronomijas terminu vārdnīca : agroķīmija, augkopība, augļkopība, augsnes

zinātne, daiļdārzniecība, dārzeņkopība, pļavkopība, zemkopība - Rīga : Zinātne,

1973. - 618.-652.1pp.
119. Pavasara savvaļas ziedu bagātība/ Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs,

1974. - Rīga : Zinātne, 1973. - (|974), 89.-93.1pp. : att.

120. Problēmu ir daudz : kādam būt Gaujas nacionālajam parkam? / Edgars Vimba //

Padomju Jaunatne.- Nr.6B (1973, 7.apr.), 4.lpp.

121. Грибы / Эдгарс Вимба // Долина реки Гауя : путеводитель 12-й экскурсии-

коиференции ботаников Советской Прибалтики. Рига : Зинкте, 1973.

C.23-24.
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1974

122. Botāniskie dabas aizsardzības objekti jūras krastā / Edgars Vimba // Dabas un

vēstures kalendārs 1975.gadam. - Rīga : Zinātne, |974.- (1975), 231.-234.1pp. :
zim.

123. Jūrmalas sēnes / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1975.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1974. - ( 1975), 174.-176.1pp. : zTm.

124. Ne tikai lekcijas vien : [par P.Stučkas LVU Bioloģijas fakultātes darbu dabas

aizsardzībā] / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - Nr.93 (1974, ls.maijs),

4.lpp.

125. Vērtīgs izdevums / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - Nr.46 ( 1974, 6.marts),

4.lpp.

Rec. par grām. : Lūkins, Vilis. Bērzlapes / V.Lūkins. Rīga : Zvaigzne, 1974.

126. Мучнисто-росяиой гриб на Phlox paniculata L. в Латвийской ССР / Эдгарс

Вимба // Современные успехи микологии и лихенологии в Советской

Прибалтике =Advances in mycology and lichenology in Soviet Pribaltics.

Тарту : АН Эстонской CCP, 1974. C.26-29. ~Рез. на англ. яз.: The powdery
mildew on Phlox paniculata L. in Latvian SSR, c.29.

1975

127. Arī sēnes jāsaudzē! : [par grifolām] /Edgars Vimba // Padomju Jaunatne. - Nr.168

(1975, 27.aug.), 4.lpp.
128. Augi : leģendas un patiesība / Edgars Vimba, leva Vītola l/ Zinātne un Tehnika. -

Nr.l2 (1975), 28.-32.1pp. : zīm.

129. Biologu dienā/ Edgars Vimba//Padomju Students. - (1974, 26.sept.).

130. Dabas aizsardzības darbapilnveidošana vispārizglītojošās skolās/ Edgars Vimba//

Skolas, ģimenes un plašākas sabiedrības sadarbība jaunās paaudzes komunistiskajā
audzināšanā. - Rīga, 1975.- 223.-224.1pp.

131. lepazīšanās sākas kolhozā / Edgars Vimba. - (Studenti kolhozā) /l Padomju
Students. - Nr.3 (1975, 25.sept„), 2.lpp.

|32. levads / Edgars Vimba /l Zemāko augu sistemātika / Alfons Pīterāns, Edgars

Vimba, Līvija Vulfa. - Rīga : Zvaigzne, 1975. - 5.-15.1pp.
133. Laiks augļu koku kalķošanai / Edgars Vimba // Rīgas Balss. - Nr.165 ( 1975,

25.marts), s.lpp.

134. Mācību prakse botānikā : metodisks līdzeklis / Edgars Vimba ;P.Stučkas LVU.

Botānikas katedra. - Rīga : P.Stučkas LVU, 1975. - 37 lpp. - Literatūra augu

noteikšanai: 31.-37.1pp.

135. Pazīsim kāpu augus! / Edgars Vimba//Padomju Jaunatne. - Nr.44 (|975, 2.marts),

B.lpp.

Rec. par grim. : Fatare, Irēna. Latvijas jūnnalas kāpu veģetācija l Irēna Fatare. -

Rīga : Zinātne, |975. - 55 lpp. : il.

136. Sargāsim zemes zaļo rotu/Edgars Vimba. - (Daba un mēs) /l Padomju Students. -

Nr.35 (1975, l9.j 4.lpp. : att.

137. [Sēnes] / Edgars Vimba // Zemāko augu sistemātika / Alfons Pīterāns, Edgars

Vimba, Līvija Vulfa. - Rīga : Zvaigzne, 1975. - 45.-135.1pp. : att.
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138. Tērvetes un tās aizsardzība / Edgars Vimba // Mežsaimniecība un

Mežrūpniecība. Nr.2 (1975), 40.-42.1pp.

139. Zāļu trauksmainās balsis : [par zinātniski praktiskās floras aizsardzības problēmām
veltītās konferences (7.0kt.) plānotajām tēmām] / Edgars Vimba // Rīgas Balss.

Nr.231 (1975, 2.0kt.), s.lpp.

140. Zemāko augu sistemātika : mācību līdzeklis augstskolām / Alfons Pīterāns,

Edgars Vimba, Līvija Vulfa.~ Rīga : Zvaigzne, 1975. 277, [l]lpp., 4 lp. il. :
il. - Bibliogr.: 251 .-252. lpp. - Augu latīnisko nosaukumu un terminu alfabētiskais

rādītājs: 253.-259. lpp.
141. Fungi / Edgars Vimba // Botanical investigations in the Latvian SSR. - Rīga :

Zinātne. - P.17-20.

142. Растения: легенды и действительность / Эдгарс Вимба, Иева Витола // Наука

и техника. N l2 (1975), c.29-32.

143. Тревожныеголоса травы : [об охране растений в Латвийской ССР] / Эдгарс
Вимба // Ритас Балсс. (1975, 2 oicr.).

144. Учебная практика по ботанике : методическое пособие/ Эдгарс Вимба ; ЛГУ

им. П.Стучки‚ Кафедра ботаники. - Рита : ЛГУ им. П.Стучки, 1975. 35 с. -

Литература для определения растений: c.30-35.

1976

145. Holandes slimība : [par vi"ksnu un gobu slimību] / Edgars Vimba // Zinātne un

Tehnika. - Nr.l2 (1976), 46.1pp.
146. Lido sēklas, lido augļi z [par augu sēklārn un augļiem, ko izplata vējš] / Edgars

Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1977.gadam.- Rīga : Zinātne, 1976. -

(1977), 179.-lBl.lpp.

147. Sasniegumi bioloģijas terminoloģijā un tās attīstības tālākās perspektīvas/ Edgars
Vimba.- Lit. - Kopsav. krievu val. // Latvijas PSR ZA Vēstis. - Nr.B (1976), |06.-

113.1pp.
148. Smaržas dabāun kā mēs tās uztveram / Tālivaldis Kalniņš, Edgars Vimbal/ Dabas

un vēstures kalendārs 1977.gadam. - Rīga : Zinātne, 1976. - (|977),75.-80.lpp. :

zim.

149. Studenti dabas aizsardzībai / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs |977.

gadam. - Rīga : Zinātne, 1976. - (1977), 202.1pp.

150. Uzmanību : dabasaizsardzība! / Edgars Vimba// Padomju Students. - Nr.l6 (1976,

B.janv.), 3.lpp.
151. Аннотации завершенных научно-исследовательских работ за 1972 год / ред.

кол.: О.А.Шмит, Э.К.Вимба и др. Рига : ЛГУ им. I'l.Cl'ylzxu, 1976. 50,

[l]с.

152. Голландская болезнь вязов [и ильмов] /Эдгарс Вимба // Наука и техника. N

12 (1976), c.46.

153. Семейство Гигрофоровьте (Hygrophoraceae) / Эдгарс Вимба // Жижзнь

растений. Москва, 1976. 'Г.2‚ с.272.

154. Семейство Мокруховьте (Gomphidiaceae) I Эдтарс Вимба // Хотетьрастений.

Москва, 1976. T.2, c.272.
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155. Семейство Свинуховые (Paxillaceae) / Эдгарс Вимба // Жижзнь растений.
Москва, 1976. Т.2‚ с.271-272.

156. Семейство Сыроежковые (Russulaceae)/ 31n‘apc Вимба // Жижзнь растений. -

Москва, 1976. Т.2‚ с.310-315.

1977

157. Ezerrieksts - mūsu ūdeņu retums / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs 1978.gadam. - Rīga : Zinātne, 1977. - (1978), 129.-130.1pp. : att.

158. [Mēnešu kalendārijs] /A.Asare u.c. // Dabas un vēstures kalendārs 1978.gadam.-

Rīga : Zinātne, 1977.- (1978), 4.-51.1pp.
Saturā: lekšējie un pazemes ūdeņi 12 mēnešos : tiora/Edgars Vimba.

159. Mikroskopisko aļģu pasaulē / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1978.

gadam. —— Rīga : Zinātne, 1977. - (1978), 107.-llo.lpp.

160. Mūsu botāniķi uzstājas Maskavā : [раг Veģetācijas struktūras dinamikaspētīšanas

problēmām] /Edgars Vimba // Padomju Students. (1977, lo.febr.).

161. Pinnais apskats par Vidzemes dabu : [par Augusta Hupela un Jakoba Benjamiņa
Fišera l77o.gados izdotajām dabas aprakstu grāmatām] / Edgars Vimba, Zandis

Spuris // Dabas un vēstures kalendārs 1978.gadam. - Rīga : Zinātne, 1977.-

( 1978), 240.-245.1pp. : att.

162. Simpozijs Palangā/ Edgars Vimba // Rīgas Balss. - ( 1977, 2l .sept.).
163. Skola un Veģetācijas aizsardzībai /Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.2

(1977, ls.sept.), 3.lpp.
164. Tradīcija vēršas pret mums/ Edgars Vimba // Rīgas Balss. - ( 1977, 10.dec.).

165. Vai pazīstat šos ūdensaugus? : [раг ūdensziediem] / Edgars Vimba // Dabas un

vēstures kalendārs 1978.gadam. - Rīga : Zinātne, 1977.-(1978), 114.-1 19.|рр.

166. Ziņas par Latvijas augiem K.Ledebura“Krievijas Нота” / Edgars Vimba // Dabas un

vēstures kalendārs 1978.gadam. - Rīga : Zinātne, 1977. - ( 1978), 245.-246. lpp. : att.

167. B Паланге открылся :[o 8-M симпозиуме микологов и лихенологов

Прибалтики] /Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1977, 21 сент.).

168. Дополнения к флоре рамулярий Латвии / Эдгарс Вимба. - Библиогрл с.41.

Рез. на англ. яз.: Supplement to the of Ramularia Sacc. in the Latvian SSR,

c.42 // Экологические особенности низших растений Советской Прибадпики :

материалы к 8-му симпозиуму прибалтийских и белорусских микологов и

лихенологов 21-23 сеит. 1977 г. Вильнюс : [б.и.]‚ 1977. - С.40-42.

169. Исследования по флоре, систематике и биологии грибов в СССР в 9-ой

пятилетке // Микология и фитопатолотя. - T.2, sum] (1977), c.13-41. -

“

Статьи : Э.К.Вимба и др.

170. Традиция наносит ущерб : [о защите редких растений] / Эдгарс Вимба //

Ригас Балсс. (1977, 10 дек.).

1978

171. Eiropas mikologu kongresā / Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.6 (1978,

19.0kt.), 4.lpp.

172. Interesantas lekcijas : [speciālisti no citām augstskolām ?Stučkas LVU] / Edgars
Vimba // Rīgas Balss. - Nr.54 ( 1978, 6.marts), 3.lpp.
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|73. Kas tie tādi āmuļi? / Edgars Vimba // Zinātne un Tehnika. - Nr.l (|978), 16.-

18.lpp.

Saturā īsas ziņas par autoru.

|74. [Mēnešu kalendārijs] /A.Asare u.c. // Dabas un vēstures kalendārs 1979.gadam.-
Rīga : Zinātne, 1978. - (1979), 4.-51.1pp.

Saturā: Novadpētnieku uzdevumi augu saudzēšanā / Edgars Vimba.

175. Rezervāts etalons : [рат republikas dabasrezervātiem] / Edgars Wmba // Rīgas

Balss. - Nr.69 (1978, 24.marts), s.lpp. : att.

176. Saudzēsirn augus/ Edgars Vimba l/Rīgas Balss. - Nr.142 (1978, 22.jūn.), s.lpp. : att.

177. Tauriņu piepe : [atbilde lasītājiem] / Edgars Vimba /l Zinātne un Tehnika. - Nr.6

(1978), 25.1pp.
178. Vasaras prakses bilance : [рат ?Stučkas LVU Bioloģijas fakultātes studentu

ekspedīciju uz Piejūras novadu] / Edgars Vimba // Rīgas Balss. -
Nr.l2 (1978,

l4.janv.), 4.-5.1pp., att

179. Zaļā rota : [atbilde uz lasītāju vēstulēm par koku insektiem] / Edgars Vimba //

Rīgas Balss. —— Nr.170 (1978, 26.jū1.), 4.lpp.

180. "Zviedrijas pieturas" : [рат Vladimira Čiviļihina aprakstu krājumu "Zviedrijas

pieturas”] / Edgars Vimba // Rīgas Balss. - Nr.47 (1978, 25.febr.), 6.lpp.
181. Aristolochia clematitis L. / Эдгарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР :

редкие виды растений 1 группы охраны. Рига : Зинатне, 1978. - С.B-9.

182. Astrantia major L. / Эдгарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР :

редкие виды растений 1 труппыохраны. Рига : Зинатие, 1978. - С.12-13.

183. Blechnum spicant (L.) / Эдгарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР :

редкие виды растений 1 труппы охраны. Рига : Зинатне, 1978. C.13.

184. Erica tetralix L. I Эдтарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР : редкие

виды растений 1 группы охраны. - Рига, 1978. С.22-23.

185. Polystichum aculeatum (L.) Roth. / Эдгарс Вимба // Хорология флоры
Латвийской ССР : редкие виды растений l труппы охраны. Рита : Зинатне,

1978.- С.35.

186. Polystichum braunii (Spenn.) Fėe / Эдгарс Вимба // Хорология флоры
Латвийской ССР : редкие виды растений 1 грунты охраны. - Рита: Зинатне,

1978. C.36.

187. Prunella grandi (L.) Scholl. / Эдгарс Вимба // Хорология флоры

Латвийской ССР : редкие виды растений 1 группы охраны. Рита: Зинатне,

1978. С.37.

188. Some problems of the taxonomy and distribution of the genus Ramularia Sacc/

Edgars Vimba // 7th Congress of European mycologists. - Budapest, |978.- Р.65.

189. Тгара natans L. / Эдтарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР : редкие

виды растений I группы охраны. Рига: Зинатне, !978. C.43-44.

190. Ухват albumL. / Эдтарс Вимба // Хоролотя флоры Латвийской ССР : редкие

виды растений 1 группы охраны. Рига: Зинатне, 1978. С.45-47.

191. Баланс летней практики : [об экспедиции студентов биол. chair. ЛГУ им.

П.Стучки в Приморский край] / Эдгарс Вимба // Ритас Балсс. - (|978,

14 яив.).
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192. Будем беречь растения! / Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1978, 22 июня).

193. Грибы / Эдгарс Вимба // Ботанические исследования в Латвийской ССР.

Рига, 1978. С.lB-20.

194. Заповедник эталон : [о заповедниках Латвийской ССР] / Эдгарс Вимба //

Ригас Балсс. (1978, 24 марта).

195. Зеленый наряд : [ответ на читательские письма] / Эдгарс Вимба // Ригас

Балсс. (1978, 26 июля).

196. Интересные лекции : [специалисты других вузов в ЛГУ им. П.Стучки] /

Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1978, 6 марта).

197. Что такое омела? / Эдгарс Вимба // Наука и техника. N l (1978), c.16-18. -

C краткими сведениями об авторе.

198. “Шведские остановки" : [о книге В.Чивилихина “Шведские остановки”] /

Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. (1978, 25 февр.), c.6.

1979

199. "Dzeloši" augi : [atbilde lasītājam par latvāņiem] / Edgars Vimba // Zinātne un

Tehnika. - Nr.6 (1979), 26.1pp.
200. Ekoloģisko problēmu fakultāte : [par Latvijas PSR Augstākās un vidējās speciālās

izglītības ministrijas pedagoģiskās meistarības universitātes ekoloģisko problēmu

fakultāti] / Edgars Vimba// Padomju Students. - Nr.B (1979, 1.n0v.), 3.lpp.

201. [Mēnešu kalendārijs] /A.Asare u.c. // Dabas un vēstures kalendārs 1980.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1979. - (1980), 4.-51.1pp.

Saturā: Novadpētnieku uzdevumi augu aizsardzībā / Edgars Vimba.

202. Papildinājumi Slīteres rezervāta augstāko augu florai/Edgars Wmba. Bibliogr. //

Mežsaimniecībaun Mežrīpniecība. - Nr.2 ( 1979), 23.~25.1pp.

203. Uzmanīgi : pirmās pavasara sēnes / Edgars Vimba// Rīgas Balss. - Nr.105 (1979,

B.maijs), s.lpp.

204. Внимание : первые весенние грибы / Эдгарс Вимба // Ригас Балсс. - (1979,

8 мая).

205. “Обжнтающее”растение : [ответ читателю о борщевиках] / Эдгарс Вимба //

Наука и техника. Nr.6 (1979), c.26.

206. Сокровища цветущие и растущие : [об охране растений в республике] /

Эдгарс Вимба // Советская молодежь. (1979, 1 сент.).

1980

207. Apmeklējiet šo izstādi : [par TSSI atklāto ekspozīciju "Dabas aizsardzība"] /

Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.l4 (1980, lB.dec.), 4.lpp.

208. Augu dienu vērojam dabu/ [aut.]: Edgars Vimba [u.c.]. - (Pavasaris) // Dabas un

vēstures kalendārs 1981.gadam. - Rīga : Zinātne, 1980.- (1981), 67.-81.lpp.

209. Augu dienu vērojam dabu l [aut.]: EdgarsVimba [u.c.]. - (Rudens) // Dabas un

vēstures kalendārs 1981.gadam. - Rīga : Zinātne, 1980.- (1981), 99.-loB.lpp.
210. Augu dienu vērojam dabu / [aut.]: Edgars Vimba [u.c.]. - (Vasara) // Dabas un

vēstures kalendārs 1981.gadam. - Rīga : Zinātne, 1980.- (1981), 83.-95.1pp.

211. Augu dienu vērojam dabu / [aut.]: Edgars Vimba [u.c.]. - (Ziema) l/ Dabas un

vēstures kalendārs 1981.gadam.- Rīga : Zinātne, 1980. ( 1981), 57.-65.1pp.
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212. Floras aizsardzība un Latvijas PSR aizsargājamie augi / Edgars Vimba // Dabas

aizsardzība. - Rīga : Zvaigzne, 1980. - 183.-189.1pp.

213. Jaunu taku gājējs /Edgars Wmba. - (Mežkopim un dendrologam AdolfamBodem -

175) // Dabas un vēstures kalendārs 1981.gadain. - Rīga : Zinātne, 1980.- (1981),

222.1pp.

214. Līgums arGNP : [infonriācija] /Edgars Vimba// Padomju Students. - Nr.2l (1980,

6.marts), 2.lpp.
215. [Mēnešu kalendārijs] /A.Asare u.c. /l Dabas un vēstures kalendārs 1981.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1980,- (1981), 4.-51.1pp.

Saturā: Augu dzīve / Edgars Vimba.

216. Neparasta sēne Rīgā : [Ravenela mutine (Mutinus ravenelii)] / Edgars Vimba //

Rīgas Balss. - Nr.211 (1980, l2.sept.), 4.lpp.

217. Novadpētnieki -
mūsu pētnieki / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs 1981.gadam. - Rīga : Zinātne, 1980. - (1981), 267.-269.1pp.

218. Sēne 5ver...10,5 kg. : [par dūmainopudurpūkaini] / Edgars Wmba // Rīgas Balss. -

Nr.250 ( 1980, 31.0kt.), 3.lpp.

219. Sēņotājam kabatā/ Edgars Vimba // Cīņa. - Nr.229 (1980, 4.0kt.), 3.lpp.

Rec. par grim; Balodis, A. Sēņotāja rokasgrāmata /Arvīds Balodis.- 3., pārstr.

un papild. izd. - Rīga : Avots, 1980. - 189 lpp.

220. Sēņu pētījumi Slīteres rezervātā/ Edgars Vimba // Slīteres rezervāta 1. zinātniski

praktiskā konference, Slītere, 1980.g. 1.-2.okt. : referātu tēzes. - Slītere :

1980. -

*

221. Vai saudzējams tikai aizsargājamais? /Ģirts Kasparsons, Edgars Vimba// Dabas un

vēstures kalendārs 1981.gadam. - Rīga : Zinātne, 1980.- (1981), 119.-121.1pp.
222. Zinātnieki- dabas aizsardzībai : [par dabas aizsardzības problēmu sekcijas sēdi

LVU 39. zinātniskās konferences ietvaros] / Edgars Vimba //Padomju Students. -

(1980, 28.febr.).

223. Centaurea stoebe L. / Эдгарс Вимба, Алфредс Расиньш // Хорология флоры
Латвийской ССР : редкие виды растений 1I группы охраны. Рига : Зинатне,

1980. С.13.

224. Corydalis cava (L.) Schweigger et Koerte / Эдгарс Вимба // Хоролопш флоры

Латвийской ССР : редкие виды растений Il группы охраны. Рига : Зинатне,

1980. С.17-18.

225. Lobelia dortmamiaL. / Эдгарс Вимба‚ Алфредс Расиньш // Хорология флоры
Латвийской ССР : редкие виды растений П группы охраны. Рига : Зинягне,

1980. С.43-50.

226. Salix myrtilloides L. / Эдгарс Вим6а‚ Алфредс Расиньш // Хоролопця флоры

Латвийской ССР : редкие виды растений П группы охраны. Рига : Зиикте,

1980. С.69-72.

227. sanguisorba minor Scop. : Syn.: Poterium sanguisorba L. / Эдгарс Вимба,

Алфредс Расиньш // Хорология флоры Латвийской ССР : редкие виды

растений П группы охраны. Рига : Зинатие, 1980. C.72-73.

228. Thfolium �L. I Эдгарс Вимба // Хорология флоры Ливийской ССР :

редкие виды растений П группы охраны. Рига : Зииагне, 1980. - C.75-76.
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229. Гриб весит... 10,5 кг : [Лиофиллум дымчатый] / Эдгарс Вимба// Ригас Балсс.

(1980, 30 ока).

1981

230. Arī sēnes Sarkanajā grāmatā / Edgars Vimba // Latvijas PSR floras aizsardzības

aktuālas problēmas / redkol.: E.Vimba (atb. red.) u.c. - Rīga : Avots, 1981. - 18.-

22.1pp.
23 l. Augi, kuriem nav zaļuma : [раг viju, bezlapju un brūnkāšu ģinšu augiem] / Edgars

Vimba// Dabas un vēstures kalendārs 1982.gadam. - Rīga, 1981. - (1982), 152.-

154.1pp. : zīm.

232. Baltijas botāniķu tikšanās beigusies / Edgars Vimba // Komunisma Rīts. - Nr.9o

(1981, 30.jū1.).
233. Darbs viens - darītāji dažādi : [par autobusu šoferu cilvēcisku izturēšanos pret

pasažieriem] /Edgars Vimba// Cīņa. - Nr.218 (1981, 20.sept.), 3.lpp.
234. Jauns augu noteicējs : un jautājums par to, kādēļ recenzējam / Edgars Vimba //

Cīņa. - Nr.B9 (1981, l6.apr.), 3.lpp.

Rec. par grām.: Pētersone, Anna. Latvijas PSR augu noteicējs / Anna Pētersone,

Kornēlija Birkmane. - 2., pārstrād. izd. - Rīgā : Latvijas Valsts izdevniecība,

1980. - 589, [2]lpp.

235. Latvijas PSR floras resursi / Edgars Vimba // Latvijas PSR aizsardzības

aktuālas problēmas / redkol.: E.Vimba (atb. red.) u.c. - Rīga : Avots, 1981. - 96.-

106.1pp.

236. Materiāli Latvijas PSR reto un aizsargājamo augu izplatībai / Edgars Vimba //

Retie augi un dzīvnieki. - Rīga, 1981.- 22.-24.1pp.

237. Sēnes kā siena klēpji / Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs 1982.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1981.- (1982), 156.-158.1pp.

238. Sēņu sezonā/ Edgars Vimba // Padomju Latvijas Sieviete. - Nr.9 (1981), 23.1pp.
239. Vai saudzēsim tikai “labo”? : [раг dabas objektu aizsardzību] / Edgars Vimba, Ģirts

Kasparsons // Cīņa. - (1981, 10.janv.).

240. Linnaea borealis L. / Эдгарс Вимба // Хорология флоры Латвийской ССР :

редкие виды растений 111 группы охраны. Рига : Зинате, 1981. С.39.

241. Maarasva munad ehk seened tanu all : [Phallaccae gints sēnes ;arī par Mutinus

ravenelii sugas izplatību Rīgā un tās apkārtnē] / Edgars Vimba, Leili Järva. -

Bibliogr.: 599.1pp. /l Eesti Loodus. - N 9 (1981), 1k.597-599. : il.

Teksts igauņu val.

242. Мидии: ravenelii (Berk. ct Curt.) E. Fish. в Советском Союзе / Эдгарс Вимба,

Лейли Ярва // Миколопш и фитопатология. - T.15, вьт.s (1981), c.372-374 :

ил. Библиопэл с.374.

1982

243. Baltais āmulis : [atbilde lasītājam par baltā āmuļa izplatību Latvijā] / Edgars
Vimba// Zinātne un Tehnika.- Nr.6 (1982), 21.1pp.

244. Beka zem dakstiņu jumta : [melnā zvīņbeka - Strobilomyces (Vall)
P. Капа] /Edgars Vimba. - (Sēnes “Sarkanajā grāmatā") // Draugs. - Nr.B (1982),

29.1pp. : att.

32

Dr. biol. Edgara Vimbas publicētie darbi



245. Floras retumi - Tērvetē / Edgars Vimba // Komunārs. - (1982, 10.jūn.).

246. Grifolas : [piepju sēnes] / Edgars Vimba. - (Sēnes "Sarkanajā grāmatā") //

Draugs. - Nr.2 (1982), 29.1pp. : att.

247. Herkulesa vāle : [раг dažādām vāles formas sēnēm] / Edgars Vimba.- (Sēnes

“Sarkanajā grāmatā") // Draugs. - Nr.7 (1982), 29.1pp. : att.

248. Kas ir vējslotas? : [atbilde lasītājiem] /Edgars Vimba l/ Zinātneun Tehnika. - Nr.2

(1982), 13.1pp.
249. Košā sarkoscīfa : [Sarcoscypha coccinea (Fr.) Lambotte] / Edgars Vimba. - (Sēnes

“Sarkanajā grāmatā") // Draugs. —— Nr.4 ( 1982), 29.1pp. : att.

250. Krokainā kazbārde : [Sparassis crispa (Fr.) Fr.] / Edgars Vimba. - (Sēnes "Sarkanajā

grāmatā") // Draugs. - Nr.lo (1982), 29.1pp. : att.

251. Kurš ir latviešu nacionālais augs? /Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs

1983.gadam. - Rīga : Zinātne, 1982. - (1983), 151.-152.1pp., [s] lpp. il.

252. Latvijas PSR Sarkanā grāmata / Edgars Vimba.- (Sēnes "Sarkanajā grāmatā") //

Draugs. - Nr.l2 (1982), 29.1pp. : att.

253. Milzu apaļpūpēdis / Edgars Vimba- (Sēnes "Sarkanajā grāmatā") // Draugs. -

Nr.3 (1982), 29.1pp. : att.

254. Neparastās sēnes / Edgars Vimba, Leili Jarva // Zinātneun Tehnika. - Nr.2 (1982),

10.-11.lpp.
255. Neparastās sēnes : [par aizsargājamām sēnēm] l Edgars Vimba // Zvaigzne. - Nr.l6

(1982), 27.1pp.
256. Sarkanā samtbeka : [Xerocomus rubellus (Krombh.) Mos.] / Edgars Vimba. -

(Sēnes „Sarkanajā grāmatā") l/ Draugs. - Nr.l (1982), 29.1pp.
257. Sargāsim! : [раг aizsargājamiem dabas objektiem] / Edgars Vimba // Padomju

Students. - Nr.l4 (1982, 23.dec.), 2.lpp.
258. Saudzēsim arī citas sēnes! / Edgars Vimba l/Draugs. - Nr.6 (I982), 29.1pp. : att.

259. Sēne kā auss : [ézela ausenc (Oridea onotica (Pets.) Puckel.)] / Edgars Vimba.-

(Sēnes „Sarkanajā grāmatā") /l Draugs. - Nr.ll (1982), 29.1pp. : att.

260. Sēnes - zvaigznes : [pūpēžu sēnes
- zemeszvaigznes un skropstzvaigznes] / Edgars

Vimba.- (Sēnes „Sarkanajā grāmatā") // Draugs. - Nr.s ( 1982), 29.1pp. : att.

261. Sēnes dārzā/ Edgars Vimba // Rīgas Balss. - Nr.209 (1982, 10.sept.), s.lpp.

262. Sēnes dārzā : [par sēņu kultivēšanu] / Edgars Vimba// Zinātneun Tehnika. -Nr. 10

(1982), 27.1pp.

263. Sēnes “Sarkanajā grāmatā" / Edgars Vimba/l Draugs. - Nr.l ( 1982), 29.1pp. : att.

264. Sēnes Tērvetes [meža ainavu] parkā / Edgars Vimba // Komunārs. - (1982,

18.sept.).
265. Vai jauns mūzikas instruments? / Edgars Vimba // Padomju Jaunatne.- Nr.23

( 1982, B.dec.), 3.lpp.

266. Zarainā adatene : [Hericium chathmides] / Edgars Vimba. - (Sēnes “Sarkanajā

grāmatā") l/ Draugs. - Nr.9 (1982), 29.1pp. : att.

267. Грибы рядом c ДОМОМ / Snrapc Нимба // Pirrac Балсс. (1982‚ 10 сеит.).

268. микологические и фишпжгологичссте исследования в Советской Латвии /

Эдгарс Нимба, ижербеле // Микология и фъггоппология. - T.16, вьш.6 (1982)‚

с.483-485.
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269. Необычные грибы / Эдгарс Вимба, Лейли Ярва // Наука и техника. -
N 2

(1982), c.lO-12.

270. Обзор состава микофлоры Латвийской ССР / Эдгарс Вимба // Экология и

биология низших растений : тезисы докладов Всесоюзного симпозиума

микологов и лихенологов : (9-й симпозиум микологов и лихенологов

Прибалтийских советских республик и Белорусской ССР), (Минск, 17-19

ноября 1982 r.). - Минск, 1982. С.34-35.

271. Флора зоны строгого режима заповедника “Слитере” / Эдгарс Вимба //

Изучение охраняемых природных территорий Латвийской ССР : проблемы,

результаты, рекомендации : тезисы докладов. Рига : Зинатне, 1982.

С.51- 52.

272. Ценная монографияпо флористике республики / ЭдгарсВимба //Latvijas PSR

ZA Vēstis. - Nr.lo (1983), 38.1pp.

Rec. par giām.: Пигеранс А.В. Лишайники Папин / [науч. ред. Э.К.Вимба].

Рига : Зинатне, 1982.- 352 с.

273. Что такое ведьмины метлы : [ответ читателям] / Эдгарс Вимба // Наука

и техника. N 2 (1982), c.lB-19. - ABT. указан в парал. журн. "Zinātne un

Tehnika".

1983

274. Ak, šīs celmenes... : [parastā celmene, vasaras celmenejeb mainīgā zvīņene, ziemas

celmene jeb ziemas vērdiņsēne, rudens bisīte] / Edgars Vimba// Veselība. - Nr.9

(1983), 28.-29.1pp.

275. Kas tā tāda Jāņu zāle... : [раг Zāļu dienā vācamajiem augiem] / Edgars Vimba//

Zvaigzne. - Nr.l2 (1983), 24.-25.1pp.

276. Kauslapu tofieldija - Tojīeldia calyculata L. - Ovīšos / Edgars Vimba // Retie augi
un dzīvnieki. - Rīga : LatZTIZPI, 1983.- 25.-26.1pp.

277. [Mēnešu un gada kalendārijs] / A.Asare u.c. /l Dabas un vēstures kalendārs 1984.

gadam - Rīga : Zinātne, 1983. - (1984), 4.-51.1pp.

Saturā: Es izeju dabā - daba ienāk manī/Edgars Vimba [u.c.].

278. Nomodā par augu veselību : mikologam un �J �Smarodam

3.septembrī - 100 / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1984.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1983. - (1984), 185.-186.1pp. : fotogr.

279. Pazemes sēnes /Ains Raitvijrs, Edgars Vimba// ZinātneunTehnika. - Nr.4 ( 1983),

14.-15.1pp.

280. Sargāsimies no šīm sēnēm! : [раг 2а|о mušmiri unkailo mieteni] /Edgars Vimba//

Veselība. - Nr.B (1983), 28.-29.1рр.

281. Sēnes aug ne tikai mežā / Edgars Vimba // Lauku Dzīve. - Nr.7 (1983), 24.1pp.

282. Sēnes aug visur / Edgars Vimba // Draugs. - Nr.B (1983), 28.-30.1pp.

283. Uzmanīgi- indīgie augi! : [velnarutks, plankurnainais suņstobrs, melnā ангеле

u.c.] / Edgars Wmba // Padomju Latvijas Sieviete. - Nr.6 (1983, jūn.), 22.1pp. :

att.

284. Vēl viena pavedienu vairodzenes- Androsace !Retz. - atradne Latvijā/

Edgars Vimba l/ Retie augi un dzīvnieki. - Rīga : LatZTIZPI, 1983. - 24.-

25.1pp.
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285. Visa labaJāņuzāle : [par dažādiem Jāņudienā plūcamiem augiem] /Edgars Vimba //

Dabas un vēstures kalendārs 1984.gadam. - Rīga : Zinātne, 1983.- (1984), 76.-

78.1pp.

286. Охрана грибов в Латвийской ССР / Эдгарс Вимба // Тезисы докладов 6-го

делегатского съезда Всесоюзного ботанического общества. Ленинград,
1983. С.277.

287. Подземные грибы /Эдгарс Вимба, Айнс Райтвийр // Наука и техника. —N 4

(1983), c.14-15.

288. Ценная монография по флористике республики /Эдгарс Вимба //Latvijas PSR

ZA Vēstis. - Nr.lo (1983), 138.1pp.

Rec. par grām.: Питеранс А.В. Лишайники Латвии. Рига : Зинатне, 1982.

352 c.

1984

289. Āderes novēroju, izjūtu, spriežu // Dabas un vēstures kalendārs 1985.gadam. -

Rīga : Zinātne, 1984.- (1985), 122.-124.1pp.

Saturā: Kā pa gabalu ierauguāderes l Jānis Dolacis, Edgars Vimba.

290. Pavasara sēnes : [bisītes] / Edgars Vimba // Veselība. - Nr.s (1984), 28.1pp. : att.

291. "Tērvetes meža ainavu... ” / Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.33 (1984,

7.jūn.), 2.lpp. : att.

292. Tērvetes meža ainavu parka flora / Edgars Vimba // Mežsaimniecība un

Mežrūpniecība. - Nr.3 (1984), 36.-37.1pp.
293. Vasarā ieejot : [раг dabas aizsardzību] / Edgars Vimba// Padomju Students. - Nr.34

(1984, 14.jūn.), 4.lpp.
294. Еще один родственник дождевиков : [о необычном грибе-дождевике

найденном под Ригой] /Эдгарс Вимба // Наука и жизнь. N 8 (1984), c.142.

295. Шишквгриб хлопьеножковый,стробиломицес хлопьсножковый : Strobilomyces

(Fr.) P.Karst., 1879 / Эдгарс Вимба // Красная книга СССР : редкие

и находящиеся под угрозой исчезновения виды животных и растений. - Изд.

2-е, перераб. и доп. Москва : Лесная промышленность, 1984. Т.2‚ с.415-

416.

1985

296. Aicinām uz sēņu izstādi / Edgars Vimba// Stars. - Nr.llo (1985, 12.sept.), 4.lpp.

297. Botānika lEdgars Vimba // Bioloģija augstskolu reflektantiem / sastVilnis Egle. -

Rīga : Zvaigzne, 1985.- 3.[nod.], 50.-118.lpp. : att.

298. Cūcenes nav indīgas /Edgars Vimba // Cīņa. - Nr.199 (1985,29.aug.), 3.lpp.
299. Floras un faunas aizsardzība / Edgars Vimba, Nora Sloka // Bioloģija augstskolu

reiiektantiem / зава Vilnis Egle. - Rīga : Zvaigzne, 1985.- s.[nod.], 200.-206.1pp.
300. Jauna milzu skropstzvaigznes Tkichaster melanocephalus Czerii. atradne / Edgars

Vimba // Retie augi un dzīvnieki. - Rīga : LatZTIZPI, 1985.- 22.-23.1pp.
301. Jauni Slīteres Valsts rezervāta miko dati / Edgars Vimba, K.Kalamēs //

Mežsaimniecība un Mežrūpniecība. - Nr.l (1985), 33.-38.1pp.
302. Makroskopiskās sēnes Slīteres rezervātā / Edgars Vimba, Vilis Lūkins //

Mežsaimniecība un Mežrūpniecība. - Nr.3 ( 1985), 28.-31.1pp.
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303. simpozijs Madonā/ Edgars Vimba/l Stars. - Nr.lll ( 1985, 14.n0v.), 4.lpp.
304. Holwaya mucida(Schulzer) Korf etAbawi в Латвийской ССР / Эдтарс Вимба. -

Рез. на англ. яз.: Holwaya mucida (Schulzer) Korf et Abawi in the Latvian

SSR, c.32 // Грибы и лишайники в экосистеме : 10-й научный симпозиум

микологов и лихенолотов Прибалтийских республик и Белоруссии : тезисы

докладов, 1, (Мадона, 16-18 сент. 1985 г.). Рита : ЛГУ им. П.Стучки‚

1985. - C.30-32.

305. Schoenus ferrugienus L. / Эдтарс Вимба // Хоролотия флоры Латвийской

ССР : перспективные для охраны виды растений. Рита : Зинатне, 1986. -

С.51- 52.

306. Анализ Всемирной стратегии охраны природы в связи c задачами при-

родоохраниого образования / Э.К.Вимба, И.И.Дедю // природоохранное

образование в университетах. Москва, 1985. C.20-24.

307. Растительный мир / К.К.Буш‚ Э.К.Вимба, Г.Б.Гаврилова, Л.В.Табака //

Советская Латвия. - Рита : Главная редакция энциклопедий, 1985.

С.85- 93.

308. Рациональное использование природных ресурсов и охрана природы /

Э.К.Вимба, Я.Я.Страутманис // Советская Латвия. - Рита : Главная редакция

энциклопедий, 1985. С.99-106.

309. Терветский парк лесных ландшафтов / Э.К.Вимба ; Академия наук

Латвийской ССР. Институт биологии. Рита : Зинатне, 1985. 102, [2]с. :

ил.‚ к. (Флора охраняемых территорий Латвии). Список литературы: С.91-

93. - Алфавитный указатель латинских названий; С.94—101.

310. Ю.П.Смародсу 100 лет / Э.К.Вимба, И.Я.Жсрбеле. Рез. на англ. яз.:

J.Smarod's centcnary, c.6 // Грибы и лишайники в экосистеме : 10-й научный

симпозиум микологов илихенолотов Прибалтийских республик и Белорусси :

тезисы докладов, 1, (Мадоиа, 16-18 сент. 1985 r.). - Рита : ЛГУ им. П.Стучки.
1985. С.5-6.

1986

311. Dižsēne : [par augsto lāčpumu] / Edgars Vimba // Cīņa. - Nr.158 (1986, 5.jū1.),

3.lpp.

312. Klāt sēņu laiks! / Edgars Wmba // Lauku Dzīve. - Nr.B (1986), 19.1pp.

313. Mūzikas vēsture kļūst arvien interesantāka : [раг kļūdām izdevniecību "Zinātne"

un "Liesma" mūzikas vēstures grāmatās] / Edgars Vimba. - Paraksts: Figaro no

Dž.Vcrdi operas // Literatūra un Māksla. - Nr.4o (1986, 23.0kt.), 16.1pp.

314. Bonychium Simplex Е. Hitchc. / Эдтарс Вимба // Хоролотия флоры Латвийской

ССР : перспективные для охраны виды растений. Рита : Зинатне, 1986.

С.19.

315. Грибы в "Красной книге СССР” / Эдтарс Вимба // Микология и фито-
патология. Т.20, вып.6 (1986), с.522-524.

316. Грибы [Мадонстто района] / Э.Вимба // Путеводитель 18-й конференции

экспедиции ботаников Прибалтийских республик. Рита, 1986. С.26-27.
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1987

317. Botānikas terminoloģijas attīstība un perspektīvas/ Edgars Vimba. - (Latvijas PSR

ZA Terminoloģijas komisijas darbības 40.gadadienai veltītā sanāksme) // Valodas

aktualitātes, 1986. - Rīga : Zinātne, |987. - (1986), 80.-85.1pp.
318. Gļotsēņu pētījumi Slīteres Valsts rezervātā / Edgars Vimba, S.Ruskule. - Kopsav.

krievu val.: 58.1pp. - Bibliogr.: 42.1pp. // Mežsaimniecība un Mežrūpniecība. -

Nr.2 (1987), 41.-42.1pp.
319. LVU Botānikas un ekoloģijas katedras pētījumi republikas aizsargājamos dabas

objektos/ Edgars Vimba, Alfons Pīterāns. Bibliogr.: 13.-14.1pp.- Kopsav. krievu

val.: 55.1pp. // Mežsaimniecība un Mežrūpniecība. - Nr.4 (1987), 12.-14.1pp.
320. Orhideju pļavas : [раг aizsargājamām orhidejām Latvijas PSR] / Edgars Vimba,

Māra Pakalne // Zinātne un Tehnika. -
Nr.7 (1987), 22.-23.1pp.

321. Par vicnu pļavas kvadrātmetru : [раг augiem un kukaiņiem pļavā] / Lāsma Šēnere,

Edgars Vimba, Māris Štembergs // Dabas un vēstures kalendārs 1988.gadam.
Rīga : Zinātne, 1987.- (1988), 107.-llo.lpp.

322. Saudzēsim sēnes! : [раг retām aizsargājamām sēņu sugām] / Edgars Vimba //

Zinātne un Tehnika. - Nr.9 ( 1987), 22.-23.1pp.
323. Zemāko augu sistemātikas praktikums : mācību līdzeklis augstskolu bioloģijas

specialitātes studentiem / Alfons Pīterāns, Edgars Vimba. - Rīga : Zvaigzne,
1987. - 203, [l]lpp. : il. - Bibliogr.: 186. lpp. - Augu latīnisko nosaukumu un

terminu alfabētiskais rādītājs: 187.-199.1pp.

324. 10-й симпозиум микологов и лихеиологов Прибалтийских республик и

Белорусской ССР : [Мадона, 1985 r. 16-19 сеит.] / Эдгарс Вимба, Винцеитас

Урбоиас // Микология и фитопатология. Т.2l‚ вып.2 ( 1987), с.187-188.

325. Охраняемые грибы / Эдгарс Вимба // Наука и техника. - N 9 (1987),

c.22-23.

326. Пусть цветут на лугах орхидеи : [об охраняемых орхидеях в ЛатвССР] /

Эдгарс Вимба, Мара Пакапис // Наука и техника. N 7 (1987), c.22-23.

1988

327. Jauna paparžu suga Latvijā / Edgars Vimba, Lsteņkevics. - Kopsav. krievu val.:

Новый вид папоротников в Латвии, B.lрр. Kopsav. angļu val.: New species
of ferns in Latvia, 9.lpp. // Retie augi un dzīvnieki : apskats. - Rīga : LatZTIZPI,

1988. - 7.-9.lpp.
328. Lielupe aicina palīgā : [par Slokas celulozes un papīra kombināta kaitīgo ietekmi

uz vidi] / Edgars Vimba // Padomju Students. - Nr.29 (1988, 7.apr.), l.lpp.
329. Par raganu spļaudekliem : [par putcikāžu dzimtas kāpuru izdalījumiem un glotsēņu

veidojumiem] / Andris Pīterāns, Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs

1989.gadam. - Rīga : Zinātne, 1988.- (1989), 162.-164.1pp.
330. Resorisma stiprā inerce : [par "Latvijas PSR ekonomiskās un sociālās attīstības

koncepciju laika posmam līdz 2005.gadam”] / Edgars Vimba, Artūrs Mauriņš,
Gaida Ābele, Imants Liepa // Cīņa. - Nr.223 (|9BB, 28.scpL), 2.lpp.

331. Sēnes - arī ūdenī/ Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs 1989.gadam-

. : Zinātne, 1988.-(1989), 107.-109.1pp : il.
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332. Опит полготовки специалистов в области охраны природы на биологическом

факультете Латвийского государственного университета / Эдгарс Вимба //

Проблемы экологического образования, воспитания населения и пропаганды

природоохранных знаний в Молдавии. Кишинев, 1988. С.92-93.

333. Современное состояние охраны грибов в Латвийской ССР / Эдгарс Вимба //

Тезисы докладов 11-го симпозиума микологов и лихенологов Прибалтийских
республик и Белоруссии. Таллин, 1988. С.21-23.

334. Фитоценозы с Schoenusferrugineus в комплексе с видами орхидей /Э.К.Вимба‚

М.Г.Пакалне‚ Д.Э.Сварс // Материалы 19-ой экспедиции конференции
ботаников Прибалтики (4-9 июня 1988 r. Игналина). 1988. С.21-23.

1989

335. Aizsargājamās sēnes : [milzu apaļpūpēdis, čemurene,zarainā dižadatene] / Edgars

Vimba // Pionieris. - Nr.65/66 (1989, 18.aug.),6.lpp.

336. Atkal sēņu laiks / Edgars Vimba // Veselība. Nr.B (1989), 28.-29.1pp. : att.

337. Botānika / Edgars Vimba // Bioloģijas rokasgrāmata / sast. Vilnis Egle. - 2.,

pārstrād. izd. - Rīga : Zvaigzne, 1989. - 3.[nod.], 57.-134.1pp. : att.

338. Dažas izcilas un interesantas sēnes : [augstais lāčpums, rūsganā zemeszvaigzne,

parazītiskā samtbeka, dižā bisīte] / Edgars Vimba // Pionieris. - Nr.65/66 (1989,

18.aug.), 6.lpp.

339. Floras un faunas aizsardzība/Edgars Vimba, Nora Sloka // Bioloģijas rokasgrāmata/
sast. Vilnis Egle. - 2., pārstrād. izd. - Rīga : Zvaigzne, 1989,- s.[nod.], 225.-

234. pp.

340. Sēnes / Edgars Vimba, Vilis Lūkins. - Rīga : Zinātne, 1989. - 56.1pp.

341. Vai ir kādas pārmaiņas sēņu floras sastāvā Latvijā? : [ратRavenela mutīni] / Edgars
Vimba // Pionieris. Nr.65/66 (1989, 18.aug.), 6.lpp.

342. Mutinus ravenelii in the USSR / Edgars Vimba // 10th Congress of European

mycologists : abstracts. Tallin, 1989.- P.134.

343. Observations on protected species of fungi in the Latvian SSR / Edgars Vimba,

L.Šica // 10th Congress of European mycologists : abstracts. Tallin, 1989. -

P.135.

344. Охраняемые виды грибов / Эдгарс Вимба, Инита Авота // Хорологияфлоры
Латвийской ССР : охраняемые виды грибов и лишайников. Рига : Зинатне‚

1989. С.6-26.

1990

345. Botāniķei Gaidai Ābelei 3l.janvārī - 60 / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs 199l gadam. - Rīga : Zinātne, 1990. - (l99l), 61.-63.1pp. : att.

346. Botāniķim AlfrēdamRasiņam 30.martā-75 /Edgars Vimba// Dabas un vēstures

kalendārs 1991.gadam. Rīga : Zinātne, 1990. - (l99l), 66.-68.1pp.

347. Botāniķim Paulam Galeniekam 23.februārī- 100 / Edgars Vimba // Dabas un

vēstures kalendārs 1991.gadam. - Rīga : Zinātne, 1990. - (l99l), 63.-66.1pp.

348. Dzīvot saskaņā ar dabu / Edgars Vimba // Zemgale. - Nr.57 ( 1990, 17.maijs),

2.lpp.
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349. Gaujas nacionālajam parkam jābūt! : [LU Botānikas un ekoloģijas katedras

vēstule redakcijai] / Edgars Vimba, Artūrs Mauriņš, Andris Pīterāns, Voldemārs

Langenfelds, Gaida Ābele // Neatkarīgā Cīņa. - (1990, 22.n0v.).

350. Kā ir? : [par dažu dabas aizsardzības un ekoloģijas terminu lietošanu] / Edgars
Vimba // Latvijas Jaunatne.- Nr.77 (1990, 2l.apr.), 4.lpp.

351. [Rec. par grām.: Lawrynowicz, M. Elapomycetales, Tuberales. Flora

Polska. Grzyby. Warszawa ;Krak6w, l9BB] / Э.К.Вимба // Микология и

фитопатология. Т.B‚ вып.s (1990), с.454-455.

351. Sēnes Saulgriežu laikā : [ziemas celmenes, austeru sānauses, parastā skaldlapīte] /

Edgars Vimba // LaBA. - Nr.93/94 (1990, 25.dec.), 6.lpp.

1991

352. Aug sēnes zem šodienas lietus. Kā lasīsim? : [par kaitīgo ķīmisko elementu

uzkrāšanos sēnēs un sēņu radioaktivitāti] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs 1992.gadam. Rīga : Zinātne, 1991.
- (1992), 152.-156.1pp.

353. Ekoloģija un dabas aizsardzība : mācību līdzeklis LR augstskolu studentiem

ekoloģijas kursa apguvei / Imants Liepa, Arturs Mauriņš, Edgars Vimba. - Rīga :

Zvaigzne, 1991. - 300, [l]lpp., [l6]lpp. il. : il., tab. - Bibliogr.: 291.-292.1pp.

354. Lāčpumi un to radinieki / Edgars Vimba // Latvijas Daba. - Nr.3 (1991), 36.-

37.1pp.

355. Novadnieka simtgade : [sakarā ar botāniķa Paula Galenieka dzimšanas dienu :

1891-1962] / Edgars Vimba // Saldus Zeme. -
Nr.24 (1991, 23.febr.), 2.-3.lpp.

356. Plūksnainā sīkpaparde - Asplenium trichomanesL. Milzkalnē / Edgars Vimba //

Retie augi : apskats / Latvijas Informācijas centrs. - Rīga : [b.i.], 1991. - 24.-

26.1pp.

357. Prof. Dr. Pauls Galenieks /Edgars Vimba// Plēsums. - (speciālizlaidums). - (1991,

22.febr.), 4.lpp.

358. Pūpolvītols / Edgars Vimba // Latvijas Daba. - Nr.2 (1991), 45.1pp.

359. Un kā ir ar sēņu radioaktivitāti?/ Edgars Vimba// Diena. - Nr.185 (1991, 25.sept.),

3.lpp.

1992

360. Čužu purva pirogēnās sukcesijas = Succession after at the Čužu bog /

Fanija Celma, Edgars Vimba. - (Meža ekoloģijas sekcija). - Teksts krievu Val.:

Ūiiporennue сукцессии в Чужупурвс, 47.-48.1рр. // Meža fakultātes zinātniski

praktiskās konferences tēzes = Forestry department scienti practical
conference thesis. Jelgava : LLU, 1992.- 46.-48.1pp. -

361. Grāmatā minēto augu nosaukumu precizējums / Edgars Vimba // Zelta mājas

grāmata : derīgi padomi katram un visiem / A.Melnalksnis. - Rīga : Zinātne,

1992. - 381.-388.1pp.

362. Mūžs kopā ar ābelēm : botāniķim VoldemāramLangenfeldam 6.jūlijā - 70/ Edgars
Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1993.gadam. - Rīga : Zinātne, 1992. -

(1993), 53.-54.1pp.
363. Sēņu aizsardzība / Edgars Vimba // Dabas aizsardzības saglabāšanas aktuāli

jautājumi Latvijā. - Rīga, 1992. - 21 .-22.1pp.

39

Dr. biol. Edgara Vimbas publicētie darbi



364. leškokite Lietuvoje / Edgars Vimba// Mūsu валика. Nr.4 (1992), 4.-s.lpp. : il.

Teksts lietuviešu valodā.

365. Nature protection in Latvia/ Edgars Vimba// Vide =Environment. - Nr.2 (1992),

13.-17.1pp.

1993

366. Arī vēl tagad aug sēnes... : [par vēlā rudens sēnēm] / Edgars Vimba // Lauku

Avīze. - Nr.6B (1993, 15.0kt.), B.lpp. : att.

367. Bisītes, lāčpurni un ķēvpupi / Edgars Vimba // Lauku Avīze.
- Nr.2l (1993,

30.apr.), 7.lpp. : att.

368. Botāniķim Arturam Mauriņam 7.septembrī - 70 / Edgars Vimba // Dabas un

vēstures kalendārs 1994.gadam. - Rīga : Zinātne, 1993.- (1994), 56.-58.1pp.

369. Juristam unmikologam Vilim Lūkinam-90 /Edgars Vimba // Meža Dzīve. - Nr.7

(1993), 38.-39.1pp.

370. Kāpēc gan ne Pisces? : [раг izdevuma makšķerniekiem “Aqua” nosaukumu] /

Edgars Vimba // Neatkarīgā Cīņa. - (Piel. "Ragi ūdenī" ;Nr.l). - Nr.187 (1993,

28.sept.), 4.lpp.

371. Kas tas murķelis īsti ir? / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1994.

gadam.- Rīga : Zinātne, 1993. - ( 1994), 104.-106.1pp.

372. Retas augstāko augu, sēņu un ķērpju sugas Ziemeļvidzemes reģionālajā dabas

aizsardzības kompleksā / Alfons Pīterāns, Edgars Vimba l/ Ziemeļvidzemes

reģionālais dabas aizsardzības komplekss. - (Vides aizsardzība Latvijā ; 4). - Rīga :

[шпате], 1993. - 29.1pp.

373. Sēnes latviešu tautasdziesmās / Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs 1994.

gadam. - Rīga : Zinātne, 1993.- (1994), 106.-108.lpp.

374. Sveiciens sēņu pētniekam : [sakarā ar Vila Lūkina 90. dzimšanas dienu] / Edgars

Vimba // Lauku Avīze. - Nr.6B (1993, 15.0kt.), B.lpp. : fotogr.

375. Ziemas sēnes/ Edgars Vimba // Lauku Avīze. - Nr.lo ( 1993, l2.marts), 25.1pp.

376. Loranthaceae A.L.Juss / Edgars Vimba, A.Lekavičius // Flora of the Baltic

Countries. - Tartu, 1993. - Vol.l, p.189.

377. Otsige raveneli peniseent / Edgars Vimba // Eesti Loodus. - (1993, 9.sept.),

1k.308. : il.

Teksts igauņu val.

378. Survey of Latvia myco I Edgars Vimba l/ Fungi and lichens in the Baltic

Region : the 12th International Conference on Mycology and Lichenology :

abstracts. Vilnius, 1993. - P.132.

1994

379. Arī sēnes ir dabas bagātība! / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs 1995.

gadam. - Rīga : Zinātne, 1994. - (1995), 85.-87.1pp.

380. Baravikas, bērzlapes / Edgars Vimba // Medības. Mežs. Daba. - Nr.9 (|994), 7.-

9.lpp.
381. Bioloģijas fakultāte / Juris Aivars, Vilnis Egle, Helēna Mauriņa, Edgars Vimba,

A.Volkova // Latvijas Universitāte 75. - Rīga : Latvijas Universitāte, 1994.- 114.-

126.1pp. : fotogr.
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382. Dabas aizsardzībā - pareizu un latvisku terminoloģija / Edgars Vimba// Līdzsvarota

attīstība - Latvijas nākotnei : 3. Zaļās loģikas konferences referātu krājums.-

Rīga: Gandrs, 1994. - 137.-139.1pp.
383. Dažas piebildes par austeru sānausi / Edgars Vimba // Dārzs un Drava. - (1994,

febr.), 42.-43.1pp.

384. Dažas piebildes pie valodnieka Z.Dz.Ozoliņa raksta / Edgars Vimba // Elpa.
Nr.45 (1994, l6.dec.), 3.lpp. ‘

385. Dažas vēla rudens sēnes/ Edgars Wmba // Medības. Mežs. Daba. - Nr.lo (1994),

31.-32.1pp.

386. Degumu sēnes / Edgars Vimba // Medības. Mežs. Daba. -
Nr.4 (1994), 32.-

33.1pp.

387. Gailenes : ko mikologi saka par gailenēm un tām radniecīgām sēnēm? / Edgars
Vimba // Medības. Mežs. Daba. Nr.6 (1994), 40.-41.1pp.

388. Izrādās: arī mušmires jāsaudzē /Edgars Vimba// Medības. Mežs. Daba. - Nr.7/8

(1994), 54.-55.1pp.

389. Kazragam tas neizdevās : [par valsts karoga izkāršanas tradīcijām] / Edgars

Vimba // Neatkarīgā Cīņa. -
Nr.23 (1994, 28.janv.), l.lpp.

390. Lukī strīķi un citi masu mēdiji : [par dažādām reklāmām svešvalodās Rīgas ielās

un dīvainiem veikalu nosaukumiem] / Edgars Vimba // Labrīt. - Nr.56 ( 1994,

B.marts), 6.lpp.

391. Mežmalas /Edgars Vimba, Māris Šternbergs // Latvijas Meža un kokrūpniecības
attīstības programma : [buklets]. - |994.

392. Parunāsim par pavasara sēnēm / Edgars Vimba // Medības. Mežs. Daba. - Nr.2

( 1994), 36.-37.1pp.
393. Sēnes aug vienmēr/ Edgars Vimba // Medības. Mežs. Daba. - Nr.3 (1994), 38.-

39.1pp.

394. Sēnes ir tik dažādas /Edgars Vimba // Medības. Mežs. Daba. - Nr.s (1994), 43.-

44.1pp.
395. Sēnes ziemā/ Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.l l/ |2 ( 1994),

52.-53.1pp.
396. Slapjie egļu meži / Edgars Vimba, Māris Šternbergs // Latvijas Meža un

kokrūpniecības attīstības programma : [buklets]. - 1994.

397. Genus Elaphomyces in Latvia I M.Lawrynowicz, E.Vimba l/ Proceedings ofthe

Latvian Academy of Science. SectionB, Natural Science. - Nr.l l/I2 (1994), 107.-

loB.lpp. : zīm.

398. New cave inhabiting species offungi for Latvia/Edgars Vimba, Juris Smalinskis.
Teksts latviešu Val.: Alās atrasta Latvijai jauna sēne, 17.-19.1pp. /l Meža fakultātes

zinātniski praktiskās konferences materiāli = Forestry department scienti

practical conferencematerials. Jelgava : LLU, 1994.- |5.-19.1pp.

1995

399. Alfrēdu Rasiņu atceroties: [1916-1995] / Edgars Vimba// Ražība. - Nr.4. (|995),

21.-22.1pp.
400. Botānika/Edgars Vimba // Bioloģijas rokasgrāmata / sast. Vilnis Egle. - Rīga :

Zvaigzne ABC, |995.- 3.[nod], 57.-134.1pp. : att.
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401. Dažas piezīmes : [sakarā ar V.Šulca rakstu "Latvijas jāsaprot gan ķīniešiem,

gan angļiem", 18.febr.] / Edgars Vimba // Labrīt. - Nr.Bs (1995, lo.apr.), 14.1pp.

402. Floras un faunasaizsardzība/ Edgars Wmba, Nora Sloka // Bioloģijas rokasgrāmata/

sast. Vilnis Egle. - Rīga : Zvaigzne, 1995. - s.[nod.], 225.-234.1pp.

403. Ko gan par sēnēm neraksta? / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. -

Nr.2 (1995), 44.-45.1pp.

404. Mazpazīstamas ēdamās sēnes / Edgars Vimba// Medības. Makšķerēšana. Daba. -

Nr.9 (1995), 44.-45.1pp.

405. Mīļie ārzemnieki! Tas ir jums! : [par bistro "Paradise" Centrāltirgus Pienapaviljonā] /

Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.274 (1995, 27.n0v.), 2.lpp.

406. Ne viss ir zelts, kas spīd : [par izdevniecības “Rija" enciklopēdiju "Kur, kas, kad"

l.sēj., 1994.g.] / Edgars Vimba, Alfons Pīterāns, Māra Eipure, Inita Avota, Austra

Aboliņa //Labrīt. - Nr.9 (1995, Il.janv.), 14.1pp.

407. Par literatūras citēšanu un literatūras sarakstu sastādīšanu / Edgars Vimba //

Zinātnes Vēstnesis. - Nr.ll (1995, jūn.).

408. Par vandalismu Tērvetē / Edgars Vimba // Neatkarīgā Cīņa. - Nr.116 (1995,

23.maijs), 4.lpp.

409. Sēnes alās / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.4 ( 1995), 30.-

31.1pp.
410. Sēnes ar adatāmlEdgars Vimba// Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.ll (1995),

44.-45.1pp.
411. Sēnes kāpās / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.7/8 ( 1995),

74.-75.1pp. j
412. Sēnes Latvijas Sarkanajā grāmatā / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana.

Daba.- Nr.6 (1995), 44.-45.1pp.

413. Sēnes un alkohols / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.lo

(1995), 42.-43.1pp.
414. Sēnes un dzīvnieki : [раг sēnēm dzīvnieku uzturā] / Edgars Vimba // Medības.

Makšķerēšana. Daba. - Nr.3 (1995), 32.-33.1pp.

415. Sēņu nosaukumi stāsta/ Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. Nr.s

(1995), 46.-47.1pp.

416. Sēņu pētījumi Ķemeru apkārtnē / Edgars Vimba, Inita Avota.
- Kopsav. angļu

val.: investigation offungi in the surroundings ofĶemeri, 196.1pp. // Mehinātne :

meža nozares augstākās izglītības 75 gadu jubilejai veltītās zinātniski praktiskās
konferences materiāli. - Jelgava : LLU, 1995. - 195.-196.1pp.

417. Uzmanību!Brāķis! : [par izdevniecības "Rija" enciklopēdiju "Kas, kur, kad" l.sēj.,

1994.] / Edgars Vimba// Neatkarīgā Cīņa. - Nr.6 (1995, 9.janv.), s.lpp.

418. Vai Rīgā vēl viens intīmklubs? : [раг kļūdainiem uzrakstiem angļu valodā Rīgas

ielās] / Edgars Vimba// Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.196 (1995, 26.aug.), 2.lpp.

419. Vismazākā, vislielākā : [par sēnēm] / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana.

Daba. - Nr.l (1995), 42.-43.1pp.

1996

420. Aizsargājamās sēnes neaug katru gadu / Edgars Vimba /l Dabas un vēstures

kalendārs 1997.gadam.- Rīga : Zinātne, 1996. - (1997), 164.-167.1pp. : il.
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421. Botāniķim, mikologamFjodoram Būholcam-
125 /Edgars Vimba// Dabas un vēstures

kalendārs 1997.gadam. - Rīga : Zinātne, |996. - (1997), 257.-259.1pp. : portr.

422. lenācējs Latvijas sēņu valstī : [рагsēņu sugu "Ravenela mutīne"] /Edgars Vimba//

Latvijas Daba. - ll.laid. (1996), 24.-27.1pp.

423. Kā aug sēnes? / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba.
-

Nr.l (1996),

42.-43.1pp.

424. Kārlis Ābele - zinātnes darbos / Edgars Vimba. - (Atceres, atgādnes) // Latvijas
Vēstnesis. - (1996, 29.aug.), 7.lpp.

425. Latviešu valodas kropļojumi / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.150

(1996, 29.jūn.), 2.lpp.
426. Latvijas zinātnes un kultūras izdevumi briesmās : [sakarā ar iespējamo izdevniecības

"Latvijas enciklopēdija" likvidēšanu : bioloģijas nozares zinātnieku vēstule] /

Alfons Pīterāns, Edgars Vimba u.c. // Neatkarīgā Rīta Avīze.
-

Nr.286 (1996,

6.dec.), 2.lpp.

427. Modernizācija Latvijas Nacionālajā operā / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta

Avīze. - Nr.119 (1996, 22.maijs), 2.lpp.

428. No Viļa Lūkina atvadoties : [mežsaimnieka piemiņai : 1903-1996] / Edgars
Vimba // Meža Dzīve.

-
Nr.7 (1996), 35.1pp.

429. Piezīmes par Latvijas sēņu ģeogrāfiju / Edgars Vimba // Latvijas ģeogrāfu
kongress ‘96 : tēzes un programmas, (5.-6.12.1996, LU, Rīga). - [Rīga] : LU,

1996. - 43.-44.1pp.

430. Sēnesun ķērpji / Edgars Vimba, Alfons Pīterāns // Latvijas Sarkanā grāmata : retās

un izzūdošās augu un dzīvnieku sugas. - Rīga, 1996. l.sēj.: Sēnes un ķērpji,

23.-24.1pp.
431. Sēņu smaržas un... smakas / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. -

Nr.6/7 (1996), 60.-61.1pp.

432. Viļa Lūkina bibliogrāfija : 1903.15.10.-1996.31.О3: [cepurīšu sēņu pazinējs] /

Edgars Vimba // Daba un Muzejs. - 6.laid., (1996), 112.-l 13.1pp.
433. Die Pilze als Komponenteder Vegetation und geschützte Pilze in Lettland/Edgars

Vimba //Gesellscha Шт Čkologie. 26 Jahrestagung 9.-14. September 1996. Bonn.

Programm und Kurzfassungen der Vorträge und Poster. - 1996. - S.Bl.

434. Emperraceae S.F.Gray / Edgars Wmba, V.Masing, A.Lekavičius // Flora of the

Baltic Countries. - Tartu, 1996. - V01.2, p.243.

435. Erīcaceae A.L.Juss / Edgars Vimba, V.Masing, A.Lekavičius // Flora of the Baltic

Countries. - Tartu, 1996. - V01.2, p.237-240.

436. Fungi and lichens / Edgars Vimba, Alfons Pīterāns // Latvijas Sarkanā grāmata :

retās un izzūdošās augu un dzīvnieku sugas. - Rīga, 1996.- Lsēj.: Sēnes un ķēipji,

24.-26.1pp.
437. Mycological herbariaof Latvia /Edgars Vimba// Sēnes un ķērpji Baltijas valstīs :

13. Baltijas valstu mikologu un lihenologu simpozijs : referātu tēzes = Fungi and

lichens in the Baltic region : the 13th InternationalConference on mycology and

lichenology : abstracts. - Rīga : LU, |996. - 67.-68.1 pp.

438. Vacciniaceae S.F.Gray / Edgars Vimba, M.Kask, V.Butkus /l Flora of the Baltic

Countries. - Tartu, 1996. - V01.2, p.240-242.
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1997

439. ieviešot skaidrību par buļļu riekstiem / Edgars Vimba /l Neatkarīgā Rīta Avīze.-

(Piel. “Hedvigas kundzes avīze" ; Nr.45). - Nr.265 (1997, 13.n0v.), 2.lpp.

440. Ir arī nezāles, kuras jāsaudzē / Edgars Vimba// Dārzs un Drava. - Nr.6 (1997),

54.-55.1pp.

441. Nezāļu, to grupu un augu aizsardzības tehnoloģijas vārdnīca/ A.Lejiņš, A.Rasiņš,

J.Āboliņš, G.Gavrilova, D.Lapiņš, J.Ozols, E.Vimba ;LR Zemkopības ministrija.

Latvijas Valsts Zemkopības zinātniskās pētniecības institūts “AGRA". - Skrīveri,

1997. - 300 lpp.
442. Par dabai atdoto darbu : [раг botāniķi K.R.Kupferu] / Edgars Vimba // Latvijas

Vēstnesis. - Nr.131 ( 1997, 29.maijs), 3.lpp.

443. Rej, rej, sunīt, tikai nekod! : [par dažādām sūdzībam un nekādu reakciju uz tām] /

Edgars Vimba. - Paraksts: Kaimiņa Kaimiņš // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.lo

(1997, l3.janv.), 2.lpp.

444. Svešzemju augi izplatās Latvijā / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs

1998.gadam. - Rīga : Zinātne, 1997. - (1998), 106.-108.lpp.

445. Šī ozolu audze jāsaudzē! : [par ozolu izciršanu Valkas pagasta Zīles mežsaimniecības

kvartālos] / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze.
-

Nr.147 (1997, 28.jūn.),

2.lpp.

446. Milesina, a rust genus new for Estonia / Edgars Vimba, Kadri Pöldmaa. -

References: p.5l // Folia Cryptogamica Estonica. - Fasc.3l (1997), p.51.

447. Mycological studies of the Latvian coast of the Baltic Sea and the Gulfof Riga /

Edgars Vimba // Proeeedings of the Latvian Academy ofSciences. B daļa, Natural,

exact and applied sciences. - V01.51., N 5/6 (1997), p.234-240 : karte, tab., ām., sh.

1998

448. Ak, šī kontrole... : [par vārda “kontrole" lietošanu latviešu valodā] / Edgars
Vimba// Neatkarīgā Rīta Avīze.

- Nr.244 (1998, 19.0kt.), 2.lpp.

449. Atavistiski eksemplāri : [par transportakustības shēmu izvietojumu Rīgas tiamvajos
un trolejbusos] /Edgars Vimba// Neatkarīgā RītaAvīze. - Nr.198 (1998, 26.aug.),

s.lpp.

450. Bioloģijas rokasgrāmata / A.llziņa, A.Krūmiņa, Edgars Vimba, u.c. - Rīga :

Zvaigzne ABC, 1998. - 427, [l]lpp., 16 lpp. krās. il. : il., tab.

451. Biostēras rezervāts Latvijā : [par Ziemeļvidzemes biosfēras rezervātu] / Edgars
Vimba // Dabas un vēstures kalendārs ‘99. - Rīga z Zinātne, 1998. - (1999),

159. lpp.

452. Dabas aizsardzības tendences un sasniegumi Latvijas Republikā : [20.-30.gados] /

Edgars Vimba l/ Vide un Laiks. - Nr.s (1998), 12.-15.1pp.
453. Herbārijam - 150 : [par botāniķa Aleksandra Bunges izdoto herbāriju “Flora

cxsiccata von Est-, Liv- und Kurlands"] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs ‘99. - Rīga : Zinātne, 1998.- (1999), 236.-238.1pp. : il.

454. Kas ir kupuaču? / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel. "Hedvigas
kundzes avīze") - Nr.45 ( 1998, 12.n0v.), 2.lpp.

455. Kaut vai mazu krēsliņu : [par sēdvietu trūkumu Rīgas pasta nodaļās] / Edgars
Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.263 (1998, 10.n0v.), 2.lpp.
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456. Kungi, nevajag sarežģīti : [par gāzes norēķinu sistēmu] / Edgars Vimba //

Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.168 (1998, 22.jū1.), s.lpp.
457. Laba grāmata par Latviju / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel.

"Hedvigas kundzes avīze" ; Nr.2). - Nr.l2 (1998, ls.janv.), 4.lpp.
Rec. par grām.: Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes.

Lgrām. - Rīga : Aplis, 1997. - 206, [l] lpp.

458. Man bija neērti : [par Igaunijas vīni kora koncerta 1998.g. 23.n0v. LU Lielajā
aulā slikto apmeklētību] /Edgars Vimba// Neatkarīgā Rīta Avīze. Nr.280 (1998,

l.dec.), 2.lpp.
459. Nezāles Sarkanajā grāmatā/ Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs ‘99. -

Rīga : Zinātne, 1998. (1999), 166.-168.1pp.

460. Pirms 40 gadiemiznāca "Latvijas PSR /Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs ‘99. Rīga : Zinātne, 1998. - (1999), 224.1pp.

461. Pirms 65 gadiem sāka iznākt žumāls "Daba un Zinātne" / Edgars Vimba // Dabas

un vēstures kalendārs ‘99. Rīga : Zinātne, 1998. - (1999), 230.-231.1pp.

462. Pimis 75 gadiem sāka iznākt žurnāls "Daba" /Edgars Vimba /l Dabas un vēstures

kalendārs ‘99. Rīga : Zinātne, 1998. - (1999), 236.1pp.

463. Sēņot var arī ziemā : [раг ziemas sēnēm] / Edgars Vimba // Veiksmes Formula. -

Nr.2 (1998), lo.lpp.

464. Sēņu grozā - ķēvpupi un lāčpumi / Edgars Vimba// Lauku Avīze. - Nr.sl ( 1998,

2.maijs), 14.1pp. : att.

465. Šampinjoni ir tās pašas atmatenes... / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. -

(Piel. "Hedvigas kundzes avīze" ;Nr.l). - Nr.6 (1998, B.janv.), 2.lpp.

Rec. par grām.: Sēņu grāmata/ sast. Valda Grauduma.- Rīga :Avots, 1997.-

181, [l]lpp.

1999

466. Ar latviešu valodu nav ko ķēpāties... : [par latviešu valodas lietošanu un

nelietošanu]/ Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Av'l’ze. Nr.ll (1999, l4.janv.),

2.lpp.
467. Ar sēnēm uzmanīgi! / Edgars Vimba l/ Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel. "Hedvigas

kundzes avize"). - Nr.2B (1999, 22.jū1.), 2.lpp.

468. Augs? Dzīvnieks? : [sertulārija (Sertularia a›gentea)] / Edgars Vimba l/ Neatkarīgā
Rīta Avīze. - (Piel. "Hedvigas kimdzes avīze" ;Nr.44). - Nr.264 (1999, 11.n0v.),

2.lpp.
469. Biologa nebioloģiskas pārdomas : [par latviešu valodas tīrību] / Edgars Vimba //

Vides Vēstis. - Nr.4/5 (1999), 36.-37.1pp.

470. Fjodors Būholcs - mikoloģijas pamatlicējs Latvijā / Edgars Vimba. - (Matemātikas

un dabaszinātņu vēsture) l/ Latvijas Universitātei - 80 : konferences referātu

tēzes. - Rīga : LU, 1999.- 149.-150.1pp.

471. Grāmata, kas rosina domāt / Edgars Vimba // Vides Vēstis. - Nr.B (1999, aug.),

44.1pp.
Rec. par grām.: Raipulis, Jēkabs. Vides piesārņojuma ietekme uz iedzimtību/

Jēkabs Raipulis. - Rīga : Vērmaņparks, 1999. - 302 lpp.
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472. Jauni noteikumi par īpaši aizsargājamiem dabas objektiem Latvijā : [par LR

Ministru kabineta pieņemtajiem noteikumiem par aizsargājamo ainavu apvidiem,
dabas parkiem un dabas liegumiem] / Edgars Vimba // Dabas unvēstures kalendārs,

2000. - Rīga : Zinātne, 1999. - (2000), 131.-132.1pp.

473. Jojoba kas tas par augu? / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel.

“Hedvigas kundzes avize”). Nr.l (1999, 7.janv.), 2.lpp.

474. Latvijas Sarkanās grāmatas sēne Saldus rajonā : [раг čemuraino čemureni

(Polyporus umbellatus vai Grifola umbellata)] / Edgars Vimba // Saldus Zeme. ~

Nr.92 ( 1999, s.aug.), s.lpp.

475. Likums jāizsludina : [par valsts valodas likumu] / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta

Avīze.
- Nr.165 (1999, 19.jū1.), 2.lpp.

476. Par lauksaimnieku ar mākslinieka dvēseli : [раг grāmatu “Profesors Pāvils

Kreišmaiiis Kvclde” : stāsta grāmatas sastādītājs] / Sigizmunds Timšāns ; pierakst.

Edgars Vimba // Latvijas Vēstnesis. - (1999, 28.jū1.), s.lpp.

477. Pasts apkalpos tikai spēcīgos? : [par sēdvietu trūkumu Rīgas pasta nodaļās] /

Edgars Vimba // Rīgas Balss. - Nr.23 (1999, 3.febr.), 19.1pp.

478. Skrīpen, skrāpen : [par latviešu valodas lietošanuun nelietošanu] /Edgars Vimba //

Neatkarīgā Rīta Avīze. Nr.52 (1999, 3.marts), 2.lpp.

479. Šie augi sagaida 21 .gadsimtu : [par reto un aizsargājamo augu sugu saglabāšanos] /

Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 2000. Rīga : Zinātne, 1999.-

(2000), 65.-70.1pp. : fotogr.

480. Vai ir sēnes - migranti? : [sēne - Ravenela mutīne] / Edgars Vimba. - Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. - Rīga : Aplis, 1999.- 4.grām., 227.-228.1pp.

481. Vai Latvijas sēnes ir radioaktīvi piesārņotas? / Edgars Wmba // Doctus.
- Nr.3

(1999), 36.1pp.

2000

482. Arī novembrī vēl var atrast sēnes / Edgars Vimba. - (Kas ir sēnes?) // Meža

Avīze.
- Nr.33 (2000, 18.n0v./ls.dec.), lB.lpp. : att.

483. Botāniķim Jānim Ilsteram - 150 / Edgars Vimba// Dabas un vēstures kalendārs,

2001. - Rīga : Zinātne, 2000. - (2000), 223.-228.1pp : il., portr.

484. Draugs vai ienaidnieks? : [раг dārzaugu pavedienu veroniku (Vemnica_ ! �/

Edgars Vimba // Dārzs un Drava. - Nr.B (2000), 52.-[s3.]lpp.

485. Grāmata "Latvijas : [par grāmatu "Latvijas vaskulāro augu �I Edgars
Vimba// Vides Vēstis. - Nr.6/7 (2000, jūl.), 49.1pp.

486. Kas ir sēnes? / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.3l (2000, 4.sept./lB.sept.),

14.1pp. : il.

487. Latvijā atrasta ļoti reta sēne : [par toverīšu sarkosomu (Sarcosoma globosum)] I

Edgars Vimba l/ Vides Vēstis. - Nr.6/7 (2000), 43.1pp.

488. Latvijā uz bērza atrasts baltais āmulis / Edgars Vimba, Juris Smaļinskis // Vides

Vēstis. - Nr.s (2000), ll.lpp.

489. Lieliska grāmata : [grāmata par kori “Tēvzeme"] / Edgars Wmba/l Literatūra un

Māksla Latvijā. - Nr.3B (2000, 2l.sept.), 14.1pp.
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490. Mazpazīstamas ēdamās sēnes / Edgars Vimba. - (Kas ir sēnes?) /l Meža Avīze.-

Nr.32 (2000, 6.0kt./5.n0v.), 14.1pp. : att.

491. Mežaudžuatslēgas biotopu rokasgrāmata /Viesturs Lānnanis, NormundsPriedītis,

Mudīte Rudzīte ; konsultanti: Edgars Vimba u.c. - Rīga : [Valsts meža dienests],
2000. - 127 lpp. : fotogr.

492. Sēnes aug arīRīgā / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 2001. - Rīga :
Zinātne, 2000. - (2000), 161.-165.1pp. : fotogr.

493. Sēnes ziemas vidū/Edgars Vimba. - (Kas ir sēnes?) l/ Meža Avīze. - Nr.34 (2000,

2l.dec./20.janv.), lB.lpp. : att.

494. Sēņosim uzmanīgi! таща sēne nes nelaimi! / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta

Avīze. - (Piel. “Hedvigas kundzes avize”). Nr.34 (2000, 24.aug.), 6.lpp.

495. Tovcrīšu sarkosoina atkal Latvijā : (Sarcosoma globasunz) / Edgars Vimba //

Latvijas Daba. - Nr.l3 (2000), 62.-63.1pp.

496. Vai padomju laika inerce? : [раг jēdzienu “pirms un pēc mūsu ēras" un “pirms un

pēc Kristus" lietošanu] / Edgars Vimba // Literatūra un Māksla Latvijā. - Nr.42

(2000, 19.0kt.), 14.1pp.

497. [Vai puķe ēd puteklus? : atbilde uz jautājumu] /Edgars Vimba // Terra. - (2000,

sept.), 29.1pp.

498. Vides zinības : anglu-latviešu skaidrojošā vārdnīca / aut. kol.: AndrisAndnišaitis,

Edgars Wmba, Guntis Eberhards, Juris Benders, Raimonds Emšteins, Roberts

Jūrmalietis, Armands Vijups, Magnuss Vircavs ; R.Emšteina un R.Jūrrnalieša

redakcijā ;LR Vides un reģionālās attīstības ministrija ;LU Vides zinātnes un

pārvaldības institūts ;LU Ekoloģiskais centrs. - Rīga, 2000. - 135 lpp. : tab. -

Bibliogr.: 113.-1 14.1pp. (48 nos.).

499. Zinātnei- jaunas augu un sēņu sugas : [par latviešu botāniķu zinātniskajiem

sasniegumiem] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 2000. - Rīga :

Zinātne, 1999. - (2000), 165.-166.1pp.

2001

500. Biotopu rokasgrāmata. Eiropas Savienības aizsargājamie biotopi Latvijā / Edgars
Vimba // Vides Vēstis. - Nr.2/3 (2001), 51.1pp.

Rec. par grām.: Biotopu rokasgrāmata : Eiropas Savienības aizsargājamie

biotopi Latvijā. - Rīga : Latvijas Dabas fonds, 2000.- 160 lpp.
501. Bisītes - pirmās pavasara sēnes / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.3B (2001,

2.apr./9.maijs), B.lpp. : att.

502. Celmenes : [parastā celmene, mainīgā pacelmene, briežu jumtene, rūgta un

ķieģeļsarkanā sērsēne] / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.43 (2001, Твери 10.

okt.), 7.-B.lpp.

503. J.llsters - Kurzemes apceļotājs : [sakarā ar botāniķa, pedagoga un kultūras

darbinieka Jāņa llstera (1851-1899) 150.dz.d.] / Edgars Vimba l/ Talsu Vēstis. -

Nr.77 (2001, 3.jū1.), 7.lpp.
504. Jānis Bickis, viņa Latvijas augu noteicējs un citi darbi : [par agronomu un

iitopatologu, LU zinātnieku Jāni Bicki] / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs, 2002. - Rīga : Zinātne,2001. (2002), 201.-205.1pp. : portr.
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505. Jānis Ilsters - ne tikai botāniķis : [sakarā ar botāniķa, pedagoga un kultūras

darbinieka [Пакета (1851-1899) 150.dz.d.] / Edgars Vimba // Dārzs un Drava. -

Nr.s (2001), 46.-47.1pp.

506. Jaunajam Latvijas izdevumam - turpinājums : [par grāmatu “Latvijas
vaskulāro augu �/ Edgars Vimba// Vides Vēstis. - Nr.213 (2001 , febr./marts),

51.1pp.

507. Kā pareizi ievākt sēnes? l Edgars Vimba // Meža Avīze.
-

Nr.42 (2001, 15.aug./
11. sept.), 9.lpp.

508. Kā pazīt un izmantotpavasara sēnes / Edgars Vimba ; mater. sagat.: Mareks Ivans,

Anda Hailova // Lauku Avīze.
- (lel. “Ziņnesis" ;Nr.212). - (2001, 29.maijs),

[l3.]lpp.
509. Kad pietrūkst pašlcpnuma : [par Rīgas 800 gadu jubilejas svinībām un mūziķu

iesaistīšanu svinībās] / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze.
- Nr.6 (2001,

19.maits), 2.lpp.
510. Kas ir vēja slotas? / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.37 (2001, 7.marts/4.apr.),

B.lpp.

511. Laima Tabaka Universitātes absolvente/ Edgars Vimba // Universitātes Avīze. -

Nr.s (2001, 6.n0v.), 2.lpp.

512. Latvijas Universitātes Bioloģijas fakultāte laikmetu griežos /Līga Ozoliņa-Moll,

Edgars Vimba // Latvijas Daba. - Nr.ls (2001), 12.-18.1pp. : fotogr.
513. Latvijas Universitātes docētāji - botāniķi - Latvijas augu valsts pētnieki un jauno

speciālistu audzinātāji / Edgars Vimba// 2. Pasaules latviešu zinātnieku kongress,

Rīga, 2001.gada 14.-15.augusts : tēžu lcrājums = The Second World Congress of

Latvian Scientists, Riga, 14-15 August, 2001 : Congress Proceedings. Rīga :
Latvijas Zinātņu akadēmija, 2001. - 619.1pp.

514. Līdzvainīgi zagšanā : [par krāsaino metālu zagļiem] / Edgars Vimba// Neatkarīgā
Rīta Avīze. - Nr.94 (2001, 23.apr.), 2.lpp.

515. “No putekļiem ārā, no dūmiem...
"

: [раг vides izglītības nometniTērvetē] /Edgars

Vimba // Vides Vēstis. - Nr.lo (2001, okt.), 17.1pp.

5l 6. Par augu latvisko nosaukumu veidošanu/Edgars Vimba // Dārzs un Drava.
- Nr.ll

(2001), 36.-38.1pp.

517. Pēdējais laiks izbeigt bezzobainību! : [par Latvijai naidīgu organizāciju piketiem

Rīgā] / Edgars Vimba// Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.150 (2001, Ljūl.), 2.lpp.

518. Pirmais latviešu botāniķis : [par Jāni llsteru (1851-1889)sakarā ar viņa 150.dz.d.] /

Edgars Vimba // Stars. - Nr.33 (2001, 20.marts), 6.lpp.

519. Pirmais latviešu botāniķis Jānis Ilsters un viņa herbārijs : [sakarā ar botāniķa,
folklorista, sabiedriskā darbinieka Jāņa Ilstera (1851-1889) 150.dz.d.] / Edgars
Vimba// Universitātes Avīze. - Nr.lB (2001, 4.jün.), 4.lpp.

520. Runāsim precīzāk par kaņepēm : [sakarā ar TV 3 pārraidē sniegto neprecīzo

informāciju par Latvijā lcultivēto sējas kaņepi kaņcpju sviesta iegūšanai un tās

saistību ar narkotikām] / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.253 (2001,

27.0kt.), 2.lpp.
521. Sāpju ceļu zīme centi-ā : [par pieminekļa vietu represētajiem] / Edgars Vimba/l

Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.122 (2001, 26.maijs), 2.lpp.
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522. Sēnes jūlijā : [raganu beka, baltā mušmire, kailā mictene, zaļā mušmire] / Edgars
Vimba // Meža Avīze. - Nr.4l (2001, 11.jū1./B.aug.), 8.-9.lpp. : att.

523. Sēnes jūnijā : [parastā gailene, baravika, žultsbeka, parastā sērapiepe] l Edgars
Vimba// Meža Avīze. ~ [Nr.4o] (2001, 6.jūn./10.jū1.), 7.-B.lpp. : att.

524. Sēnes maijā : [lāčpumi, ķēvpupi, auzene, indīgā patujāra šķiedrgalvīte] / Edgars

Vimba // Meža Avīze. - Nr.39 (2001, 9.maijs/6.jūn.), 7.-B.lpp. : att.

525. Sēnes martā : [spurdžu ciborija, košā agrene] / Edgars Vimba // Meža Avīze. -

Nr.37 (2001, 7.marts/4.apr.), 7.lpp. : att.

526. Sēnes Pokaiņu mežā / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.45 (2001, 14.n0v./

12. dec.), 8.-9.lpp. : il.

527. Sēnes un ķērpji Latvijas Sarkanajā grāmatā / Edgars Vimba // Dabas un vēstures

kalendārs, 2002. - Rīga : Zinātne, 2001. - (2002), 215.-217.1pp. : fotogr.

528. Sēņu bagātības : [melnā zvīņbeka, krokainā kazbārde, ēzeļu ausene, čemurenes,

čemurainā čemurene] / Edgars Vimba // Meža Avīze.
-

Nr.42 (2001, ls.aug./

11. sept.), 7.-B.lpp.

529. Sēņu izstādē : [раг Dabas muzeja rīkoto sēņu izstādi, 12.-16.sept.] / Edgars Vimba//

Meža Avīze. - Nr.44 (2001, 10.0kt.-14.n0v.), 23.1pp. : fotogr.

530. Sēņu pētījumi LU Botānikas un ekoloģijas katedrā / Edgars Vimba. - Kopsav.

angļu val. // Latvijas Daba. - Nr.ls (2001), [36.]-41.1pp.

531. Šīs sēnes sauc par atmatenēm : [par dažādām atmatenēm, šampinjoniem] / Edgars

Vimba // Meža Avīze. - Nr.44 (2001, 10.0kt./14.n0v.), 7.-B.lpp.

532. Talka “Rozītēs" : [раг talku Paula Galenieka lauku mājās - dendrārijā] / Edgars

Vimba // Meža Avīze. - Nr.4l (2001, 11.jū1./B.aug.), 24.1pp. : att.

533. Tērvetes dabas parks : augi, sēnes, putni, kukaiņi : buklets / Edgars Vimba u.c. -

2001. - 6 lpp. -
*

534. Uzmanieties zaļā! : [раг 2а|о mušmiri] / Edgars Wmba // Zemgale. - Nr.106

(2001, B.sept.), 10.1pp. : att.

535. Vai velna beka ir sastopamaLatvijā? /Edgars Vimba // Dabas unvēstures kalendārs,

2002. - Rīga : Zinātne, 2001. - (2002), 154.-158.1pp. : zīm.

2002

536. Ārstniecības
augu vārdnīca/ Edgars Vimbal/ Materia Medica. - Nr.B (2002), 42.-

43.'lpp. : tab.

Rec. par grām.: Pakalns, Dailonis. Lexicon Plantarum Medicinalium

polyglotum = Ārstniecības
augu vārdnīca = Wörterbuch der Heilkráuter =

Dictionary ofherbs =Dictionnairedes plantes médicinales/ Dailonis Pakalns. -

Rīga : Tevans, 2002. - 373 lpp.

537. Brauksim uz Allažiem! : [par Dr. biol. Gaidas Ābeles sagatavoto ceļvedi „Allažu

daba"] / Edgars Vimba // Vides Vēstis. - Nr.9 (2002), 41.1pp.

538. Divi vērtīgi izdevumi /Edgars Vimba // Vides Vēstis. - Nr.9 (2002), 17.1pp.
539. Grāmata „Latvijas / Edgars Vimba // Vides Vēstis. - Nr.l (2002, janv.),

46.1pp.

Rec. par grām.: Tabaka, Laima. Latvijas un veģetācija z Zemgales

ģeobotāniskais rajons / Laima Tabaka. - Rīga : LU, 2001. - 97 lpp.
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540. Jānim Bickim- 125 : [раг agronomu, bioloģijas Dr. un dabaszinātnieku J.Bicki

(1877-1933)] l Edgars Vimba // Dārzs un Drava. - Nr.6 (2002, jūn.), 36.1pp.
541. Jaunas grāmatas par Latvijas un veģetāciju /Edgars Vimba // Vides Vēstis. -

Мг] (2002, janv.), 46.1pp.
Rec. par grām.: Gavrilova, Ģertrūde. Latvijas vaskulāro augu : sūreņu

dzimta, poitulaku dzimta/ Ģertrūde Gavrilova. - Rīga : Latvijas Universitāte,

2001.-79 lpp.
542. Jubilejas talka Baldones "Rozītēs" /Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.sl (2002,

B.maijs/l2.jūn.), 7.lpp.

543. Kas notiek ar sēnēm? / Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.57 (2002, 13.n0v./

11. dec.), B.lpp.

544. Kas tā ir par puķi? / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel. “Hedvigas

kundzes avize”). Nr.35 (2002, 2.sept.), 2.lpp.
545. Meklējiet šo augu! /Edgars Vimba// Talsu Vēstis. - Nr.3o (2002, l3.maits), s.lpp.

546. Mikroreference par N.Kozlova eseju par transvestītiem/Edgars Vimba. Paraksts:

NRA lasītājs // Neatkarīgā Rīta Avīze.
- Nr.176 (2002, 3 1.jū1.), 2.lpp.

547. Pavasara sēņu receptes /Edgars Vimba // Meža Avīze.
~Nr.sl (2002, B.maijs/12.

jūn.), 7.lpp.

548. Peldošā ezcrricksta likteņi / Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 2003. -

Rīga : Zinātne, 2002.
- (2003), 85.-90.1pp. : fotogr.

549. Pimiā Baltijas “Flora” : [раг Dāvida Hieronīma Grindeļa darbu “Botanisches

Taschenbuch fuer Liv-, Cur- und Esthland”] / Edgars Vimba// Dabas un vēstures

kalendārs, 2003. - Rīga : Zinātne, 2002. - (2003), 196.-198.1pp.

550. Pirmā Latvijas augu noteicēja autoru atceroties : [par LU docentu biologu Jāni

Bicki (l 877-1933)] / Edgars Vimba// Universitātes Avīze. ~Nr.l4 (2002, l6.apr.),

3.lpp.

551. Priekšvārds / Edgars Vimba // Latvijas Veģetācija. - Nr.s (2002), s.lpp.

552. RPI kā botāniķu kalve =RPI as a school for botanists /Edgars Vimba. Bibliogr.:

49.1pp. - Kopsav. angļu, krievu val. // Rīgas Tehniskās Universitātes Zinātniskie

Raksti. - (B.sēr., Humanitārās un sociālās zinātnes. Zinātņu un augstskolu

vēsture). - 2.sēj., (2002), 42.-49.1pp.

553. Saimnieces stūrītis : [sēņu ēdienureceptes] /Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.52

(2002, l3.ji'in./10.jū1.), 16.1pp.
554. Sējas kaņepe laiku gaitā /Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs, 2003. -

Rīga : Zinātne, 2002. - (2003), 82.-85.1pp.

555. Slavenajam novadniekam- 125 gadi : [раг LU docentu biologu Jāni Bicki (1877-

1933)] / Edgars Wmba /l Talsu Vēstis. - Nr.55 (2002, l4.maijs), s.lpp.

556. Tērvetes nometnē skolēni iegūst daudzas prasmes : [раг vides izglītības nometni] /

Edgars Vimba // Meža Avīze. - Nr.53 (2002, 11.jū1./l4.aug.), 14.1pp.

2003

557. Dabas aizsardzības tendences un sasniegumi Latvijas republikā (1918.-1940.) /

Edgars Vimba// Latvijas Sarkanā grāmata : retās un apdraudčtās augu un dzīvnieku

sugas. - Rīga : LU Bioloģijas institūts, 2003. - s.sēj.: Zivis, abinieki, rāpuļi, 107.-

llo.lpp.
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558. Daži vārdi par sēņu daudzveidībul Edgars Vimba // Dabas un vēstures kalendārs,

2004. - Rīga z Zinātne, 2003. - (2004), 111.-114.1pp.
559. Latvijas Universitātes docētāji botāniķi - Latvijas augu valsts pētnieki un jauno

speciālistu audzinātāji / Edgars Vimba.
- Bibliogr.: 245.-246.1pp. - Kopsav. angļu

val. // Zinātņu vēsture un muzejniecība. ~ (Zinātniskie raksti / LU ; 653.5ēj.). -

(2003), [233.]-246.1pp.

560. Sēnes ir sēnes! : [раг sēnēm Latvijā] / Kaija Zemberga ;tekstā stāsta Inita

Daniele, Edgars Vimba// Lauku Avīze. - (Mājas Viesis). - Nr.183 (2003, l9.sept.),

27.1pp.

561. Additionaldata on Latvian myxomycetes /Edgars Vimba, Grazina Adamonyte. ~

References: p.6l // Folia Cryptogamica Estonica. ~ Fasc.4o (2003), p.57~61.

562. Tendencies and achievements ofthe nature conservation in the Republic ofLatvia

(1918-1940) / Edgars Vimba // Latvijas Sarkanā grāmata : retās un apdraudētās

augu un dzīvnieku sugas. - Rīga : LU Bioloģijas institūts, 2003. - s.sēj.: Zivis,

abinieki, rāpuļi, 1 l 1.-115.1pp.
563. O переписке профессора Ф.Бухтольца с А.С.Бондарцевым / Эдгарс Вимба //

Science, higher education, technologies, medicine, humanities in the Baltics - past

and present : abstracts of the 2lst internationalBaltic Conference on the History
ofScience, (Riga, 13-15 oct., 2003). - Rīga : Latvijas Zinātņu akadēmija, 2003.

-

109.-Ilo.lpp.

2004

564. Arī Latvijā aug lieli pūpēži / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze.
- (Piel.

"Hedvigas kundzes avīze") - Nr.35 (2004, 7.sept.), 4.lpp.

565. Augi "Latvijas Sarkanajā grāmatā" / Edgars Vimba // Daba un vēsture, 2005. -

Rīga : Zinātne, 2004. - (2005), 213.-215.1pp. : il.

566. Bezdelīgactiņa- 2004.gada augs / Edgars Vimba // Meža Avīze.
- Nr.74 (2004,

ls.aprJl 3.maijs), 20.1pp.

567. Bisītes / Edgars Vimba// Daba un vēsture, 2005. - Rīga : Zinātne, 2004. - (2005),

192.-196.1pp. : fotogr.
568. Bumbierurūsa Latvijā/ Edgars Vimba // Dārzs un Этих Nr.s (2004, maijs), 7.lpp.
569. Dabas pieminekļi, kuru Latvijā vairs nav / Edgars Vimba // Daba un vēsture,

2005. - Rīga : Zinātne, 2004. - (2005), 133.-137.1pp. : il.

570. Daživārdi par gailenēm lEdgars Vimba /l Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel. “Hedvigas
kundzes avīze") - Nr.36 (2004, l4.sept.), 4.lpp.

S7l. Jūlijam Smamdam- augu aizsardzības darbapamatlicējam Latvijā - 120! / Edgars
Vimba /l Dārzs un Drava. - Nr.9 (2004), 16.-17.1pp. : fotogr.

572. Kas gan ir šī mistiskā sēne? / Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze. - (Piel.

"Hedvigas ktmdzes avīze"). - Nr.2B (2004, 28.jū1.), 2.lpp.
573. Zinātnieki! Esiet modri! Rīgā klīst blēdis! / Edgars Vimba// Zinātnes Vēstnesis. -

Nr.3 (2004, 9.febr.), 2.lpp.
574. Flora of vascular plants in Latvia. Chronology ofresearch till the middleof the

20th century / Irēna Berga, Edgars Vunba. - Lit.: 74.-75.1pp. - Kopsav. latviešu

val. // Proceedings of the Latvian Academy of Science. Section B, Natural, exact

and applied sciences. - V01.58, N 2 (2004), 70.-75.1pp. : il.
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575. Flora of vascular plants in Latvia. Chronology of research: second half of the

20th century/ Irēna Berga, Edgars Vimba. - Lit.: 153.-154.1pp. - Kopsav. latviešu

val. // Proceedings of the Latvian Academy of Science. SectionB, Natural, exact

and applied sciences. - V01.58, N 3/4 (2004), 149.-154.1pp.
576. Unpublished myxomycete collection of K.R.Kupffer / Edgars Vimba, Grazina

Adamonyte /l Folia Cryptogamica Estonica. - Fasc.4o (2004), p.l-6.

2005

577. Izmežģītā valoda : [раг preču nosaukumu pareizu lietošanu latviešu valodā] /

Edgars Vimba // Neatkarīgā Rīta Avīze Latvijai. Nr.2o (2005, 25.janv.), 2.lpp.

578. Kas tā posa tāda ir? : [раг posaspiepēm] / Edgars Wmba. (Neapjaustā bagātība) //

Medības. Makšķerēšana. Daba. -
Nr.2 (2005, febr.), 28.-29.1pp. : att.

579. Latvijas operkulātās diskomicētes : [par diskomicētēm - askusēņu grupu] / Ains

Raitvīrs, Edgars Vimba // Ģeogrāfija. Ģeoloģija. Vides zinātne : referātu tēzes /

Latvijas Universitātes 63.zinātniskā konference. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds,
2005. - 87.-88.lpp. : tab.

580. Meža silpurene - 2005.gada augs / Edgars Vimba // Dārzs un Drava.
- (2005,

marts), 10.-Il.lpp.

581. Sēnes martā/ Edgars Vimba // Medības.Makšķerēšana. Daba. - Nr.3 (2005, marts),

40.-41.1pp. : att.

582. Trifeles Latvijā? / Edgars Vimba // Medības. Makšķerēšana. Daba. - Nr.4 (2005,

aprīlis), 36.-37.1pp. : att.
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Dr. biol. Edgara Vimbas raksti enciklopēdijas

1967

583. Atinatenes, šainpinjoni : (Psalliota) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā

enciklopēdija. - Rīga : Zinātne, 1967. - l.sēj.: Abava-Juveris, 120.1pp.

584. Āmuļi : (Viscum) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. Rīga :

Zinātne, 1967.- l.sēj.: Abava-Juveris, 66.1pp.

585. Baravika, cietene : (Boleius edulis) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā

enciklopēdija. - Rīga : Zinātne, 1967. - l.sēj.: Abava-Juveris, 186.1pp.

SB6. Bekas : (Boletaceae) /Edgars Vimba// Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :

Zinātne, 1967.- l.sēj.: Abava-Juveris, 201.1pp.

587. Bisītes : (Gyromitra) /Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :
Zinātne, 1967.- I.sēj.:Abava-Juveris, 240.1pp.

588. Dabas aizsardzība / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :
Zinātne, 1967. I.séj.:Abava-Juveris, 325.-327.1pp.

589. Dabas aizsardzības objekti LPSR / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā

enciklopēdija. - Rīga : Zinātne, 1967. - l.sēj.: Abava-Juveris, 327.1pp.

590. Flora, augu valsts /Edgars Vimba, A.Piterāns // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga : Zinātne, 1967.- l.sēj.: Abava-Juveris, 530.-531.1pp.

591. Floristika / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga : Zinātne,

1967. - l.sēj.: Abava-Juveris, 531.-532.1pp.

592. Gailenes : (Cantharellus) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga : Zinātne, 1967.- l.sēj.: Abava-Juveris, 553.1pp.

593. Herbārijs / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga : Zinātne,

|967. - l.sēj.: Abava-Juveris, 625.1pp.

1968

594. Kazenes : (Rubus ģints apakšģints Eubatus) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā

enciklopēdija. - Rīga : Zinātne, 1968. - 2.sēj.: Kabile-pianīno, 59.1pp. : att.

595. Lāčpurni : (Morchella) / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga : Zinātne, 1968.- 2.sēj.: Kabile-pianīno, 592.1pp.

596. Moricsala / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga : Zinātne,

1968. - 2.sēj.: Kabile-pianīno, 592.1pp.

597. Mušmires : (Amanita) IEdgars Vimba// Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :

Zinātne, |968. - 2.sēj.: Kabile-pianīnu, 600.1pp.

1970

598. Rasiņš Alfrēds : (1916.30.11Ī) / Edgars Wmba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga: Zinātne, 1970.-3.sčj.: Piebalga-Žvīgule, 135.1pp.
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599. Sēnes : (Fungi; Mycophyta) / Edgars Vimba// Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. -

Rīga : Zinātne, 1970.- 3.sčj.: Piebalga-Žvīgule, 321.-322.1pp.
600. Slīteres rezervāts / Edgars Vimba // Latvijas PSR Mazā enciklopēdija. - Rīga :

Zinātne, 1970.- 3.sēj.: Piebalga-Žvīgule, 368.-369.1pp.

1981

601. Adateņudzimta : (Hydnaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija.
Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. - l.sēj.: A-Bh, 41.1pp.

602. Aļģsēnes : (Phycomycota) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. l.sēj.: A-Bh, 188.-189.1pp.

603. Asku sēnes : (Ascomycota) /Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. l.sēj.: A-Bh, 411.1pp.

604. Aspergili : (Aspergillus) /Edgars V ! // Latvijas padomju enciklopēdija. ~Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. - l.sēj.: A-Bh, 413.1pp.

605. Atmatenes : (Agaricus) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. —— Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. - l.sēj.: A-Bh, 441.1pp.

606. Bazīdiju sēnes : (Basidiomycota) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. - l.sēj.: A-Bh,

703. lpp.

607. Beku dzimta : (Boletaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija.-
Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. l.sēj.: A-Bh, 714.1pp.

608. Bērzlapju dzimta : (Russulaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklo-

pēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1981. - l.sēj.: A-Bh, 766.1pp.

1982

609. Bisītes : (Gyromitra) /Edgars Vimbal/ Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 47.1pp.

610. Cepurīšu sēnes : (Agaricales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 254.-255.1pp.
611. Cietpūpēžu rinda, indīgo pūpēžu rinda : (Sclerodermatales) / Edgars Vimba //

Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1982. -

2.sēj.: Bi-Dža, 267.-268.1pp.

612. Čigånenes : (Roziles) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, |982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 348.1pp.

613. Dadži : (Cirsium) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, |982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 378.1pp.

6 |4. Diskomicētes : (Discomycetcs) / Edgars Vimba /l Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1982. ~2.sēj.: Bi-Dža, 600.1pp.

615. Dižsardzenes : (Macrolepiota) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, |982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 616.1pp.

616. Dotīdeju rinda : (Dothideales) l Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1982. - 2.sēj.: Bi-Dža, 648.1pp.
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1983

617. Endomicēšu rinda : (Endomycetales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983,-3.sēj.: Dže-Hain,

176.1pp.

618. Facīdiju rinda : (Phacidiales) / Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983. - 3.sēj.: Dže-Hain, 248.1pp.

619. Fišers (Fischer) Jākobs : (1731.13.X - 1793.27.V) / Edgars Vimba // Latvijas
padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983. 3.sēj.:

Dže-Hain, 321.1pp.

620. Fitoftoras : (Phylophthora) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija.

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983. - 3.sēj.: Dže-Hain, 322.1pp.

621. Gaileņu dzimta : (Cantharellaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju
enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 3.sēj.: Dže-Hain,

447.1pp.
622. Galeniece Marija : (189О.18.Х1 [1984.6.1]) / Edgars Vimba /l Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 3.sēj.: Dže-Hain,

467.1pp.

623. Galenieks Pauls : (1891.23.11-1962.15.V) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 3.sēj.: Dže-Hain,

467.1pp.

624. Gļotsēnes : (Myxomycota, Myxophyta) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.~3.sēj.: Dže-Hain,

551.-552.1pp.

625. Grifolas : (Grifola) / Edgars Vimba/l Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :

Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.3.sēj.: Dže-Hain, 636.1pp.

626. Helociju rinda : (I-lelotiales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija.-

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983. - 4.sēj.: Hait-Karta, Sl.-52.1pp.

627. Hemiaskomicētes : (Hemiascomycetcs) / Edgars Vimba /l Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 4.sēj.: Hait-Karta,

54.1pp.

628. Hifomicēšu rinda : (Hyphomycetales, Moniliales) / Edgars Vimba // Latvijas

padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, |983. - 4.sēj.:

Hait-Karta, 90.1pp.

629. HiÄmēnija sēnes : (Hymenomycetes) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 4.sēj.: Hait-Karta,

95.1pp.
630. Hitrīdiju rinda : (Chytridialcs) / Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983. - 4.sēj.: Hait-Karta, loB.lpp.

631. llsters Jānis : (1851.14.V-1889.5.V) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklo-

pēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1983.- 4.sēj.: Hait-Karta, 213.1pp.

1984

632. Dabas resursu racionāla izmantošana un dabas aizsardzība / Jānis Strautmanis,

Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju

redakcija, 1984. - 5.,.5čj.: Latvijas PSR, 90.-99.1pp. : att.
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633. Flora / K.Bušs, Ģ.Gavn`lova, L.Tabaka,E.Vimba//Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984.- 5.2.5éj.: Latvijas PSR, 82.-83.1pp.:
att.

634. Konioforu dzimta : (Coniophoraccae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju
enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984. - 5.,.5ēj.: Karte-

Lauk, 297.1pp.

635. Koriolu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1984. - 5.1.5ēj.: Karte-Lauk, 355.1pp.
636. Kukaiņpclējumu rinda : (Entomophthorales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija- Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984. ~ 5.1.5éj.: Karte-

Lauk, 551.1pp.

637. Kupfers (Kupffer) Karls : (1872.25.111-1935.14.X1) / Edgars Vimba // Latvijas

padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984. - 5.,.5ēj.:
Karte-Lauk, 579.1pp.

638. Ķēvpupi : (Verpa) I Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984.

- 5.,.5ēj.: Karte-Lauk, 635.1pp.

639. Lapiņsēņu dzimta : (Agaricaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984. 5.,.5ēj.: Karte-

Lauk, 714.1pp.

640. Sēnes : (Mycota, Fungi) / Edgars Vimba, Z.Lindberga // Populārā medicīnas

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1984.- 2.izd., 447.-

449. lpp. : att.

1985 ~

641. Liepa Imants : (l937.l8.II) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija.-

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985. - 6.sēj.: Lauk-Monr, 138.1pp.

642. Linnejs (Linné, Linnaeus) Kārls : (1707.23.V-l778.l0.I)/ Edgars Vimba// Latvijas

padomju enciklopēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985.- 6.sēj.:

Lauk-Monr, 197.1pp.
643. Lipmā (Lippmaa) Teodors : (1892.17.X1-1943.27.1) / Edgars Vimba // Latvijas

padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985. - 6.sēj.:

Lauk-Monr, 203.1pp.

644. Lokuloaskomicētes : (Loculoascomycetes) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985. - 6.sēj.: Lauk-Monr,

235Jpp.

645. Malta Nikolajs : (1890.12.11-1944.21.X1) / Edgars Vimba // Latvijas padomju
enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985. - 6.sēj.: Lauk-Monr,

409.1pp.
646. Mauriņš Arturs : (1924.7.1X) / Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985. - 6.sēj.: Lauk-Monr, 520.1pp.

647. Melampsoru dzimta : (Melampsoraceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, |985. - 6.sēj.: Lauk-Monr,

573.1pp.

648. Melankoniju rinda : (Melanooniales)/Edga:sVimba //Latvijas padomju enciklopēdija.-

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, |985.- 6.sēj.: Lauk-Monr, 574.1pp.
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649. Melnie graudi : (Claviceps purpunea) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklo-

pēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1985.- 6.sēj.: Lauk-Monr, 582.1pp.

650. Mikoloģija / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1985.- 6.sēj.: Lauk-Monr, 673.-674.1pp.

1986

651. Navašins Sergejs : (l857.14.XII~l930.l0.XI) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- 7.sēj.: Mons-

Plato, lOB.lpp.

652. Nepilnīgi pazīstamās sēnes : (Deuteromycota, Fungi imperfecti) / Edgars Vimba//

Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.-

7.sēj.: Mons-Plato, 160.1pp.

653. Olpīdiju dzimta : (Olpidiaceae) /Edgars Vimba //Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - 7.sēj.: Mons-Plato, 307.-308.1pp.
654. Oomicētes : (Oomycetes) /Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- 7.sēj.: Mons-Plato, 316.1pp.

655. Penicīliji : (Penicillium) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - 7.sēj.: Mons-Plato, 621.1pp.

656. Peritēcijs / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1986. - 7.sēj.: Mons-Plato, 633.1pp.

657. Peronosporu dzimta : (Peronosporaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju
enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- 7.sēj.: Mons-

Plato, 639.1pp.
658. Peronosporu rinda : (Peronosporales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.
- 7.sēj.: Mons-

Plato, 639.1pp.
659. Pienaines : (Lactarius) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :

Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. 7.sēj.: Mons-Plato, 674.-675.1pp.

660. Piepju dzimta : (Polyporaccae) /Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - 7.sēj.: Mons-Plato, 678.1pp.
661. Piesārņojums, vides / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :

Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.
- 7.sēj.: Mons-Plato, 679.1pp.

662. Pirenomicētes : (Pyrenomycetes) /Edgars Wmba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Riga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. 7.sēj.: Mons-Plato, 712.1pp.
663. Pitiju dzimta : (Pythiaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - 7.sēj.: Mons-Plato, 727.1pp.
664. Plazrnodijs / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 9.lpp.

665. Plektomicētes : (Plectomycetes) / Edgars Vimbal/ Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, |986. - B.sēj.: Platp-Singa, ll.lpp.
666. Pleosporu rinda : (Pleosporales) /Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, ll.lpp.
667. Pukcīniju dzimta : (Pucciniaceae) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- B.sēj.: Platp-

Singa, 191.1pp.
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668. Pūpėžu klase : (Gasteromycetes) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- B.sēj.: Platp-Singa, 201.-202.1pp.

669. Pūpēžu rinda : (Lycoperdales) /Edgars Vimba //Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986.- B.sēj.: Platp-Singa, 202.1pp.
670. Rauga sēnes / Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 277.1pp.
671. Rumpuču dzimta : (Helvellaceae) / Edgars Vimba// Latvijas padomju enciklopēdija. ~

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 490.1pp.

672. Rūsas sēņu rinda : (Uredinales) / Edgars Vimba //Latvijas padomju enciklopēdija. ›-

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 502.-504.1pp.

673. Saharomicēšu dzimta : (Saccharomycetaceae) /Edgars Vimba// Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-

Singa, 528.1pp.

674. Saprolegniju rinda : (Saprolegniales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju
enciklopēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-

Singa, 584.1pp.
675. Sarkanā grāmata / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :

Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 590.1pp.

676. Saulsardzenes : (Lepiota) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 613.-614.1pp.

677. Sēnes : (Mycota, Fungi) / Edgars Wmba // Latvijas padomju enciklopēdija. Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 656.-657.1pp.

678. Sfēriju rinda : (Sphaeriales) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-Singa, 685.1pp.

679. Sferopsīdu rinda : (Sphaeropsidales) / Edgars Vimba /l Latvijas padomju

enciklopēdija. Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1986. - B.sēj.: Platp-

Singa, 685.1pp.

1987

680. Sočava Viktors : (1905.20.V1-1978.29.X11) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987. - 9.sēj.: Singo-

Trien, 132.1pp.

681. Starptautiskā dabasun dabasresursu aizsardzības savienība : (International Union

for Conservation of Nature and Natural Resources, lUCN) / Edgars Vimba //

Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987. -

9.sēj.: Singo-Trien, 231.1pp.

682. Sterilo micēliju rinda : (Agonomycetales, Mycelia sterilia) / Edgars Vimba /l

Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987. -

9.sēj.: Singo-Trien, 272.1pp.

683. Strāsburgers (Strasburger) Edvards : (184-4.1.11-1912.19.V) / Edgars Vimba //

Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987. -

9.sēj.: Singo-Trien, 299.1pp.

684. Sukačovs Vladimirs : (1880.7.V1-1967.9.11) / Edgars Vimba /l Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.- 9.sēj.: Singo-

Trien, 341.1pp.
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685. Šūnu teorija lEdgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā

enciklopēdiju redakcija, 1987. - 9.sēj.: Singo-Trien, 449.1pp.
686. Tabaka Laima : (1924.16.X-[2000.13.V11]) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987. - 9.sēj.: Singo-
Trien, 462.1pp.

687. Tahtadžjans Armens : (l9l0.l0.Vl) / Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.- 9.sēj.: Singo-

Trien, 473.-474.1pp.

688. Tērvetes meža ainavu parks / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.- 9.sēj.: Singo-Trien, 617.1pp.

689. Tillēciju dzimta : (Tilletiaceae) /Edgars Vimba// Latvijas padomjuenciklopēdija. -

Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.- 9.sēj.: Singo-Trien, 617.1pp.

690. Timirjazevs Kliments :(l 843.3.V1-1920.28.1V)/Edgars Vimba // Latvijas padomju

enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.- 9.sēj.: Singo-

Trien, 648.1pp.

691. Tintenes : (Coprinus) / Edgars Vimba // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga :
Galvenā enciklopēdiju redakcija, 1987.

- 9.sēj.: Singo-Trien, 651.1pp.

1992

692. Bekas /Edgars Vimba.
- (Daba un saimniecība) // Ģimenes enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1992.- 3.sēj., 61.1pp.
693. Pienaincs : (Lactarius) / Edgars Vimba. - (Daba un saimniecība) // Ģimenes

enciklopēdija. - Rīga : Latvijas enciklopēdija, 1992.- 3.sēj., 281.1pp.

694. Sēnes : (Mycota, Fungi) / Edgars Vimba. - (Daba un saimniecība) // Ģimenes

enciklopēdija. - Rīga : Latvijas enciklopēdija, 1992. —— 3.sēj., 329.-332.1pp. : att.

1994

695. Ahlijas / Edgars Vimba l/ Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 22.1pp.

696. Aļģsēnes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |994. - l.sēj.: A-Dom, 50.1pp.

697. Andromedas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - I.sēj.:A-Dom, 57.1pp. : fotogr.
698. Antrakoīdejas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 58.1pp.

699. Asku sēnes / Edgars Vimba /l Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 72.1pp. : att.

700. Aspergili / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 73.1pp.
701. Baltkrevju dzimta/Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |994. - l.sēj.: A-Dom, 127.1pp.

702. Bazīdijsēnes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |994. - l.sēj.: A-Dom, 137.1pp.

703. Brūklene / Edgars Vimba /l Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 164.1pp. : fotogr.
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704. Celomicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 183.1pp.

705. Cerkosporas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopédija. —— Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 185.1pp. : att.

706. Citosporas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 196.1pp. : att.

707. Čemurenes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopédija. Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 199.1pp. : fotogr.

708. Demāciju dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994.- l.sēj.: A-Dom, 228.1pp. : att.

709. Dermateju dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 231.1pp. : att.

710. Diaportu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas
enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 235.1pp.

71 l. Diatripu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 235.1pp. : att.

712. Diskomicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas
enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 239.-240.1pp.

713. Dižadateņu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :
Latvijas enciklopēdija, 1994. - l.sēj.: A-Dom, 244.1pp.

1995

714. Dotīdeju dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 6.-7.lpp

715. Dzērvenes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995,- 2.sēj.: Don-Kņ, 31.1pp. : fotogr.

716. Ekscipulu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 44.1pp. : att.

717. Endogonudzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. —— Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 49.1pp

718. Entilomas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |995.- 2.sēj.: Don-Kņ, 52.1pp.

719. Eragrostes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995.- 2.sēj.: Don-Kņ, 53.1pp.

720. Ēriku dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija- Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 56.1pp.

721. Ezeļu ausaine / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995,-2.sēj.: Don-Kņ, 57.-58.1pp. : fotogr.

722. Fliktīdiju dzimta l Edgars Vimba //Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995.- 2.sēj.: Don-Kg, 76.-77.1pp.

723. Fomas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995.- 2.sēj.: Don-Kņ, 78.1pp. : att.

724. Fotoftoras / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 73.1pp.
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725. Fuzārijas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, Bl.lpp. : att.

726. Gaileņu dzimta/ Edgars Wmba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas
enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 83.1pp. : fotogr.

727. Gleosporijas / Edgars Vimba l/ Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas
enciklopēdija, 1995. 2.séj.: Don-Kņ, lll.lpp. : att.

728. Gnomoniju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 117.1pp. : att.

729. Grīņa sārtene / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 127.1pp. : fotogr.
730. Grīņu rezervāts / Edgars Vimba //Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 127.-128.1pp. : fotogr.

73 l. Hemiaskomicētes /Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 144.1pp. : att.

732. Hialoscifu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas
enciklopēdija, 1995.

- 2.sēj.: Don-Kņ, 147.1pp. : att.

733. Hifomicētes/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 152.1pp.

734. Himēnijsēnes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 152.1pp. : fotogr.
735. Himenohēšu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 152.1pp. : fotogr.

736. Hipodennu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :
Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 154.1pp. : att.

737. Hrizomiksu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 158.1pp.

738. Humāriju dzimta/ Edgars Vimba// Latvijas daba: enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 159.1pp. : fotogr.

739. Indaines / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 159.-170.1pp. : fotogr.

740. lstās miltrasas sēņu dzimta/ Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 179.1pp.

741. Kadiķu nora / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 206.1pp. : att.

742. Kaussēņu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 225.-236.1pp.

743. Kazbāržu dzimta/ Edgars Vimba /l Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 236.1pp.

744. Kliposfēriju dzimta l Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 2.sēj.: Don-Kņ, 252.1pp. : att.

745. Koleosporiju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, |995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 9.lpp.

746. Konioforu dzimta[Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. -3.sēj.: Kod-Miķ, ll.lpp.
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747. Kortīciju dzimta/Edgars Vimba //Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, |995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 14.1pp.
748. Kronarciju dzimta/ Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 32.1pp. : fotogr.

749. Krustkalnu rezervāts / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, |995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 35.-36.1pp. : fotogr.

750. Kukaiņpelējumu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, |995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 43.1pp.

751. Kunningamellu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995.
- 3.sēj.: Kod-Miķ, 47.1pp.

752. Lakas plakanpiepe / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, |995.
- 3.sēj.: Kod-Miķ, 77.1pp. : fotogr.

753. Leociju dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, lOB.lpp. : fotogr.

754. Leptostērijas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. 3.sēj.: Kod-Miķ, 109.1pp.

755. Leptostromu dzimta / Edgars Vimba /l Latvijas daba : enciklopēdija. ~Rīga :
Preses nams, 1998. ~ 3.sēj.: Kod-Miķ, 109.-llo.lpp. : att.

756. Lokuloaskomicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 157.1pp.

757. Melankoniju dzimta / Edgars Wmba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. ~ 3.sēj.: Kod-Miķ, 213.1pp. : att.

758. Mcllene / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995.
- 3.sēj.: Kod-Miķ, 215.1pp. : fotogr.

759. Melnplaukas sēnes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Latvijas enciklopēdija, 1995. 3.sēj.: Kod-Miķ, 223.1pp.

760. Mikosferellas / Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Latvijas

enciklopēdija, 1995. - 3.sēj.: Kod-Miķ, 251.1pp.

1997

761. Miltenes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, s.lpp.

762. Monoblefarīdudzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :
Preses nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, lo.lpp.

763. Moricsalas rezervāts / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :
Preses nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl~Rīg, 13.-14.1pp. : fotogr.

764. Mortierellu dzimta/Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997.- 4.sēj.: Mīl-Rīg, 14.1pp.

765. Mukori / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997.- 4.sēj.: Mīl-Rīg, 16.1pp.

766. Nektriju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, |997.- 4.sēj.: Mīl-Rīg, 33.1pp.
767. Nepilnīgi pazīstamās sēnes/ Edgars Vimba //Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, |997. - 4.sēj.: Mil-Rīg, 36.1pp.
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768. Olpīdiju dzimta l Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija- Rīga : Preses

nams, 1997.- 4.sēj.: Mīl-Rīg, 55.1pp.
769. Omicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 56.1pp.
770. Parastā aknene / Edgars Wmba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 78.1pp. : fotogr.

771. Penioforas/Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

|997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 107.1pp.

772. Peronosporu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 112.1pp.

773. Piepju sēnes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997. 4.sēj.: Mīl-Rīg, 124.1pp.

774. Piepju sēņu dzimta/Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. 4.sēj.: Mīl-Rīg, 124.-125.1pp. : fotogr.

775. Piešdanga / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997,-4.sēj.: Mīl-Rīg, 126.1pp. : fotogr.
776. Piliobolu dzimta /Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 130.-131.1pp.
777. Pirenomicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 135.-136.1pp.

778. Pitiju dzimta/Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997.
- 4.sēj.: Mīl-Rīg, 137.1pp.

779. Plakanpiepju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 138.1pp.
780. Plektomicētes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 147.1pp.

781. Pleosporu dzimta/ Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, 147.1pp.
782. Pukcīnijas / Edgars Wmba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997. 4.sēj.: Mīl-Rīg, lBl.lpp. : fotogr.
783. Pukcīniju dzimta /Edgars Wmba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1997. - 4.sēj.: Mīl-Rīg, lBl.lpp. : fotogr.
784. Rabdosporas / Edgars Vimba /l Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1997. - 4.sēj.: Mīl-R'i'g, 208.1pp. : att.

1998

785. Cik sēņu sugu ir atrasts Latvijā? / Edgars Vimba.- Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :

Aplis, 1998.- 3.grām., 204.-205.1pp.

786. Kas ir včjslotas? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava

labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, |998. -

3.grām., 206.-207.1pp.
787. Parazītisko sēņu pētnieks Jūlijs Smarods l Edgars Vimba.- Autors uzrādīts tikai

satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga. - Rīga : Aplis, |998. -

Lgrām., 256.-258.1pp.
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788. Rumpuču dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 22.-23.1pp. : fotogr.

789. Rūsas sēnes/ Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 24.1pp.

790. Saharomicēšu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :
Preses nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 28.1pp.

791. Saprolegnijas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 47.1pp.

792. Saprolegniju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija- Rīga :
Preses nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 47.1pp.

793. Septorijas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 78.1pp. : att.

794. Sklerocīniju dzimta/Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 108.-109.1pp. : fotogr.

795. Slīteres rezervāts / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 117.-IlB.lpp. : fotogr.

796. Sterilo micēliju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 155.1pp. : att.

797. Stilbellu dzimta / Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 158.1pp. : att.

798. Teiču rezervāts / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.
- s.sēj.: Rik-Ulm, 207.-208.ipp. : fotogr.

799. Teleforu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 208.1pp. : fotogr.

800. Teliomicētes/ Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 209.1pp.

801. Tillēciju dzimta / Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 214.1pp. : fotogr.

802. Toverīša sarkosoma /Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. Rīga : Preses

nams, 1998.- s.sēj.: Rik-Ulm, 224.-225.1pp. : fotogr.

803. Trifelu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 229.1pp.

804. Tuberkulāriju dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, 1998. - s.sēj.: Rik-Ulm, 234.-235.1pp. : fotogr.

805. Ustilāgas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1998. - 6.sēj.: Ulo-Žur, 17.1pp. _

806. Ustilāgu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - 6.sēj.: Ulo-Žur, 17.-lB.lpp.

807. Vaivariņi / Edgars Vimba// Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

|998. - 6.sēj.: Ulo-Žur, 26.1pp. : fotogr.

808. Vāleņstromsēņu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga :

Preses nams, |998. - 6.sēj.: Ulo-Žur, 28.1pp. : fotogr.

809. Vāleņu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. - 6.sēj.: Ulo-Žur, 28.-29.1pp. : fotogr.
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8l 0. Valsu dzimta/Edgars Vimba /lLatvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams,

1998.- 6.sēj.: Ulo-Žur, 31.1pp.

811. Vējslotas / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. ~ Rīga : Preses nams,

1993. 6.séj.: Ulo-Žur, 51.1pp.

812. Vējslotsēņu dzimta /Edgars Vimba//Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998. ~6.sēj.: Ulo-Žur, 51.1pp. : fotogr.

8l 3. Virši / Edgars Vimba //Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses nams, 1998. ~-

6.sēj.: Ulo-Žur, 93.1pp. : fotogr.

814. Vistenes / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. Rīga : Preses nams,

1998.
- 6.sēj.: Ulo-Žur, 95.-96.1pp.

815. Visteņu dzimta / Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. - Rīga : Preses

nams, 1998.
- 6.sēj.: Ulo-Žur, 96.1pp.

816. Zigomicētes /Edgars Vimba // Latvijas daba : enciklopēdija. Rīga : Preses nams,

1998. 6.sēj.: Ulo-Žur, 141.1pp.

1999

817. Ar ko ievērojama Moricsala? / Edgars Vimba.
-

Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :

Aplis, 1999.
- s.grām., 288.-292.1pp. : att.

818. Dažas interesantākās sēnes Rīgā /Edgars Vimba. -
Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga. - Rīga : Aplis, 1999. 2.grām.,

263.-265.1pp.

819. Eglītis Maksis : [1892.13.1V-1974.1.V]/ Edgars Vimba, A.Priedīte. - (3.nodaļa.

Mācībspēku biogrāfijas) // Lauksaimniecības augstākā izglītība Latvijā : 1862-

1999: enciklopēdija. - Jelgava : LLU, 1999. - 148.1pp. : att.

820. Galeniece (dz. Liniņa) Marija : [1890.18.X1-1984.6.1] / Edgars Vimba, Ludis

Pakalnietis. (3.nodaļa. Mācībspēku biogrāfijas) // Lauksaimniecības augstākā

izglītība Latvijā : 1862-1999 : enciklopēdija. - Jelgava : LLU, 1999.- 153.1pp.

821. Galenieks Pauls (ps. Omegārs) : [1891.23.11-1962.15.V] / Edgars Vimba. -

(3.nodaļa. Mācībspēku biogrāfijas) // Lauksaimniecībasaugstākā izglītība Latvijā :
1862-1999 : enciklopēdija. - Jelgava : LLU, 1999. - 153.-154.1pp. : att.

822. Kāpēc Rīgā kalst gobas? /Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā //

Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga. - Rīga : Aplis, 1999. - 2.grām., 265.-

267. |рр.

823. Kas ir zemestauki? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava

labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 1999.-

s.grārn., 312.-314.1pp. : att.

824. Kas tā tāda jāņuzāle? / Edgars Vimba.- Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava

labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 1999.-

s.grām., 302.-304.1pp.

825. Kas tie tādi - raganu apļi? : [veidojumi, kuros sēņu augļkermeņi aug apļu veidā] /

Edgars Vimba. - Autors unādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par

Latviju : |O9 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 1999. - s.grām., 309.-312.1pp. :
att.
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826. Ko mēs zinām par Ferdinandu Erdmani Štollu? : [sēņu pētnieks Latvijā 20.gs.

20.-30.gados] /Edgars Vimba.- Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā

grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 1999. - 4.grām.,

234.-236.1pp. : fotogr.

827. Ko pētīja Kārlis Reinholds Kupfers? : [botāniķis] / Edgars Vimba.~ Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. Rīga : Aplis, 1999. - 4.grām., 236.-238.1pp. : fotogr.

828. Ko pētīja Rīgas dabaspētnieku biedrība? / Edgars Vimba. -
Autors uzrādīts tikai

satura rādītājā l/ Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga. - Rīga : Aplis, 1999; -

2.grām., 220.-221.1pp.

829. Kura rezervāta teritorijā kādreiz dzīvoja Vecais Taizels? /Edgars Vimba. -
Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. Rīga : Aplis, 1999. - s.grām., 292.-296.1pp. : att.

830. Ķirulis Arturs : [1907.7.1—1991.25.П1] / Edgars Vimba, Ludis Pakalnietis. -

(3.nodala. Mācībspēku biogrāfijas) // Lauksaimniecības augstākā izglītība Latvijā :
1862-1999 : enciklopēdija. - Jelgava : LLU, 1999.- 203.1pp.

831. Pazemes sēnes. Kas tās tādas? : [trifeles, jumjupūpēdis] / Edgars Vimba. - Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. - Rīga : Aplis, 1999. - 4.grām., 231.-234.1pp.

Pievienotateika "Akmeņu kaudze pie Dundagas Slītera kalna".

Pievienots: "Sēnes latviešu tautas ticējumos”.

832. Vai mušmires jāsaspārda? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā //

Tava labākā grāmatapar Latviju : 109 jautājumi unatbildes. - Rīga : Aplis, 1999. -

s.grām., 318.-320.1pp. : att.

833. Vai no sēnēm var iegūt tinti? : [par sēni tinteni] / Edgars Vimba. Autors uzrādīts

tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes.-

Rīga : Aplis, 1999. - 4.grām., 229.-231.1pp. : att.

2000

834. Dabas parks, kurā dzīvo Sprīdītis : [Tērvetē] l Edgars Vimba. - Autors uzrādīts

tikai satura rādītājā l/ Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes.-

Rīga : Aplis, 2000. - 6.grām., 226.-229.1pp.

835. Kādas ir Latvijas īpaši aizsargājamās dabas teritorijas? /Edgars Vimba. - Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmatapar Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. - Rīga : Aplis, 2000. - 6.grām., 224.-226.1pp.

836. Kas bija Alfrēds Rasiņš? : [Latvijas botāniķis, 1916.-1995.] / Edgars Vimba.-

Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga.

Rīga : Aplis, 2000. - 3.grām., 268.-270.1pp. : fotogr.

837. Kas ir šitakč? : [sēne] / Edgars Wmba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā //

Tava labākā grāmatapar Latviju : 109jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 2000. -

6.grām., 278.-281.1pp. : att.

838. Vai Vilis Lūkins bija tikai sēņu pētnieks? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai

satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : Rīga. - Rīga : Aplis, 2000. -

3.grām., 262.-265.1pp. : fotogr.
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2001

839. Kā izplatās svešzemju augi? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :

Aplis, 2001. - 7.grām., 240.-242.1pp. : att.

840. Kas bija Pauls Galenieks? : [lB9l-1962, botāniķis, LU profesors] / Edgars
Vimba.- Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju :
Rīga. - Rīga : Aplis, 2001. 4.grām., 254.-258.1pp. : fotogr.

841. Kas ir lielākā Latvijas sēne? / Edgars Vimba. Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :
Aplis, 2001. - 7.grām., 233.-235.1pp. : att.

842. Sēnes latviešu tautasdzicsmās / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :

Aplis, 2001. - 7.grām., 237.-240.1pp.
843. Vai ir sēne, kas šauj? / Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava

labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 2001. -

7.grām., 231.-232.1pp.

844. Vai sēnes aug kāpu smiltīs?/ Edgars Vimba. - Autors uzrādīts tikai satura rādītājā //

Tava labākā grāmata par Latviju : 109jautājumi un atbildes. - Rīga : Aplis, 2001. -

7.grām., 229.-230.1pp. : att.

845. Vai sēnes var lasīt arī ziemā? / Edgars Vimba. -
Autors uzrādīts tikai satura

rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un atbildes. - Rīga :

Aplis, 2001. - 7.grām., 236.-237.1pp. : att.

2003

846. Agrenes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003.

l.sēj., 23.-24.1pp.

847. Askusēnes /Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 33.1pp.

848. Augsnes sēnes / Edgars Vimba l/ Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds,

2003. - l.sēj., 41.1pp.
849. Ausenes l Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. ~Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sēj., 44.1pp.

850. Bazīdijsēnes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 49.1pp.
85 l. Bisītes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. - l.sēj.,

57.1pp.

852. Briežtrifcles /Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 58.1pp.

853. Celomicētes/ Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 62.1pp.
854. Citosporas / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 66.1pp.
855. Diskomicētes /Edgars Vimba // Mežaenciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sēj., 78.1pp.
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856. Dižvālenes / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 83.1pp.

857. Gļotsēnes l Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., llo.lpp.

858. Himēnijsēnes / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : ZeltaGrauds, 2003. -

l.sčj., 117.1pp.

859. Hitrīdijsēnes / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003.

l.sčj., llB.lpp.

860. Īstās miltrasas sēņu rinda / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta

Grauds, 2003. - l.sčj., 122.1pp.

861. Kaussēņu rinda / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds,

2003. - l.sčj., 132.1pp.

862. Kazbārdes /Edgars Wmba// Meža enciklopēdija. Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 132-133.1pp. : att.

863. Ksilotro / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 152.1pp.

864. Kudonijas / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 153.1pp.

865. Ķēvpupi / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 156.1pp. : fotogr.

866. Micītes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 219.1pp. : fotogr.

867. Nobiru sēnes l Edgars Vimba// Meža enciklopēdijaļ- Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 232.1pp.

868. Pazemes sēnes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds,

2003. - l.sčj., 244.1pp.

869. Piepjusēnes / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 248.1pp.

870. Raganu apļi / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003.

l.sčj., 269.1pp.

871. Rumpuči / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003.

l.sčj., 274.1pp. : fotogr.

872. Rūsas sēnes / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 275.1pp.

873. Saknenes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grands, 2003.

l.sčj., 276.1pp. : fotogr. V

874. Sarkosomas / Edgars Vimba// Meža enciklopēdija - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 280.1pp.
875. Sēnes / Edgars Vimba /l Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. - l.sēj-.

291.1pp.

876. Trifeles / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds, 2003. -

l.sčj., 327.1pp.

877. Zemesmčlītes / Edgars Vimba // Meža enciklopēdija. - Rīga : Zelta Grauds,

2003. - l.sčj., 354.1pp. : fotogr.
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Dr. biol. Edgara Vimbas sastādītie, tulkotie,

ilustrētie, rediģētie, recenzētie darbi

1962

878. Krāsu simfonija : [B.Ga]ina un V.Kadulina saruna ar PSRS ZA Automātikas

un telemehānikas institūta Kibemētikas laboratorijas galveno konstruktoru

K.L.Ļeontjevu par skaņas informācijas pārveidošanu gaismas informācijā]/

K.L.Ļeontjevs ; intervēja B.Gaļins, V.Kaduļins ; tulk. Edgars Vimba /l

Universitāte. - Nr.2 (1962), 38.-40.1pp.

879. Universitāte : P.Stučkas LVU sabiedriski politisks un literāri māksliniecisks

žurnāls/ red. kol.: E.Vimba u.c.

1962.- 2, 3.

1963. - 4, 5,6, 7.

1964. - l (8), 2 (9).

1965. - l (10).

1964

880. Dabas un vēstures kalendārs / red. kol. E.Vimba u.c.

1964. - Rīga : Latvijas PSR ZA, 1963.- 159 lpp. : il.

1965.- Rīga : Latvijas PSR ZA, 1964. - 174 lpp. : il.

1966. - Rīga : Zinātne, 1965. - 198 lpp. : il.

1967. - Rīga : Zinātne, 1966. - |97 lpp. : il.

1968.- Rīga : Zinātne, 1967. - 214 lpp. : il.

1969. - Rīga : Zinātne, 1968. - 231 lpp. : il.

1970.- Rīga : Zinātne, 1969. - 262 lpp. : il.

1971.- Rīga : Zinātne, 1970. - 294 lpp. : il.

1972. - Rīga : Zinātne, 1971. - 291 lpp. : il.

1973. - Rīga : Zinātne, 1972. - 324 lpp. : il.

1974. - Rīga : Zinātne, 1973. - 262 lpp. : il.

1975.-Rīga : Zinātne, |974. - 268 lpp. : il.

|976. - Rīga : Zinātne, 1975.- 263 lpp. : il.

|977. - Rīga : Zinātne, 1976. - 309 lpp. : il.

|978. - Rīga : Zinātne, 1977. - 269 lpp. : il.

1979. - Rīga : Битве, 1978. 302 lpp. : il.

1980. - Rīga : Zinātne, |979. - 27l lpp. : il.

1981. - Rīga : Zinātne, 1980. - 316 lpp. : il.

1982. - Rīga : Zinātne, 1981.- 335 lpp. : il.
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|983. - Rīga : Zinātne, 1982. - 302 lpp. : il.

1984.- Rīga : Zinātne, 1983. - 223 lpp. : il.

1985.- Rīga : Zinātne, 1984. - 271 lpp. : il.

1986.- Rīga : Zinātne, 1985. - 239 lpp. : il.

1987.- Rīga : Zinātne, 1986.- 230 lpp. : il.

1988.- Rīga : Zinātne, 1987. - 239 lpp. : il.

1989.
- Rīga : Zinātne, 1988. - 253 lpp. : il.

1990.- Rīga : Zinātne, 1989. - 254 lpp. : il.

1991.- Rīga : Zinātne, 1990.- 269 lpp. : il.

1992.- Rīga : Zinātne, 1991. - 287 lpp. : il.

1993.- Rīga : Zinātne, 1992. - 270 lpp. : il.

1994.- Rīga : Zinātne, 1993. - 271 Iрр. : il.

1995.
- Rīga : Zinātne, 1994. - 220 lpp. : il.

1996. Rīga : Zinātne, 1995.
-

195 Iрр. : il.

1997. Rīga : Zinātne, 1996. - 304 lpp. : il.

1998.- Rīga : Zinātne, 1997. - 284 lpp. : il.

1999.- Rīga : Zinātne, 1998. - 285 lpp. : il.

2000. - Rīga : Zinātne, 1999. - 283 lpp. : il.

2001. - Rīga : Zinātne, 2000. - 245 lpp. : il.

2002. - Rīga : Zinātne, 2001. - 244 lpp. : il.

2003. - Rīga : Zinātne, 2002. - 252 lpp. : il.

2004. - Rīga : Zinātne, 2003. - 260 lpp. : il. i
2005. - Rīga : Zinātne, 2004. - 244 lpp. : il.

2005.g. nosaukums: Daba un vēsture, 2005.

1967

881. Kontroluzdevumi botānikā ar metodiskiem norādījumiem Bioloģijas fakultātes

neklātienes nodaļas 2. kursa studentiem / Gaida Ābele, Alfons Pitcrāns ; red.

Edgars Vimba. - Rīga : P.Stučkas LVU, 1967.- 7 lpp.

882. KOHTpOJIbHbIc задания с методическими указаниями по ботанике для студентов

2-го курса заочного отделения биологического факультета / Fauna Aöene,

Алфонс Питераис ;ред. Эдгарс Вимба. Para : Ш`У им. П.Сlучlш‚ 1967. 8 c.

1970

883. Psilofīti - Psilophyta / Voldemārs Langenfelds ;red. E.Vlmba ;P.Stučkas LVU.

Botānikas katedra. - Rīga, 1970.-27 lpp. :il. - Lit.: 27.1pp.

1971

884. Материалы б-го симпозиума микологов и лихеиологов Прибалтийских

республик = Materials ofthe 6th Symposium of the Baltic republics on mycology
and lichenology / peznoon.: Э.К.Вимба (отв. ред.)‚ А.В.Пигераис и др. Рига,

1971.- [Ч.] 1. 250 с. : табл. Указ. am:: c.249-250. - Рез. cr.: arrrn.

885. Материалы б-го симпозиума микологов и лихенологов Прибалтийских
республик = Materials ofthe 6th Symposium of the Baltic republics on mycology
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and lichenology / редкол.: Э.К.Вимба (отв. ред.), А.В.Питеранс и др.— Рига,

1971. [Ч.] 2.- 227 с. : табл. Указ. arrr.: c.226-227. - Рез. ст.: англ.

1973

886. Agronomijas tenninu vārdnīca : agroķīmija, augkopība, augļkopība, augsnes

zinātne, daiļdārzniecība, dārzeņkopība,pļavkopība, zemkopība : (aptuveni 10 000

latviešu terminu) = Словарь терминов агрономии / sast. aut. kolektīvs Kārļa

Bamberga vad. ; [rec.: A.Bcrgmane, E.Vimba ;piel. sast. E.Vimba]. - Rīga:

Zinātne, 1973.- 657, [2]lpp. - (Terminoloģija / Latvijas PSR ZA. Galvenā

enciklopēdiju redakcija ; 9).

1975

887. Ботанические исследования в Латвийской ССР / ред. кол.: Л.В.Табака‚

О.И.Романовская, Э.К.Вимба ;АН Латвийской ССР. Институт биологии.

Рига : Зинатне, 1975. 147 с. (Colloquia botanicorum ; 12). —— Библиогр. в

содержании.

1980

888. Хорологияфлоры Латвийской ССР : редкие виды растений 11 группы охраны /

сост.: ГАбеле‚ Э.Вимба и др. ;АН Латвийской CCP. Институт биологии.-

Рига : 3HHaTHe, 1980. - 102, [2]с. : к. - Библиогр.: с.77-85.

1981

889. Latvijas PSR floras aizsardzības aktuālas problēmas/ redkol.: Edgars Vimba (atb.

red.) u.c. - Rīga : Avots, 1981.- 118, [3]lpp. : il., tab. - Kopsav. krievu, angļu,

vācu val.

890. Хорология флоры Латвийской ССР : редкие виды растений 1П труппы охраны /

сост.: Г.Абеле, Э.Вимба и др. ;АН Латвийской ССР. Институт биологии.

Рига : Зинатне, 1981. 100, [3]с. : ил. Библиогр.: с.78-85.

1982

891. Лишайники Латвии / А.Питеранс ;науч. ред. Э.К.Вимба ;ЛГУ им.

П.Стучки. Рига : Зинатне, 1982. - 351, [l]с.‚ [4]с. ил. : ил.‚ к. - Библиогр:

с.219-[23l]. Карты распространениялишайников в Латвийской ССР: с.232-

338.- Указатель латинских названий: с.339-[3sl].

1983

892. Актуальные социально-экономические проблемы охраны природы :

республиканская научно-методическая конференция, r. Рига, 25 октября
1983 r. : тезисы докладов / ред. кол.: Я.Я.Ниедрт'ис (оггв. pen.), Э.К.Вимба и

др. Рига : ЛГУ им. Псгучки, 1983. 59 e.

1985

893. Грибы и лишайники в экосистеме : 10-й научный симпозиум микологов и

лихенологов Прибалтийских республик и Белоруссии, г. Мадоиа, 16-18

сентября 1985 года : тезисы докладов = Fungi and lichens in the ecosystem :

the 10th scientific Symposium ofthe Baltic republics and Byelorussia on mycology

and lichenology [tekstā kļūdaini - lychenology] : scientific symposium abstracts/
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penicon.: Э.К.Вимба (отв. ред.), А.В.Пнтеранс и др. Рига : Латвийский

государственный университет им. П.Стучки‚ 1985. [Ч.] 2. 117 с. : нл.‚

табл. Указ. an.: с.115-1 16. - Рез. ст.: англ.

1986

894. Хорология флоры Латвийской ССР : перспективные для охраны виды

растений / АН Латвийской ССР. Институт биологии ; сост. Г.Абеле‚ Э.Вимба

ii др. Рига : Зииатне, 1986. 107, [3]c. : ил. Библногр: с.66-68.

1989

895. Latvijas PSR vēstures un kultūras pieminekļi : uzziņas / M.Apinis ;redkol.:

G.Andrušaitis (atb. red.), E.Vimbau.c. - Rīga : LKP CK izdevniecība, 1989. - 35,

[l]lpp. (iesk. vāku) : il.
,

tab. - (Latvijas daba un pieminekli).
896. Retie augi un dzīvnieki : apskats / LPSR Valsts plāna komit., LatZTIZPI ; apkop.

G.Ābele, J.Vīksne ; rec. E.Vimba. - Rīga : LatZTIZPI, 1989.- 39, [l]lpp., kartes.
-

Bibliogr. rakstu beigās. - Kopsav. krievu un angļu val.

897. Хорология флоры Латвийской ССР : охраняемые виды грибов и лишайников /

АН Латвийской ССР. Институт биологии и др. ; сост. И.Авота и др. ; отв. ред.‚

авт. предисловия Э.Вимба. Рига : Зинатне‚ 1989. 101 с. : ил. Библиогр.:

с. 94-99.

1994

898. Latvijas daba : enciklopēdija/ atb. red. Guntis Kavacs ; red. kol.: Igors Danilāns,

Guntis Eberhards, Edgars Vimba [u.c.]. - Rīga : Latvijas enciklopēdija, 1994. -

l.[sēj.]: A-Dom.
-

255 lpp. : il., tab., k. - (Latvija un latvieši).

1995

899. Latvijas daba : enciklopēdija/ atb. red. GuntisKavacs ; redkol.: Igors Danilāns, Guntis

Eberhards, Māris Štembergs, Edgars Vimba[u.c.]. - Rīga : Latvijas enciklopēdija,
1995.- 2.[sēj.]: Don-Kņ. - 255 lpp. : il., k., tab. - (Latvija un latvieši).

900. Latvijas daba : enciklopēdija / atb. red. Guntis Kavacs ;redkol.: Igors Danilāns,

Guntis Eberhards, Edgars Vimba [u.c.]. - Rīga : Latvijas enciklopēdija, 1995. -

3.[sēj.]: Kod-Miķ. - 254, [l]lpp. : il., k., tab. - (Latvija un latvieši).

1996

901. Dabas aizsardzība : [mācību līdzeklis LPSR augstskolu studentiem] / LDanilāria

red. ;krās. att. aut.: E.Vimba, VKlimpiņš, J.Vīksne. - Rīga : Zvaigzne, 1980. -

287, [l] lpp., [4] lp. il. : il.

902. Latvijas Sarkanā grāmata : retās un izzūdošās augu un dzīvnieku sugas = Red

Data Book of Latvia : rare and endangered ‘species ofplants and animals : Lsēj. l

sast.: Edgars Vimba, Alfons Piterāns. - Rīga, 1996. - 202 Iрр. : krās. il., kartosh. -

Bibliogr.: 192.-196.1pp.- Nos. rād.: 197.-199.1pp.

903. Lielā ilustrētā, enciklopēdija lno angļu val. tulk.: I.Vilks, E.Vimba, u.c. ;Baltijas
valstu tekstu aut: JJankevics, A.Markots u.c. - Rīga : Zvaigzne ABC, 1996. - 659,

[l]lpp. : krās. il., ģīm., kartosh., tab.

904. Sēnes un ķērpji Baltijas valstīs : 13. Baltijas valstu mikologu un lihenologu

simpozijs : referātu tēzes = Fungi and lichens in the Baltic region : the 13th
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International Conference on Mycology and Lichenology : abstracts I red. kol.:

E.Vimba (atb. red.), Alfons Pīterāns, Inita Avota ;LU, Latvijas Dabas muzejs,

Latvijas ZA Bioloģijas institūts. - Rīga : [LU], |996.- 84 lpp. : tab.

1997

905. Latvijas daba : enciklopēdija/ atb. red. Guntis Kavacs ;redkol. Igors Danilāns,

Edgars Vimba[u.c.]. - Rīga : Preses nams, 1997. - 4.[sēj.]: Mil-Rig. - 254, [2]lpp. :
il., kartosh., tab.

- (Latvija un latvieši).

1998

906. Latvijas daba : enciklopēdija/ atb. red. Guntis Kavacs ;redkol. Edgars Vimba

[u.c.]. - Rīga : Preses nams, 1998. s.[sēj.]: Rik-Um. - 254, [l]lpp. : il., k., sh.,

tab. - (Latvija un latvieši).

907. Latvijas daba : enciklopēdija / atb. red. Guntis Kavacs ;redkol.: Edgars Vimba

[u.c.]. - Rīga : Preses nams, 1998. - 6.[sēj.]: Ulo-Zur. - 598, [l]lpp. : il., k., sh.,

tab. - (Latvija un latvieši). Dabas objektu nos. (toponīmu) rād.: 351 .-408.1pp.

908. Mežtehnikas, mežsaimniecības un kokrūpniecības terminu vārdnīca : latviešu,

angļu, vācu, franču, krievu / sast. J.Dolacis ;rec.: E.Vimba u.c. - Rīga : Antera,

[1998]. - 672, [9]lpp.
909. Sēņu avīze : laikr. “Lauku Avīze" piel. / fotogr. Edgars Vimba ; red., priekšv. aut.

Ilmārs Birulis. - Rīga : SIA Lauku Avīze, 1998. - 47 lpp. : krās., il., ģīm.
910. Хорологияфлоры Латвийской ССР : редкие виды растений 1 группы охраны /

АН Латвийской ССР. Институт биологии ;сост. Г.Абеле‚ Э.Вимба и др.

Рига: Зинатне, 1978. 75, [4]с. : ил. Библиогр.: с.48-53.

2000

911. Jaunā latviešu-angļu vārdnīca =The New Latvian-English Dictionary / red. Andrejs

Veisbergs ; sast. Edgars Vimba u.c. - Rīga : SIA Ekonomisko attiecību institūts,

2000. - 850, [l]lpp.

2001

912. Stoll, Ferdinand Erdmann. Latvijas sēnes/ F.E.Štollaakvareļi ; izd. sagat.: LDāniela,

D.Meiere, E.Vimba=Lettlands Pilze /Pilzaquarelle von F.E. Stoll. - Rīga : Latvijas

Dabas muzejs, 2001. - 24 lpp., [ls9]lpp. il. - Bibliogr.: 14.-15.1pp.- Teksts paral.

latviešu un vācu val.

Sēņu nos. rād.: 16.-19.1pp.

2003

913. Latviešu valodas augu nosaukumi / Inese Edelmane, Ārija Ozola ;red.: Beatrise

Reidzāne, Edgars Vimba. - Rīga : Augsburgas institūts, 2003. - 494 lpp.

Alf. rād.: 481.-494. lpp.

2005

914. [Ravenela mutīnes foto] // 400 Eesti secnt. - Tartu : Eesti loodusfoto, 2005. -

301. pp.
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Intervijas ar Dr. biol. Edgaru Vimbu

1989

915. Klāt sēņu laiks! : [intervija ar biologu Edgaru Vimbu par sēnēm] / Edgars
Vimba ;pierakst. D.Beļicka // Pionieris. - Nr.65/66 (1989, lB.aug.), 6.lpp.

1998

916. Sēņotāji, neesiet Žagatas! : [saruna ar izdevuma "Sēņu avīze" autoru Edgaru

Vimbu] / Edgars Vimba ;pierakst. LBirulis // Lauku Avīze. - (Piel. "Ziņnesis"

_; Nr.7l). - (1998, 4.aug.), 9.lpp.

917. Sēņu indīgajā pavalstī : [par indīgajām un uzturā lietojamajāin sēņu sugām Latvijā/

Edgars Vimba; pierakst. I.Politere// Lauku Avīze. - (Piel. "Mājas Viesis") - (1998,

25.jū1.), 17.1pp.

1999

918. Sēnes ir mūsu dabas resurss : [saruna ar LU pasniedzēju, biologu Edgaru Vimbu] /

Edgars Vimba ; pierakst. Anda Lase // Universitātes Avīze. - (1999, ls.apr.),

s.lpp. I

2004

919. “Mani interesē ne tikai ēdamās sēnes" : [saruna arLU pasniedzēju, biologu Edgaru

Vimbu] /Edgars Vimba ; pierakst. Ilze Brinkmane„Lauku Avīze.
- (2004, 3.sept.),

32.1pp.

2005

920. Зима. Сугроб. Лукошко. Гриб : [беседа о грибах с микологом, Dr. biol. Эдгаром

Вимбой] / Эдгарс Вимба ;pierakst. Александр Шушнн // Вести Сегодня.

N 21 (2005, 26 янв.)‚ с.5.
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Raksti par Dr. biol. Edgaru Vimbu

1975

921. Augusta Kirhenšteina prēmija : [P.Stučkas LVU Bioloģijas fakultātes Botānikas

katedras docentam Edgaram Vimbam 1974.g.] / Alfons Piterāns /l Latvijas PSR

ZA Vēstis. Nr.3 (1975), 147.1pp.

1983

922. [Preses dienā"Padomju Students" sveic ārštata korespondentus LVU mācību spēkus

Edgaru Vimbu, Sigismundu Timšānu] // Padomju Students. - ( 1983, s.maijs).

1987

923. Vimba Edgars // Latvijas padomju enciklopēdija. - Rīga : Galvenā enciklopēdiju

redakcija, 1987. - 10.1.5ēj.: Tries-Žvīgu, 448.1pp.

1989

924. Botāniķim Edgaram Vimbam 18.maijā - 60 / Gaida Ābele // Dabas un vēstures

kalendārs 1990.gadam. - Rīga : Zinātne, 1989. - (1990), 28.-29.1pp. : fotogr.

1991

925. Rokas nost no kailās mietenes? / Māra Eipure // Diena. - ( 1991, 28.sept.).

Saturā minēts Edgars Vimba.

926. VimbaEdgars // Enciklopēdiskā vārdnīca. - Rīga : Latvijas enciklopēdiju redakcija,

1991.- 2.sēj.: Modelēšana-Ž, 321.1pp.

1996

927. 18. Baltijas Zinātņu Vēstures konference: ievērojams notikums Latvijas zinātnes

dzīvē / Jānis Stradiņš // Latvijas Vēsture. - Nr.2(21) (1996), 45.-51.1pp.

Saturā minēts Edgars Vimba.

1997

928. Latvijas Zinātņu akadēmijas terminoloģijas komisija uz sestā gadu desmita sliekšņa/

Valentīna Skujiņa. - Kopsav. anglu Val. // Latvijas ZA Vēstis. A. - sl.sēj., Nr. I/2

(1997), 150.-154.1pp.

Saturā minēts Edgars Vimba.

929. Sēņuraža ir sevišķi laba / Sarma Kočāne l/ Diena. - (1997, 7.0kt.), Il.lpp.

Saturā minēts Edgars Vimba.
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1999

930. Harija Mihelsona atcerei/ Jānis Vīksne // Putni Dabā. - 9.3-4 (1999), 56.-59.1pp. :

fotogr.

Saturā minēts Edgars Vimba.

931. Kas bija pirmais latviešu botāniķis? : [Jānis Ilsters, 1851-1889] / G.Ābele. - Autors

uzrādīts tikai satura rādītājā // Tava labākā grāmata par Latviju : 109 jautājumi un

atbildes. - Rīga : Aplis, 1999.~ s.grām., 185.-188.lpp. : fotogr.
Saturā minēts Edgars Vimba.

932. Piešķirtas valsts emeritētā zinātnieka apliecības / Māra Grunte // Izglītība un

Kultūra. (1999, 4.maxts), 3.lpp. : fotogr.

Emeritētie zinātnieki: Rihards Kondratovičs, Bruno Rolovs, Inta Beldava,

Laima Tabaka, Roberts Damburgs, Edgars Vimba.

933. Šitakē grāmata : šitakē sēņu bioloģija un audzēšana / Nataļja Matjuškova, Jēkabs

Raipulis. - Rīga : Rota, 1999. - 94, [2]lpp. : il.

Saturā minēts Edgars Vimba.

2004

934. Aicinājums Latvijas pazemē : Gunta Eniņa grāmata “Alas Latvijā" / Sandis

Laime // Neatkarīgā Rīta Avīze. - Nr.3B (2004, l4.febr.), lo.lpp. 2 fotogr.

Saturā minēts Edgars Vimba.

935. Jānis Siliņš [(1883-1960)] un Skolu muzejs laikmetu griežos / Alfrēds Staris.-

Lit.: 118.-1 19.1pp. // Laikmets un personība. - Rīga : RaKa, 2004. - s.rakstu krāj.,

81.-119.1pp. : fotogr.: [Bo.]lpp.
Saturā minēts Edgars (10l.lpp. kļūdaini Eduards) Vimba.
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Dr. biol. Edgara Vimbas

vadītie zinātniskie darbi

Kursa darbi

Bakalaura darbi

Maģistra darbi
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Vārds uzvārds
.

Evi Kūriņa (|984) Aizsargājamo augu izplatība Ventspils rajonā ' G. Ābclc / E. Vimba

Baiba Kļaviņa (1997) Latvijas lauriņzicžu vizuālā notcicčja izstrāde V. Balodis / E. Vimba

(ЯЁХЁЁЩЁЗЁЗЁЪЁЪЗ) Darba nosaukums Vadītājs / recenzents

. .. . E. Vimba,
Marita Volkova (1994) ģåfģfáīąļąfftāååļ“т“ ‘ Pam“ P“°d°‘

kons. M. Kilčvica,
J J

L. Šica / A. Žciviniccc

Diāna Mcierc (1995) Latvi'as aizsargājamo augu miko E. V1mba / A. Pīterāns

.
..

. . E. Vimba
. Vasaras m1ežu kolekcņas 1ztun'bas 1zpčte pret

' - .
Solvna Rubene (1996)

bīstamākajim slimībām låenåštåååaļmma
/

. M ' l' La h ' ` . B' l.
Olga Vmnere (1996) §::1est§n{s';"m";:‘T;;‘r’i';“’;u(‘£2MJP§° E. Vxmba / 1. Berga

Laura Zariņa (1996)
P‘°“"“°‘ S"°“°‘ Pm“ “°“' “д

в. Laime / 1~:. Ишь:

-

. L ' ' ' . ' l .
Sarm1te All1ka (1999)

‘д’ “m” ““ “ч”
E. V1mba / 1. Berga

Жанна Гутко Инвентаризация родов AgrimoniaL., Geum I‘. Поспслова. тис.

(I995) ‘ L., Potentilla L. в Hcrbaticum Latvicum И. Верба / Э. Вимба

varda, uzvaras

«шиизм -ds›
“штIтиши

Raimonds Vējonis Priekšlikumi Каперсы: ezera un ti швее: -
(|995) baseina --: 'mniekošanas Штат

в‘ „m” l E' “ml”

Marita Volkova (I996) ’e";';;*g:.“‘;° щ“ "°“‘P'°““ m*** L. Šica/ E. Vimba

Lelde Войск (1997) Lldes ezeru басами sabiedribas E. Vimba IA. Pīterāns

. . Piepju Поп un indikatorsugas Latvijas E. Vimba l
D"" “ж” “99”

dabisko mežu etalonteritorijis A. Žeiviniece



Diplomdarbi
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Упав uzvārda

(..m2..... .ai
V-W I

MaiaVēja (|955) Priežu riesta meža ti
o dažos LPSR rajonos E. Vimba /

Tālivaldis Cukurs . ..

(1956)
Ogresgala vegetācija E. Vimba /

Silvija Vilka (1956) Liepu gāršas dažos Latvijas PSR rajonos E. Vimba /

Leontīne Auzāne Kurzemes dienvidrictumdaļas dabisko pļavu . .
(1959) galvenās asociācijas

E' Отит l E' Vimba

. . . Z 1 Г '
"

'

. .
Guntis Kriķis (1959) vågīģçå:

‘dZ°““’““ “та!”mā“ 5"""
E. Vimba / E. Ozoliņa

Augustine gctglgggézgarajona ziemeļrietumu daļas
E' Vimba /

(Zliggld; Brīniņa
Cēsu rajona ziemcļaustrumu daļas veģetācija Dz. Apaļā / E. Vimba

Rasma Grāpe (1961) g;g§;;;;f;gs;go§;°;g§§z°s <P°smā n°
E. Vimba /

lL)indcrmanc gcaégcdtz
erodčto nogāžu atmatu

E_ Vimba /

Aina Reča (1961) Ēģfģąąģēåm“
“шт” °'°dē'° “gāž”

E. Vimba / Dz. Sinnā

Valdis Balodis (1963) Spiraea L. ģints Latvijas PSR E. Vimba / G. Ābele

Aija Grāvīte (1963)
""i°‘°5“"“ vidum“ “шиш

в. Vimba/

Anna Mieze (1963) Cēsu rajona dienvidrietumu daļas veģetāeija E. Vimba /

Maija Bunkše (1964)
““ 'ās

E. Vimba/ i. Žerbele

Irēna Stikute (1965) Latvijas PSR savvaļas uzturaugi E. Vimba /

Fermenta proteīna veidošanās un uzlaāšanās
Ruta Andersone

kultūras Streptomyces дизеля attīstības cikla E. Vimba / V. Medne
(1969)

gaitā

Janīna Liclpčtere Uzdevumi skolēnu loģiskās domāšanas
E Vimba /

(1977) attīstībai visārīgās biolo"as kursa o; vč '

Dagnija Šmite U972) Ef
dzimtas sēklu morfoloģiskā

E_ Vimba I

_ _ Pētījumi par ekoloģisko faktoru ietekmi uz

Lilita Ratsepa (1978) duglāzijas (pseudosuga Menziesii (Mirb.) G. Ābele / E. Vimba

Franco) au - nu un čiekuru ražošanu

1 Inta Bri в ane(1979 Floras ainardzība шк: ils ra`oni G. Ābele/ E. Vimba

Dzidra рикш (1979) Нога: айвагагъа Rēzeknes ra`onā G. Ābele/ E. Vimba

. Pčtījumi par Japānas Нарезка (Lari:
Спине

kaempferis (lamb.) Carr.) видали un čiekuru G. Ābele / E. Vimba

ražošnu Latvi'as PSR

Ilona [лица (1978) Floras aizsardzības г
o lemas ;r ~ ra`onā G. Ābele/E. Vimba

Mime воют: (1981) Floras aimardzība Ogres rajonā E. Vimba IA. Pīterāns
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Ērika Šaršune (1982) P“"3‘"‘
E. Vimba/

Salacas upes ielejas kompleksā dabas lieguma
Anda Barone (1983) Salcgrīvas - Rozēnu posma sēklaugu un E. Vimba/ B. Cepurīte

-o ržau

. Lak kārtn botā'k'-k1'ks . .
Andris Urtāns (1983) Z

“P °‘ т‘ ‘ ° ° °Ē'5
E. Vimba/ M. Eipure

Aija Skiiiča (1985) Floras aizsardzība Liepājas ra`onā E. Vimba l 1. Fatare

Lāsma Ščnere (1935)
pi"" “ms ““

E. Vimba/ L. Vulfa

Laila Dicga (1986) Lopbarības miko Valmieras rajonā ‘C/]i;“vl:

Evi Kūriņa (1986)
‘"V°““"iz5°‘3“5 E. Vimba/ 1. Fatarc

Gunita Riekstiņa Lapu koku un krūmu dekoratīvās formas . .

(1986) Latvijas PSR rietumu rajonos
E' Vlmba l M' Emu”

Kristīne Lazdiņa Egļu plantāciju stumbru ! un tilpuma V. Balodis, kons.

(1988) matemātisko modeļu izstrāde Ī. Rašals / E. Vimba

Ina Lāce (1989) Ricžupcs dabas parka optimizācijas problēmas E. Vimba / M. Eipure

Andra Korņejcva - - - . E. Vimba l A.

(1990)
Floras aizsardzības pilnveidošana Balvu rajonā zciviniccc

Laila Šica (1989) oaļåaäffļģmmv'l“
PSR

E. Vimba / M. Pakalne

Ilona Pukste (1993)
"‘“‘d‘3‘“ ‘"V°““‘“’5°‘J“

G. Ābele/ E.Vimba

TaMapa Николаева Фондовый гербариймузея природы Э В б /
(1977) Латвийской ССР - "" а

Тамара Семена сорных растений, выявленные I‘. Януша,конс.

Кирпиченкова в импортном продоволъственном и Э. Вимба /

(1986) фуражнщъ зерне В. Лангенелъд

Материалы к миюофлоре паразитических
„mmm" смирны”

грибов ботанического сада АН Латвийской Э. Вимба/
(1988)

CC},

Инна Далецкая Флора и растительность природного парка



Personu rādītājs

Aivars Juris 381

Andrušaitis Andris 498

Andrušaitis G. 895

Apaļā Dz. 67

Apinis M. 895

Asare A. 158, 174, 201, 215, 277

Avota Inita 406, 416, 904

Ābele G. 896, 931

Ābele Gaida (97), 330, (345), 349, 537,

881, 924

Ābele Kārlis (424)

Āboliņa Austra 30, 406

Āboliņš J. 441

Bahtejevs Fatihs (62)

Balodis Arvīds 219

Bambergs Kārlis 886

Beldava Inta (932)

Beļicka D. 915

Benders Juris 498

Berga Irēna 574, 575

Bergmane A. 886

Bickis Jānis (8), (504), (540), (550),

(555)

Birkmane Kornēlija 14, 234

Birulis I. 916

Birulis Ilmārs 909

Bode Ādolfs (213)

Brinkmane Ilze 919

Būholcs Fjodors (421), (470)

Bunge Aleksandrs (453)

Bušs K. 633

Butkus V. 438

CelmaFanija 360

Čiviļihins Vladimirs |BO

Damberga Regīna 61

Damburgs Roberts (932)

Daniela 1. 912

Dāniele Inita 560

Danilāns I. 901

Danilāns Igors 898, 899, 900, 905

Dolacis J. 908

Dolacis Jānis 289

Eberhards Guntis 498, 898, 899, 900

Egle Vilnis 297, 299, 337, 339, 381, 400,

402
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Galeniece Marija 14, (622), (820)
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(623), (821), (840)
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Grunte Māra 932

Hailova Anda 508

Hupels Augusts (161)
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ЛапаLeili 254

JūrmalietisRoberts 498
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Kaduļins V. 878

Kalamēs K. 301

Kalniņš Tālivaldis |4B

Kasparsons Ģirts 221, 239

Kavacs Guntis 898, 899, 900, 905, 906,
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Klimpiņš V. 901

Kočāne Sarma 929

Kondratovičs Rihards (932)

Kozlovs N. 546

Kreišmanis Kvelde Pāvils (476)

Krūmiņa A. 450

Kundziņš Māris 28, 63, 68, 103, 112

Kupfers K.R. (442)

Kupfers Kārlis Reinholds (827)

Kupfers (Kupffer) Karls (637)

Kušķis Jānis 87

Ķirulis Arturs (830)

Laime Sandis 934

Langenfelds Voldemārs (114), 349, (362),
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Lapiņš D. 441

Lārmanis Viesturs 491

Lase Anda 918

Ledeburs K. 166

Lejiņš A. 441

Liepa Imants 330, 353, (641)

Lindberga Z. 640
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Lekavičius A. 376, 434, 435
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(428), (432), (838)

Ļeontjcvs K.L. 878

Malta Nikolajs (645)
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Meiere D. 912
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Piterāns Alfons 105, 114, 132, 137, 140,

319, 323, 372, 406, 426, 430, 436,

881, 902, 904, 921

Pīterāns Andris 329, 349

Politere I. 917

PriedīteA. 819

Priedītis Normunds 491

Raipulis Jēkabs 471, 933

Raitvijrs Ains 279
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Rasiņš A. 441

Rasiņš Alfrēds (346), (399), (598), (836)

Reidzāne Beatrise 913
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Rudzīte Mudīte 491

Ruskule S. 318
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Skujiņa Valentīna 928

Sloka Nora 299, 339, 402
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Smarods Jūlijs (278), (571), (787)

Задача Viktors (680)

Spuris Zandis 161

Staris Alfrēds 935

Steņkevics 1. 327
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Stradiņš Jānis 927

Strāsburgers (Strasburger) Edvards (683)

Stxautmanis Jānis 632

Sukačovs Vladimirs (684)

Šēnere Lāsma 321

Šica L. 343

Šulcs V. 401

Švinka Ё. 67

Šternbergs Māris 321, 391, 396, 899

Štolls Ferdinands Erdmanis (826), (912)

Tabaka L. 633

Tabaka Laima 14, (5 l l), 539, (686),

(932)
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Vilks I. 903

Villerts A. (95)

Villerts Aleksandrs (100)

Vircavs Magnuss 498
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Volkova A. 381

Vulfa Līvija 132, 137, 140
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Zvirgzds A. 14

Adamonyte Grazina 561, 576
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Kask M. 438

Kupffer K. R. (576)

Lawrynowicz M. 351, 397

Masing V. 434, 435

Pöldmaa Kadri 446

Stoll Ferdinand Erdmann (912)

Aöene Г. 888, 890, 894, 910

Абеле Fauna 882

Аболинь А. 53

Азота И. 897

Азота Инита 344

Бондарцев А.С. (563)

Бухгольц Ф. (563)

Буш К. К. 307

Витола Иева 142

Гаврилова Г. Б. 307

Галениек П. М. (93)

Дедю И. И. 306

Жербеле И. 268

Жербеле И. Я. 310

Минкявичус А. И. 71, 72

Мишнев Василий 58

Ниедргггис Я. Я. 892

Пакалне М. Г. 334

Пакалне Мара 326

Питеранс А. 891

Питеранс А. В. 272, 288, 884, 885, 893

Питеранс Алфонс 882

Райтвийр Айнс 109, 287

Расиньш Алфредс 223, 225, 226, 227

Романовская 0. И. 887

Сварс Д. Э. 334

Смародс Ю. П (75), (310)

Страутманис Я.Я. 308

Табака Л. В. 307, 887

Урбонас Винцентас 324

Эрдмане Татьяна89

Чивилихин В. 198

Шмит О. А. 151

mmm! Ф. Э. (90)

Шушин Александр920

Ярва Лейли 242, 269
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